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/\ WARNING

For user safety, Rotax engines designed for snowmobiles must
notbe used to power products other than Ski-Doo snowmobiles.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs, features, models or equipment without
incurring obligation.

/\ AVERTISSEMENT

Pour la sécurité des utilisateurs, les moteurs Rotax congus
pour les motoneiges ne doivent pas étre utilisés pour des fins
autres que de faire fonctionner les motoneiges Ski-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement advenant des blessures.
Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de ses véhicules et/ou d'y effectuer
des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.
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PARTS CATALOG / CATALOGUE DE PIECES

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not reproduce
the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts which have the same or similar function.

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. Il est donc possible
qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication. Ces illustrations ont pour but
d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE
@ In «Quantity» column means «Use as Required». @ Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin».
Opt In «Quantity» column means «Optional». Opt Dans la colonne «Quantité» signifie «En option».
N In «Numerical» column means «New Parts». N Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piece».
— XXX —  Parts marked with «XXX» are not available as spare parts. — XXX— Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles
- A bold description indicates that several parts are included in comme piéces de remplacement.
this item. - Une description en caractére gras signifie qu'il y a plus d'une

piece dans cet item.

SKI-DOO 2003
Ski-Doo Model/ Rotax Engine Type/ Mikuni Carburetor(s)/
Modele Ski-Doo Type de moteur Rotax Carburateur(s) Mikuni
LEGEND 500 R «493» (400 409 430) 403 138 732
LEGEND 600 R «593» (400 509 736) 403 138 731
LEGEND 700 R «693» (400 604 026) 403 138 730
Vehicule Codification/Code du véhicule
LEGEND LEGEND
Color/Couleur Option Ligg';D LES%g'\éD 600 R LE&EED 700 R
(Air Shock) (Air Shock)
Sport 2388 2386 2384
B-160 Black/Noir
SE 2380 2382 2376 2378
Canada
Sport 2389 2387 2385
B-211 Moon Blue/Bleu
SE 2381 2383 2377 2379
Sport 2388 2386 2384
B-160 Black/Noir
United States/ SE 2380 2382 2376 2378
Etats-Unis Sport 2389 2387 2385
B-211 Moon Blue/Bleu
SE 2381 2383 2377 2379
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ENGINE/ LEGEND 700

MOTEUR

LEGEND 600
CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP/

CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE LEGEND 500
N 1>10 420 888 766 Crankcase ASS'Y ......oooveeeeeereereenenns Carter @ss. .......ouueeeeerreseereenessrssesnenn.
N 420 889 083 Crankcase ASS'Y ........ooeeeeeeoneeenseanns Carter @ss. ......coeeeeeeesseeseeessrssesssenes
2 420 640 836 Hex. Collar Screw M8 X 75 ........cc.coco..... Vis hex. a épaulement M8 x 75 ............
3 420 640 431 Hex. Collar Screw M8 x 45.........c.co....... Vis hex. a épaulement M8 x 45 .............
4 420 640 311 Hex. Collar Screw M6 x 45..................... Vis hex. a épaulement M6 x 45 .............
5 420 840 401 Socket Head Screw M6 x 22 ................. Vis Allen MB X 22 ..o,
6 205 063 044 Socket Head Screw M6 x 30 ................. Vis Allen MB X 30 ......covevoveeercceceee,
7 420 641 834 Stud M10 X 29 oo Goujon M10 X 29 oo
8 420 956 510 Check Valve ......ooevoeeeececeeee Soupape de retenue........cccccocevevevevennn.
9 290632010 Dowel Pin...cceeeeeeee e, Goujon d'assemblage ........c.cccoceveveveenn.
10 420 860 965 Cable Grommet .......ccc.ovvveveieeceeee Passe-cable ......coooovoeeveeeeceeeee,
11 420 960 770 CaAP oo Bouchon ..o,
12 420 232 100 Ball Bearing ..o, Roulement a billes ...
13»19 420 837 421 Water Pump/0il Pump Ass'y............... Pompe & eau/huile ass........................
14 —XXX— Step Collar ..o COlBE o
15 420 230 195 Oil SEal .o Anneau étanche ........cccocceveevvveveienne.
16 420 232 100 Ball Bearing .......cocooovveiviieice Roulement @ billes ..o,
17 420 650 370 Oil SEal .o Anneau étanche .......cccocoeveevveeveienne.
18 420 950 890 0-RiNG cocvceeeeeeeee e Joint tOriqUe ..o
19 —XXX— Water Pump/Qil Pump Shaft ................. Arbre pompe a eau/huile ..o
20 420 840 511 Socket Head Screw M5 x 16 ................ Vis Allen MB X 16 ..o,
21 420 227 945 WaSher ..o Rondelle ..o,
22 420 222 505 Water Impeller ..o Turbing @ €aU ...cocveceeeeeeeeeeeeee,
23 420931 810 GASKET ..o, JOINT o
24 420 922 630 Water Pump Housing ........cccococovevevenen. Logement de pompe a eau ..................
25 420 240 031 Hex. Screw MB X 25 ..o, Vishex. MB X 25 ..o
26 420 230 400 0-RiNG covceeeeeeeeeeeeee e Joint tOriqUe ....o.veee e
27 420 888 780 Oil PUMP ASS'Y o, Pompe a huile ass. .......cccoooveeveveeceien
420 888 770 Oil PUmMpP ASS'Y .o Pompe a huile ass......ccccoooeeeveveeceenn
28 420 941 925 SCrew MB X 16 e VISMB X 16
29 414 413 800 OITLING v Conduit d'huile ....coveeeeeecece e,
30 413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ...coocovveveeee Huile a injection (12 x 1 litre) ..................
N 31 420 049 304 Short Block ASS’Y......coeeeeeeverrrrrrrene. Ens. carter/cylindre ass. .....................
420 059 307 Short Block ASS’Y......coeeeeeevererrrrrenne. Ens. carter/cylindre ass. .....................
N 420 069 308 Short BIock ASS'Y .....eeeeeeeeereeerresrersreane Ens. carter/cylindre ass. ......................
32 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml .o Loctite 243, 10 Ml oo
33 413 711 400 Loctite 648, 10 Ml ..o Loctite 648, 10 Ml oo
34 413 707 000 Molykote 1171 .o, Molykote 111 .o
35 420 899 271 Petamo Grease, GHY133N, 400 g.......... Graisse Petamo, GHY133N, 400 g .........
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ENGINE/ LEGEND 700
MOTEUR LEGEND 600
CRANKCASE, WATER PUMP AND OIL PUMP/
CARTER, POMPE A EAU ET POMPE A HUILE LEGEND 500 \)
36 420 297 906 Sealing Compound, 30 ml .........cccco...... Composé étanche, 30 ml ..........cc........... @ @ @
37 413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ...coooovveveeeee Huile a injection (12 x 1 litre) .................. @ @ @

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002 484 400 327

A5



493

593




ENGINE/ LEGEND 700

MOTEUR LEGEND 600
CRANKSHAFT AND PISTONS (493/593)/

VILEBREQUIN ET PISTONS (493/593) LEGEND 500 \) U

N 1»11 420 888 465 Crankshaft ASS'Y ....oceoeeeeeererrereerenenns Vilbrequin ass. ..........ccoveeveveereereannne 1

N 420 888 757 Crankshaft ASS'Y ......ooveeveevererrereenenne Vilbrequin ass. ...........cocovveeeeevererrrrnnnne -

2 420832 595 Ball Bearing ..o Roulement a billes ... 1

3 420832 590 Ball Bearing 6206 ..........ccccoovvevruerennen Roulement a billes 6206 ........................ 2

4 420931792 Oil Seal ..., Anneau étanche ...........cccocoeeveveceennne. 1

5 420 832 575 Ball Bearing 6207 ........c.coovovieeeee. Roulement a billes 6207 ..........cco.......... 1

6 420 832 635 Ball Bearing 6207 ........cccoevvvvevevceennn Roulement a billes 6207 .........cco......... 1

7 420927 710 Retaining Disk ......c.coooooeiiiiiiicic Disque de retenue .....cccceveveveveccecienen 2

8 290 831 952 Oil SEal ..o Anneau étanche .......cccocoeevevvveveienne. 1

9 420 246 015 Woodfuff Key ...ooveeeveeeeeeceee, Clavette ..o, 1

10 420 945 759 Lock Washer 22 mm ......cccooeeerereeene. Rondelle-frein 22 mm .......c.cocovveennnn 1

N 11 420 842 234 Hex. NUt M22 ..o Ecrou hex. M22 ooovvveeeeeeeeceeeee 1

12 420 832 320 Needle Bearing ........cccocooveeovcveeenn Roulement a aiguilles ........cccocoeveveveennnn. 2

420 832 425 Needle Bearing .....c.cccocoveeiviiciiiie, Roulement a aiguilles......ccccooevevevevcnnee. -

13 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........ Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 0z ....... @

14 413711 400 Loctite 648, 10 Ml ...o.oooveeeeece Loctite 648, 10 ml ...o.coovveveeeee @

15 413 707 000 Molykote I ..o, Molykote I ... @

16217 420 888 445 Piston Ass’y (1 Ring 69.40 mm).......... Piston ass. (1 segment 69.40 mm) ..... 2

420 889 170 Piston Ass'’y (1 Ring 75.88 mmj.......... Piston ass. (1 segment 75.88 mm) ..... -

420 888 446 Oversize Piston Ass'y (1 Ring 6965 mm)........ Piston ass. surdi. (1 segment 69.65 mm........ 2

420 889 171 Oversize Piston Ass’y (1 Ring 76.13mm) Piston ass. surdi. (1 segment 76.13mm) -

17 420 815 043 Semi-Trapez Ring 69.50 mm .............. Segment semi-trapézoidal 69.50 mm.... 1

420 815 156 Oversize Semi-Trapez Ring 76.25/70.65 mm ........ Segment semi-trapézoidal surdi. 76.25/70.65 mm  —

420 815 044 Oversize Semi-Trapez Ring 69.75 mm ...  Segment semi-trapézoidal surdi. 69.75 mm . 1
420 815 155 Oversize Semi-Trapez Ring 76.25 mm ...  Segment semi-trapézaidal surdi. 76.25 mm . —

18 420 916 186 Gudgeon Pin ..o Axe de piSton ......cooovoeeieeeeeeeeeee 2
420 916 410 Gudgeon Pin ..o Axe de PiStOn ..o, -

19 420 945735 Piston Circlip .ooveveveceeeeeecceeee e Circlip de piston ......cccocovovevevieeeeeen, 4
N 420 845 106 Piston Circlip ....cooveveiiecieeccecee Circlip de piston ......ccoeveeeveeececceee -
20 420 832 590 Ball Bearing 6206 ..........cccccoovvevcuerennnn Roulement a billes 6206 ........................ 2
21 420 931 940 Oil SEal ... Anneau étanche .......cccoccevvevvveveienne. 2
22 420 834 350 Central Gear 15 Teeth ........ccccooevvvieinnnn Engrenage central 15 dents.................. 1
N 23 420 818 666 Crankshaft (PTO side) ......cccccoeeeveeenne. Vilebrequin (c6té PDM) ... 1
24 420 818 693 Crankshaft (MAG side) ..oooveveeeeieen, Vilbrequin (coté MAG) ..o, 1
25 420 888 463 Rod Repair Kit (MAG side,.................. Ens. tige réparation (c6té MAG]........... 1
420 888 753 Rod Repair Kit (MAG side,.................. Ens. tige réparation (coté MAG........... -

420 888 464 Rod Repair Kit (PTO0 side).................... Ens. tige réparation (c6té PDM)........... 1

420 888 754 Rod Repair Kit (PTO side).................... Ens. tige réparation (c6té¢ PDM)........... -

26 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml .o Loctite 243, 10 Ml oo @
27 420 899 271 Petamo Grease, GHY133N, 400 g...... Graisse Petamo, GHY133N, 400 g ..... @
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ENGINE/ LEGEND 700

MOTEUR LEGEND 600
CRANKSHAFT AND PISTONS (493/593)/
VILEBREQUIN ET PISTONS (493/593) LEGEND 500 \)
28 293 550 021 Isoflex Grease, 45 g ...cccceveveeveveceercen, Graisse Isoflex, 459 woovoveveeeeee @ @ -
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ENGINE/
MOTEUR

CRANKSHAFT AND PISTONS (693)/
VILEBREQUIN ET PISTONS (693)

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

N 1-8

0 N O O B WN

11
12
13
14215
15
16
17
18
19
20
N 21
22
N 23

24
25
26
27
28

420 889 090
420 832 635
420 832 575
420 931 792
420 832 605
420 926 190
420 832 600
420 931 285
293 550 021
420 945 759
420 842 234
420 246 015
420 832 425
420 888 298
420 815 2726
420 916 370
420 845 106
420 832 575
420 931 455
420 834 355
420 818 709
420 818 739
420 889 093
420 888 094
293 800 060
293 800 070
413 711 400
413 707 000
420 899 271

Crankshaft Ass’y
Ball Bearing 6207
Ball Bearing 6207
Oil Seal......ccovevae.
Ball Bearing 6208
Washer ...
Ball Bearing 6208
Oil Seal .....ccoveee.
Isoflex Grease, 45 g
Lock Washer 22 mm
Nut M22 ..o

Woodruff Key

Needle Bearing

Piston Ass’y (1 Ring 77.88 mm)..........

Semi-Trapez Ring
Gudgeon Pin............

Piston Circlip

Ball Bearing 6207
Oil Seal......ccovevae.
Central Gear 15 Teeth
Crankshaft (PTO side)
Crankshaft (MAG side)

Rod Repair Kit (MAG side,..................

Rod Repair Kit (PTO side)
Loctite 243, 10 ml

Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz........

Loctite 648, 10 ml
Molykote Ill .............

Petamo Grease, GHY133N, 400 g...........

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002
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Vilbrequin ass. ..........ccoveeveveereereannne

Roulement a hilles 6207
Roulement a billes 6207
Anneau étanche
Roulement a billes 6208
Rondelle ..................
Roulement a billes 6208
Anneau étanche
Graisse Isoflex, 45 g
Rondelle-frein 22 mm
Ecrou M22 ...............

Roulement a aiguilles

Piston ass. (1 segment 77.88 mm)] .....

Segment semi-trapézoidal

Axe de piston

Circlip de piston
Roulement a billes 6207
Anneau étanche

Engrenage central 15 dents..................

Vilebrequin (c6té PDM)
Vilbrequin (coté MAG)

Ens. tige réparation (c6té MAG]...........
Ens. tige réparation (c6té PDM)...........

Loctite 243, 10 ml

Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 oz .......

Loctite 648, 10 ml
Molykote Ill .............

Graisse Petamo, GHY133N, 400 g .........
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Gasket set

EROTAX

CYLINDER
Gasket set




ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (493/533)/
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (493/593)

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

W O N o o

10

12

13
14
15
16
17
18

N 19
N
20
21
22
23
24

N 25

N 26

420 931 589
420 931 584
420 931 960
420 931 962
420 931 587
420 931 582
420 931 588
420 931 583
420 931 581
420 613 605
420 613 625
420 854 430
420 854 370
420 430 110
420 950 730
420 250 239
420 854 266
205 062 044
290 260 723
420 838 253
420 854 449
290 239 048
420 239 948
420 239 944
420 911 552
420 241 221
420 841 555
420 640 951
420 931 590
420 831 792
293 300 026
420 923 885
420 923 454
290 950 320
420 430 782
420 923 460
420 841 306
420 941 621
420 922 517
420 931 272

Double Gasket 0.8 mm
Double Gasket 0.8 mm
Double Gasket 0.7 mm
Double Gasket 0.7 mm
Double Gasket 0.6 mm
Double Gasket 0.6 mm
Double Gasket 0.5 mm
Double Gasket 0.5 mm
Double Gasket 0.4 mm
Cylinder with Sleeve
Cylinder with Sleeve

Exhaust Valve

Valve Housing
Socket Head Screw M6 x 20 .................
Bellows .......cccce.......
Spring Clamp.............

Exhaust Valve

Adjuster Screw
Tapping Screw M5 x 20

Hex. Screw M8 X 68.5 ..o,

Cylinder Head (Silver)
Cylinder Head (Silver)

Hex. Collar Screw M8 x 56.5..................

Thermostat ..............
Sealing Ring ............

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002
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Joint double de 0.8 mm
Joint double de 0.8 mm
Joint double de 0.7 mm
Joint double de 0.7 mm
Joint double de 0.6 mm
Joint double de 0.6 mm
Joint double de 0.5 mm
Joint double de 0.5 mm
Joint double de 0.4 mm
Cylindre avec chemise

Cylindre avec chemise

Soupape d'échappement
Soupape d'échappement

Joint torique
Joint torique

Bride ressort

Soupape d'échappement
Ressort.....ccccevee....
Ressort......cccco.......
Ressort.....ccccoevee....
Couvercle de soupape
Vis d'ajustement

Manchon ...............

Vis autotaraudeuse M5 x 20 .................
Vishex. M8 X B8.5 .o,

Bague de caoutchouc

Joint torique
Joint torique

Téte de cylindre (argent)
Téte de cylindre (argent)

Joint torique
Joint torique

Couvercle de téte de cylindre (argent) ..
Vis hex. a épaulement M8 x 65 .............
Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 ..........

Thermostat ............
Bague étanche

1
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N o @ NN

N

—_ N =

10



493

593

03Mo00307

EROTAX

ENGINE
Gasket set

EROTAX

CYLINDER
Gasket set




ENG'NE/ LEGEND 700
MOTEUR LEGEND 600

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (493/533)/

CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (493/593) LEGEND 500 \) U
27 420 922 025 Bent Outlet Socket.......cccooveevevecvercenee, Raccord de sortie.......ccoevecveveveeveveneee, 1 1
28 420 941 250 Screw MB X 20 ..o VISMB X 20 ..o 3 3
29 420 850 338 GASKET ..o, JOINT e 1 1
30 420 922 062 Bent Outlet Socket.......cccovoveevevecvevceeee, Raccord de sortie.......cccevecveveveeveccneee, 1 1
31 420 240 480 Plug Screw 1/8-27 NPT ......ccccveviiein, Bouchon d'accés 1/8-27 NPT ............. 1 1
32 420 941 451 Hex. Collar Screw M6 x 40 ..................... Vis hex. a épaulement M6 x 40 ............ 1 1
33 420 923 861 Cylinder SIBeve ......cccevceevevceeeeee Chemise de cylindre ........cccocoeveveveeenn. 2 -

420 923 443 Cylinder SIEEVE .......c.cvvveviicieieie Chemise de cylindre ......c.ccoooevevcereenn - 2
34 420 297 906 Sealing Compound, 30 ml....ccccoovnneee. Composé étanche, 30 ml ..........cc.c......... @ @
35239 420 924 519 Reed Valve ASS'Y....eeeeereeeerenenn Soupape clapet ass. ............ccceveenn. 2 2
36 — XXX — Reed Valve Housing .......ccccocoevieieeinnn Boitier soupape clapet .........ccccoooeueee. 2 2
37 420 924 532 Reed Pedal .......ccocovovvevieeeec e, Lame pédale ..o 2 2
38 420 924 539 Reed Pedal StOp .....cccccovovveviceiccceea Arrét lame pédale ... 2 2
39 420 941 215 Screw M3 X5 oo VISM3 X5 6 6
N 40 420 867 882 Carburetor Socket........ccccevvvevevceenne, Tubulure de carburateur .............c.......... 2 2
41 420 941 925 Screw M5 X 16 ..o VISMB X 16 12 12
42 420 851 440 Clamp . Bride oo, 2 2
N 43 420 867 817 Intake Resonator ...........ccccceeceveveruevnnee, Résonateur d'admission ..........cc..cc........ 1 1
44 420 931 615 GASKET ..o, JOINT o 2 -
420 931 610 GASKBT ..., JOINt e, - 2
45 420 973 650 Exhaust Manifold ...........ccooeveviieiiicnnn Collecteur d’échappement.................... 1 -
420 979 543 Exhaust Manifold ..o Collecteur d’échappement.................... - 1
N 46 420 888 722 Engine Gasket Set ...........oovrrevernenne Ens. joint d'étanchéité moteur ........... T -
N 420 888 584 Engine Gasket Set.............coovevereee. Ens. joint d'étanchéité moteur ........... - 1
47 420 888 726 Cylinder Gasket Set.............coeeeeeeeuee. Ens. joint d'étanchéité cylindre ......... T -
420 888 588 Cylinder Gasket Set............occovueueenne. Ens. joint d‘étanchéité cylindre ......... - 1
48 205 082 544 Socket Head Screw M8 x 25 ................. Vis Allen M8 X 25 ..o, 6 6
49 207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .....covvvveeeee, Vishex. M8 X 20 ....ccvveievieeeeee, 2 2
50 234 181 401 Lock Washer 8 mm ..o Rondelle-frein 8 mm ..o 8 8
51 413 710 300 Sealant, Loctite 17914, 80 ml ................ Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml... @ @
52 711 297 433 Molykote G-n Paste, Dow Corning, 50 g Pate G-n Molykote, Dow Corning, 50g. @ @
53 293 800 038 Loctite 518, 50 Ml ..o Loctite 518, 50 Ml ..o @ @
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ENGINE/
MOTEUR

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (693)/
CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (693)

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

00 N O O & WN

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

N 20
21
22
23
24
25
26

N 27
28
29
30
31
32
33
34>37
35
36
37

420 931 895
420 931 894
420 931 892
420 931 893
420 923 695
420 854 332
420 250 239
420 950 730
420 854 266
205 062 044
290 260 723
420 838 253
420 854 449
290 239 048
420 239 944
420 911 552
420 241 221
420 841 555
420 640 524
420 640 534
420 931 590
420 931 840
420 613 840
290 950 320
420 430 782
420 923 460
420 841 306
420 941 621
420 922 517
420 931 272
420 922 025
420 941 250
420 850 338
420 922 062
420 240 480
420 941 451
420 867 873
420 924 680
420 924 695
420 941 215

Double Gasket 0.8 mm
Double Gasket 0.7 mm
Double Gasket 0.6 mm
Double Gasket 0.5 mm

Cylinder with Sleeve (Nicasil) ................

Exhaust Valve

Oil Seal ..o
Valve Housing

Socket Head Screw M6 x 20 .................

Bellows ..oocovveven.

Spring Clamp

Exhaust Valve

Adjuster Screw
Tapping Screw M5 x 20
Hex. Screw M10 x 80

Hex. Collar Screw M8 x 56.5..................

Thermostat ..............
Sealing Ring ............
Bent QOutlet Socket
Screw M6 x 20
Gasket .....cccovevvenn
Bent Qutlet Socket
Plug Screw 1/8-27 NPT
Hex. Collar Screw M6 x 40
Carburetor Socket
Reed Pedal ..............
Reed Pedal Stop

Screw M3 x 5

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002
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Joint double de 0.8 mm
Joint double de 0.7 mm
Joint double de 0.6 mm
Joint double de 0.5 mm

Cylindre avec chemise (Nicasil) .............

Soupape d'échappement

Joint torique

Boitier de valve
Vis Allen M6 x 20
Manchon ...............

Bride ressort

Soupape d'échappement
Ressort......cccco.......
Ressort.....ccccevne....
Couvercle de soupape
Vis d'ajustement

Vis autotaraudeuse M5 x 20 .................

Vis hex. M10 x 80
Vis hex. M10 x 120
Bague de caoutchouc

Joint torique

Téte de cylindre (argent)

Joint torique
Joint torique

Couvercle de téte de cylindre (argent) ..
Vis hex. a épaulement M8 x 65 .............
Vis hex. a épaulement M8 x 56.5 ..........

Thermostat ............
Bague étanche
Raccord de sortie

Bouchon d'accés 1/8-27 NPT ...............
Vis hex. a épaulement M6 x 40 .............
Tubulure de carburateur......................

Lame pédale

Arrét lame pédale
VisM3x5..............

N
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LEGEND 700

ENGINE/
MOTEUR LEGEND 600

CYLINDER, EXHAUST MANIFOLD AND REED VALVE (693)/

CYLINDRE, COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT ET SOUPAPE CLAPET (693) LEGEND 500 \) U
38 420 941 925 SCrew M5 X 16 e VISMB X 16 - - 12
39 420 851 440 Clamp .o Bride oo, - - 2
40 420 867 817 Intake Resonator ..........ccccccecevevervevnnee, Résonateur d'admission ..........ccc.co........ - - 1
41 420 850 552 GASKET ..o, JOINT e - - 2

N 42 420 973 593 Exhaust Manifold ...........c.cccooorviiiinne. Collecteur d'échappement.................... - - 1

N 43 420 888 604 Engine Gasket Set............ccoeeeeeeuee. Ens. joint d'étanchéité moteur ........... - - 1
44 420 888 608 Cylinder Gasket Set.............oeeeeeeeuee. Ens. joint d'étanchéité cylindre ......... - - 1
45 205 062 044 Socket Head Screw M6 x 20 ................ Vis Allen MB X 20 ... - - 8
46 234 161 471 Lock Washer 6 mm .........ccccooovvevecercnnnn Rondelle-frein 6 mm .........cccevovveveverennee, - - 8
47 413 710 300 Sealant, Loctite 17914, 80 ml ................ Enduit étanche, Loctite 17914, 80 ml... - - @
48 293 800 038 Loctite 518, 50 Ml ..oovv Loctite 518, 50 Ml ..o - - @
49 711 297 433 Molykote G-n Paste, Dow Corning, 50 g  Pate G-n Molykote, Dow Corning, 50g. - - @
50 420 297 906 Sealing Compound, 30 ml ....cocvvvaen Composé étanche, 30 ml..............c......... - - @
51 514 053 593 Manifold Exhaust Enveloppe ................... Enveloppe de collecteur d'échappement. - - 2
52 514 053 643 SPING o, RESSOM ..., - - 2
53 514 053 487 Exhaust Gasket ........cccccoevveveveviveicnan Joint d'échappement ............c.ccoeeen. - = 1
54 514 053 603 Retaining Strap .......ccccoooovvveiieicieean LANQUETEE .o, - - 2
55 514 053 588 Insulating Wool ..........ccooeviievieeeeee, Laine isolante........cccoooveeveveeeiieeee - - 2
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For 693 Engine
Pour moteur 693
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ENG'NE/ LEGEND 700
MOTEUR LEGEND 600
MAGNETO (12V, 360W)/

MAGNETO (12V, 360W) LEGEND 500 \) U
N 124 — XXX — Magneto Ass’y (12V, 360W)............... Magnéto ass. (12V, 360W,.................. 1 1
2 410 922 946 Stator Plate ASS'Y........eeeeeeereenne. Plaque réacteur ass. .............ccouueu... 1 1

3 410922 947 FIYWhEE! oo Volant moteur ..o 1 1

4 410 922 948 PiCK-UD ASS'Y..ooeeeeeeeeeererrereerererrrerienean Capteur @ss. .......ooeeeeeeeeereeseenenerenrns 1 1

5 205 063 044 Socket Head Screw M6 x 30 ................ Vis Allen MB X 30 ..o 3 3

6 420 640 321 SCrew M5 X 16 ..o VISMB X 16 4 4

N7 420 852 590 Starting Pulley ..., Poulie de démarrage ..........ccccccovevevenenn. 1 1

N 420 852 532 Starting Pulley .......ooovvvveieeiee Poulie de démarrage .........cccocoevvrunnee. - -

8 420 945 752 Lock Washer 8 mm ........ccccoovvcveveievennnn Rondelle frein 8 mm ...ccoooovveveieie, - -

9 420 841 520 Socket Head Screw M8 x 12 ................. Vis Allen M8 X 12 ..o, 3 3

207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .....o.cvovvveeee. Vishex. M8 X 20 ... - -

10 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @ @

1M —XXX— Sikaflex 255, 310 Ml ..o Sikaflex 255, 310 Ml ..o @ @

12 293 750 001 Tie Rap 94 mm oo, Attache 94 MM ..o 1 1

13 420 866 756 FIYWhEE! .o, Contre Poids .......ccooveeeeeeeeeeeeeeeen - -

14 420 827 405 Flat Washer ..o Rondelle plate........cccooveeeeeceee 3 3

15 413 711 400 Loctite 648, 10 ml ...ooovovi Loctite 648, 10 ml ....ooovoviiiee @ @
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Frame Harnes
Cablage chassis

15,16,17,18,19

See Magneto

Voir Magnéto See Air Intake System

Voir Systeme
d’admission d’air
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ENGINE/
MOTEUR

IGNITION SYSTEM /

SYSTEME D'ALLUMAGE

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

512 059 552
414 961 100
516 000 986
512 059 512
409 207 300
409 207 100
278 000 632
410 914 600
512 059 485
512 059 486
293 550 004
250 000 005
512 059 652
512 059 653
512 059 638
512 059 641
512 059 654
516 000 245
515 175 704
278 000 632
515 175 679
293 000 052
278 001 661

Spark Plug (NGK BRIECS)
Spark Plug (NGK BRIES)
Spark plug Decal

Ignition Coil

Female Terminal Housing (2 circuits).....

Female Lock (2 circuits)
Female Terminal
Plastic Clip ..............
Cable Ass'y (380 mm)
Cable Ass'y (455 mm)
Dielectric Grease, 150 g
Hex. Tapping Screw
Calibration Module (SE)
Calibration Module (SE)

Calibration Module (Sport)....................
Calibration Module (Sport)..........c..........
Calibration Module (Sport).......cc.co.........

Electrical Box Decal

Female Terminal Housing (12 circuits) ..

Female Terminal
Female Lock (12 circuits)
Sealing Cap ............
Female Terminal

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002
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Bougie (NGK BROECS) ..o -

Bougie (NGK BRIES) .......cccoeveeee 2
Décalque de bougie ........c.ccccoovvverevennn. 1
Bobine d'allumage................................. 1
Logement de terminal femelle (2 circuits) ..... 1
Verrou femelle (2 Circuits)......cocovveeeeveen. 1
Terminal femelle .....ccccoovveveveeicee. 2
Attache de fil de bougie ......c.cccoovvenevn. 1
Cable ass. (380 MM) woovovoveeeeeeeee, 1
Cable ass. (455 MM) voovovoveeeeeeeeee, 1
Graisse diélectrique, 150 g ..oovvvvveeene. @
Vis hex. autotaraudeuse ........................ 2

Module de calibration (SE) ..o -
Module de calibration (SE)..........c.......... -

Module de calibration (Sport) ............... 1

Module de calibration (Sport) ................ -
Module de calibration (Sport) ................ -

Décalque bofte électrique ...................... 1
Logement de terminal femelle (12 circuits) 1
Terminal femelle ..o, @
Verrou femelle (12 circuits) «.o.ovvvvevevnnn 1
Bouchon étanche ..........cccoeevvvevcnne, 1
Terminal femelle ..o, @
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LEGEND 700

ENGINE/
MOTEUR LEGEND 600
ELECTRIC STARTER/
DEMARREUR ELECTRIQUE LEGEND 500 \) U

N 1217 515175 843 Starter ASS'Y...meeoeeererreseesrssrsseenenn. Démarreur assembié ............................ 1 1
2 410 207 700 Snap RiNG oo Circlip de démareur .........cccoovvvvevrrnnnee. 1 1
3 515175928 S0P NUL e ECrou d'arr@t ..o, 1T 1
4 515175927 SPHNG oo RESSOM ..o, 1 1
5 278001 105 Washer plate ..o Rondelle plate .....c.cooveveueeeeeeeeccee 1 1
6 515175783 Starter CIutch .....oovveeeeceeceeee Embrayage a démarreur..............c.......... 1 1
7 278 000 696 O-RiNG oo, Joint toriqUe ..o 1 1
8 515175784 Starter Housing ASS'Y ....cooovvvveviiiinn, Boitier de démarreur assemblé ............. 2 2
9 278000 695 0-RiNG v Joint toriqUe ......ooee e 2 2
10 410213104 Starter Housing .....c.c.ovevevceeveceeeceeens Boftier de démarreur...........ccccccovevevennn. 1 1
11 515175785 Armature ASS'Y ..o, Armature assemblé ..........cccccoeeverereennn. 1 1
12 410 204 500 Flat Washer ... Rondelle plate........ccoooveeeeecie 1 1
13 515175 786 Brush Holder .........cc.ocevvveeiieceee, Porte balai .......ccccoveveveecceeeee 1 1
14 515175 787 HOUSING ..o, BOTHEr e, 1 1
15 410 212 100 Brush Kit ..o Ens. de brosses ......ccooeevecevevevevcnne, 1 1
16 278 000 060 0-RiNG v Joint toriqUe .....ooee e 2 2
17 515175788 BOIt e BOUION o, 2 2
LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002 484 400 327 B3
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ENGINE/ LEGEND 700

MOTEUR

LEGEND 600
REWIND STARTER/
DEMARREUR A RAPPEL LEGEND 500 \) U
1 420 810 865 Connecting Flange.......ccccocoovevovecennnn. Flasque de connection ..............ccccco....... 1 1
2 4720 241 236 Socket Head Screw M6 x 16 ................ Vis Allen MB X 16 ....cooveccccee 4 4
N 3»14 420 889 763 Rewind Starter ASS’Y .......eeeevernnee.. Démarreur a rappel ass. ...................... 1 1
4 420 811 404 Starter HouSing ........cooovveeveeiecceee, Boftier du démarreur...........cccocovevevennn. 1 1
5 420939 115 Rewind Spring ........cccccoovveiiniiieieennne, Ressort de rappel .....cccocooovviieiiieiiennn 1 1
N6 420 852 286 Rope Sheave.........cccocoevveceveeeiecn, Poulie de démarrage .........ccccccceeveveennn. 1 1
N7 412500 200 Starter ROpe ....oovoveveeeeeeeeeeeee Cable du démarreur........cccooveveveeeenn 1 1
8 572084 400 Starter Grp .oveeveeeceeeeecee s Poignée de démarreur........c.ccccoevennee. 1 1
9 420 852 297 PaW! oo CHOUBT oo 1 1
N 10 420 852 305 Pawl LOCK ..o Barrure cliquet ..o, 1 1
11 420 847 925 Stage SIEEVE .....oovvveiieieeceee DOUINE ..o, 1 1
12 420 250 400 O-RiNG oo, Joint Torique .......ooveveveeeeeeeeeeee 1 1
13 420 852 520 Lock RiNG ..cvveeeceeeececee Bague d'arrét ..o 1 1
14 4720 845 560 Locking Element ..o Barrure ..., 1 1
15 420 941 256 Hex. Flanged Screw M6 x 30 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 30 ............. 4 4
16 420 899 763 Molykote PG 54, 10 g .cceveveceereeereee Molykote PG 54, 10 g oo @ @
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ENG'NE/ LEGEND 700
MOTEUR LEGEND 600
ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX LEGEND 500 \) U
N 1 400 409 430 «493» Engine (RER) ...l Moteur «493» (RER) ..o, 1 -
N 400 509 736 «593» Engine (RER)........ccoovvveieee Moteur «593» (RER) ..o, - 1
N 400 604 026 «693» Engine (RER) ...l Moteur «693» (RER)....oovovoeoeeeee, - -
2 512 059 488 Engine Support ..o Socle de moteur.........ooocveveeeeeeee 1 1
3 234001410 Flat Washer 10 mm ..o Rondelle plate 10 mm ......c.cooooviviinee. 4 4
4 234100 602 Lock Spring Washer 10 mm ................... Rondelle-frein cintrée 10 mm ............... 4 4
5 233201 414 Elastic Flanged Stop Nut M10 .................... Ecrou d'arrét élastique & épaulement M10.. 4 4
6 570128 700 Rubber Mount ..........cccoooiiiiiien Tampon d'ancrage......cc.ccoceveveeecruennne. 4 4
7 233601 416 Elastic Locking Nut M10 ............o.co.co.... Ecrou autofreiné élastique M10........... 4 4
8 512 050 900 Engine Support ......ccocoveeeveieeeee, Support Moteur ..o 4 4
9 512 056 700 Lock Washer ..o Rondelle-frein ..o, 4 4
10 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 .o Vishex. MT0 X 25 ..o, 4 4
11 512 058 500 Support Plate ..o Plaque d'appui.....cccooeeeeeeieecieee 1 1
12 207 182 044 Hex. Screw M8 X 20 .....o.cvovvveece. Vishex. M8 X 20 ... 1 1
13 234 081 410 Flat Washer 8 mm ........ccooevovivvcce Rondelle plate 8 mm ..o 1 1
14 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ... Ecrou d'arrét élastique M8 ......cooovvv...... 1 1
15 512 058 800 StOPPEr SCIEW ..o Vis d'arrét ..o 1 1
16 512 059 056 D) (0] 01011 U BULEE oo, 1 1
17 512 059 057 WaSher ..o Rondelle ...oooveeeeeeeeeceeee e, 1 1
18 732610 019 R.H. Hex. Jam Nut M12 ..o Contre-écrou M12 DR ..o, 1 1
19 514 053 263 AtTACNE v Bracket.....oooveeeeeeececeeee e, 1 1
20 390 402 200 Rivet 3/16" ..o, Rivet 3/16" ..o, 1 1
21 414 913 700 SPIING oo, RESSOM ..o, 2 2
22 570 039 000 Exhaust Grommet ..., Rondelle d'échappement..................... 1 1
514 053 064 Exhaust Grommet ..o, Rondelle d'échappement....................... - -
23 514 053 325 MUTFIE e SIlENCIBUX ... 1 1
N 514 053 537 MUTFIEI e SilenCiUX ... - -
24 514 053 160 R.H. Heat Shield .........cc.ccoovvevoiiiee Déflecteur de chaleur DR ....................... 1 1
N 514 053 606 R.H. Heat Shield .........c..ccoooveriie Déflecteur de chaleur DR ...................... - -
25 514052 733 L.H. Heat Shield ........cccoovereeieeeeen Déflecteur de chaleur GA ..................... 1 1
N 514 053 516 L.H. Heat Shield ........ccooovrreeieeieeene Déflecteur de chaleur GA ..................... - -
26 514 052 734 R.H. Insulating Wool ..........ccccooririnnn. Laine isolante DR .........c.ccooviieeereeen 1 1
514 053 294 R.H. Insulating Wool .........cccccooovviiennnn Laine isolante DR .........c.cccooviiieeee - -
27 514 052 844 L.H. Insulating Wool ...........cc.cocoovii Laine isolante GA ..........cccoovieeeeeen, 1 1
514 053 295 L.H. Insulating Wool ...........cccccooerirnnee. Laine isolante GA ........ccccoooveiveeieien - -
28 390 910 000 Rivet 3/16" ..o, Rivet 3/16" ..o, 10 10
29 514 052 704 Rubber Bumper.......ccccooovvvvieii, Butoir de caoutchouc ............cccccoevvenne. 1 1
N 30-40 574 053 488 Tuned Pipe ASS'Y....eeeeeeeeeeeeeae. Tuyau calibré ass. .............ueeeeeeruec.. T -
N 30»41 514 053 495 Tuned Pipe ASS'Y....eeeereerseeerenenn Tuyau calibré ass. ............ccoeeeeeveereennne. -
N 30»40 5714 053 676 Tuned Pipe ASS'Y....eeeereerseeerenenn Tuyau calibré ass. ............ccoeuveeveerennnne. - -
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ENG'NE/ LEGEND 700
MOTEUR LEGEND 600
ENGINE SUPPORT AND MUFFLER/
SUPPORT MOTEUR ET SILENCIEUX LEGEND 500 \) U
31 514 053 167 Upper ENVeloppe .....ccccoveveeveveveceeiee Enveloppe SUPEreUre ..........ccccceceveveee... 1 -
514 053 192 Upper Enveloppe ......cccocoveeeiicieienn Enveloppe SUPErieure ..o, - 1
N 514 053 690 Upper Enveloppe ..o, Enveloppe SUPEreUre ..........cccccoceveveee... - -
32 514053193 Rear Upper Envelope......c.cccccevevuevennen Enveloppe supérieure arriere ............... - 1
N 514 053 313 Rear Upper Envelope.......c..cccccooeeeinen Enveloppe supérieure arriere ................ - -
33 514 053 360 Lower Envelope .........ccccooevevveevevcvene. Enveloppe inférieure .........c.ccoovvveeennn.. 1 -
514 053 367 Lower Envelope .........cccccooeeeievenee, Enveloppe inférieure .........c.ccoovveennn.. - 1
N 514 053 691 Lower Envelope ..o, Enveloppe inférieure ...........c.coooovrinee. - -
34 514053 196 Rear Lower Envelope ........cccccoevevennnn Enveloppe inférieure arriere .............. - 1
514 053 314 Rear Lower Envelope .....ccccocooveveveenn. Enveloppe inférieure arriere .............. - -
35 514052 716 Insulating Wool ........cccooooviiiiiiiiee, Laine isolante........ccooeevevevecceeeeeen 2 -
514 053 285 Insulating Wool ........ccoooiieieee Laine isolante........cccooveeveveeiieeeeen - 2
514 053 696 Insulating Wool ..o Laine isolante........ccccooeeveveeeieeeeee - -
N 36 5714 053 499 Retaining Strap .......cccococovvveeceicecie LangUETe ..o, 1 -
N 514 053 501 Retaining Strap ......ccovoveveeeeeeeee Languette ..o, - 1
N 37 514 053 494 Retaining Strap ....ccooceeveveceeeeceecan Languette ..o, 1 -
N 514 053 498 Retaining Strap .......cccccoooevieeieiceeiea LANQUETEE .o, - 1
N 38 514 053 502 Retaining Strap ....cccooceevevoceeecceeecean Languette ..o, 1 -
N 514 053 512 Retaining Strap ..o Languette ..o, - 1
N 39 514 053 540 Retaining Strap .......ccccocoeveeieiccciea LANQUETEE ..o, 1 1
N 40 514 053 493 Retaining Strap ....cccooceeveveceveeeceeecan Languette ..o, 1 -
514 053 500 Retaining Strap ..o Languette ..o, - 1
41 514 053 180 Rubber Pad ...........cccooiiiiiiice Tampon de caoutchouc.........cccccveee... - 1
42 570 044 100 Rubber Pad ..o Tampon de caoutchouc..........cccco.co........ 1 1
N 43 293 150 103 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2
44 293 800 090 Sealant, Loctite 30542, 80 ml .................. Enduit étanchéité, Loctite 30542, 80 ml... @ @
45 415107 100 SPING o, RESSOM ..o, 7 7
46 514 052 718 Reflective Sheet .....cccovvvevvevcceeecce, Feuille de réflexion .......c.cooeevevevevecnnnn 1 1
47 514 053 390 Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion ........cccovevevevevececnne. 1 1
48 514 053 436 Spring Bracket .........cccovveviieieieee Attache ressort ........ccccocoeeveeeeceieen 1 1
49 207 151 244 Hex. Screw M5 X 12 ..oivviee, Vishex. MB X 12 oo, 1 1
50 233 251 414 Elastic Flanged Stop Nut M5 ................. Ecrou élastique & épaulement M5 ....... 1 1
51 514 053 343 GUIE e, GUIE e, 4 4
52 233 481 413 Lock Spring Nut M8..........ccevvvveiiene. Ecrou d'arr&t M8 ..., 2 2
53 514 053 442 SUPPOTT o SUPPOI .o, - -
N 54 514 053 489 Calibration Tub€ ...coveveeeeceeeceeee Tuyau de calibration ............c.cccooeeennn. 1 -
N 55 514 053 643 SPING o, RESSOM ..., 5 6
N 56 514 053 491 Retaining Strap .......cccococoevvevveiccciea, LANQUETEE .o, - 1
N 514 053 492 Retaining Strap ......coooooveieeeeeeeee LanguUette ..o, - -
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COOLING SYSTEM/ LEGEND 700

SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

LEGEND 600
COOLING SYSTEM/ (493)

SYSTEME DE REFROIDISSEMENT (493) LEGEND 500
1 509 000 134 Tank Coolant ........ccoooveeeeeeecciee Réservoir d'antigel ..o,
2 509 000 135 Engine Inlet HOSE .....o.ooviviiiice Boyau d'entrée du moteur .....................
3 509 000 046 Engine Outlet HOSE ......c.ccvevevcecee Boyau de sortie du moteur....................
4 509 000 003 Radiator Inlet HOSE ........coovoveicee. Boyau d'entrée du radiateur ..................
5 509 000 004 Radiator Outlet HOSE ......c.ccvevvii Boyau de sortie du radiateur .................
6 509 000 112 Deviation HOSE .....cccveveveveeeeceeccee Boyau de déviation.............cccoooovieinn.
7 517 297 100 Front Radiator .......ccccccovvvvceeieieec. Radiateur avant .........cc.ccooeveveveveceeene,
8 408 800 400 Tridon Gear Clamp .......cc.ccoovvvririeriann. Bride de serrage Tridon........cccccoeove.e...
9 509 000 045 Oetiker Gear Clamp........cccocoevevevvvrnnne. Bride de serrage Oetiker ..........c.c...........
N 10 509 000 187 Pressure Cap .....cccooveeveveceeieeeeeeeee Bouchon de radiateur............ccccccoooeo.e..
11 415110 000 HOSE .o, BOYAU (.,
12 415084 700 Protective Shield ..o Gaine protectrice ........co.ocovvvveeeeereen,
13 390 402 200 Pop Rivet 3/16 ..o Pop rivet 3/16 ..o
14 293 200 003 S8Al e, Anneau étanche .........c..ccocooeveveceennne.
15216 518 322 901 Rear Radiator ............coeveereeeerrnenns Radiateur arriére ..............eeeeeunee.
16 518 321 655 Radiator Protector.........ccccevvviveveveennee, Protecteur de radiateur ..........ccccoo........
17 293 750 008 Tie Rap 350 MM ..o, Attache 350 MM ..o
18 414 655 700 Spring Clamp ... Bride de serrage ..o
19 293 710 082 Straight FItting .....ocoeveveeeeceeceeeee Raccord droit.........cccoooeeveeeeieeee
20 293 800 018 Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ............ Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml .......
21 293 750 008 Tie Rap 350 MM ..o Attache 350 MM ..o,
22 293 650 128 Tridon Clamp ....ocovovoveeeceeeeeeeee Bride de serrage Tridon..........ccccocovev.e.
23 409 902 200 TUDING covee GAING oo,
24 514 053 399 Reflective Sheet .....cccovvvevevcceecce, Feuille de réflexion .......c.ccocvevvveverecnnnn
25 509 000 093 HOSE 8 MM oo Boyau 8 mm ...
26 293 750 002 Tie Rap 130 MM oo, Attache 130 MM ..o
27 512 059 324 Valve 5/16" ..o Soupape 5/16" ..o
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COOLING SYSTEM/ LEGEND 700

SYSTEME DE REFROIDISSEMENT

LEGEND 600

COOLING SYSTEM (593/693)/

SYSTEME DE REFROIDISSEMENT (593/693) LEGEND 500 \) U
1 509 000 167 Tank Coolant ........cccoooveeeeeeeceiee Réservoir d'antigel ..o - 1
2 509 000 141 Engine Inlet HOSE .....oooviviiiiicie Boyau d'entrée du moteur ..................... - 1
3 509 000 003 Radiator Inlet HOSE ........cccvevcevccs Boyau d'entrée du radiateur ................. - 1
4 509 000 145 Radiator Outlet HOSE .......cccoovevevevne Boyau de sortie du radiateur ................. - 1
5 509 000 142 HOSE .o, BOYAU v, - 1
6 509 000 146 Front Radiator .......c.ccocevvvceeieieec. Radiateur avant .........cc.ccooeveveveveceenee, - 1
7 408 800 400 Tridon Clamp ....ocooveveeeceeeeeeeee Bride de serrage Tridon..........cccccoovev.e - 10
8 509 000 045 Oetiker Clamp ......cccoovvveieieeceeee Bride de serrage Oetiker .......cccccooco....... - 2

N9 509 000 187 Pressure Cap .....cooceveveevevceeeceeceeeans Bouchon de radiateur.............cccccocovev.e. - 1

10 415110 000 HOSE .o, BOYAU .., - @
11 415084 700 Protective Shield ..., Gaine Protectrice ...........cccooeeevecerecennn - @
12 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o - 10
13 293 200 003 SBA e, Anneau &tanche .......cccocoeveevvveveienne. - @
14 409 902 200 TUDING o GAINE .o, - @
15 293 750 008 Tie Rap 350 MM .o, Attache 350 MM ..o, - 1
16 509 000 144 Radiator Outlet HOSE ....ocvcveviecie Boyau de sortie du radiateur ................. - 1
17 415 052 400 ATache ..o Bracket.......cooevoeeeeeeeeeeeee e, - 1
18 391 301 600 WaSher ..o Rondelle ..o, - 1
19 509 000 093 HOSE 8 MM oo Boyau 8 mm ... - @
20 293 650 128 Tridon Clamp .....oovveiieicceeeeee Bride de serrage Tridon........cccccoevevee. - 4
21 293 700 020 Elbow Fitting 90° .....oovoviie Raccord coudé 90° ..o - 1
22 509 000 143 HOSE ..o BOYAU .., - 1
23 414 619 900 THIHNG o, Raccord en T .o, - 1
24 293 800 018 Loctite 592, Pipe Sealant, 50 ml ............ Loctite 592, joint pour tuyau, 50 ml........ - @
25 293 650 053 Oetiker Clamp.....ccovoveveveceeceeeee Bride de serrage Oetiker ..........cc........... - 2
26 509 000 153 Check Valve .......cccooovvvveieccic Soupape de Tetenue.......ccccoovveveeveennne - 1
27 415080 000 Tubing 16 MM ..o, Gaine 16 MM ..o - @
28 509 000 165 Tie Rap o, Attache ..o - 1
29 210 252 040 Hex. Flanged Screw M5 .........c..cc......... Vis hex. a épaulement M5 ..................... - 1
N 30»31 518 322 901 Rear Radiator ............ceveereererenenn Radiateur arriére ................ueueuunc... - 1
31 518 321 655 Radiator Protector......c..ccccccvvvvveveveennee, Protecteur de radiateur ..........cocco........ - 2
32 414 655 700 Spring Clamp ..o Bride de Serrage ........cccoooeevveiivieennnee. - 4
33 293 710 082 Straight FItting ...c.veveeceeceeeeeee Raccord droit.........ccooooeveveeeeieeeee - 1
34 293 750 008 Tie Rap 350 MM ..oovvceeeece, Tie rap 350 MM ..o, - @
35 514053 399 Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion ........cccoeeeveveveccnn. - 1
36 509 000 093 HOSE 8 MM ..o Boyau 8 mm ..o - @
37 293 750 002 Tie Rap 130 MM .o, Attache 130 MM ..o, - 1
38 512 059 324 Valve 5/16" ..o, Soupape 5/16" ..o, - 1
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OIL INJECTION SYSTEM/ LEGEND 700
SYSTEME A INJECTION D’HUILE

LEGEND 600
OIL TANK/
RESERVOIR D'HUILE LEGEND 500 \)
519 000 049 Ol TaNK oo Réservoir d'huile .......cooevevoeeevcieeee, 1 1 1
2 413803 100 Blizzard Qil (12 x 500 ml) ....cccooveeeene. Huile Blizzard (12 x 500 ml) ......cc.covv..... @ @ @
413 802 900 Injection Oil (12 x 1 Liter) ..o, Huile & injection (12 x 1 litre) ................. @ @ @
413 803 000 Injection Oil (3x 4 Liter) ..ol Huile & injection (3 x 4 litre) .................... @ @ @
413 803 200 Injection Oil (205 Liter) ......o.ccovvevecereeen Huile a injection (205 litre)..........cc.c........ @ @ @
413 711 000 Synthetic Injection Oil (3x 4 Liter) ................ Huile a injection synthétique (3x 4 litre) ... @ @ @
413 710 700 Synthetic Injection Qil (205 Liter) ........... Huile a injection synthétique (205 litre) ... @ @ @
293 600 045 Synthetic Injection Qil (12 x 1 Liter) ....... Huile a injection synthétique (12 x 1 litre) .
Formula XP-S-ll ..o, Formula XP-S-ll oo, @ @ @
3 519 000 042 CaP it Bouchon ..o, 1 1 1
4 233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 ..............c.co.o...... Ecrou élastique a épaulement M6 ........ 1 1 1
5 210 261 280 Hex. Forming Screw M6 x 12 ................ Vis hex. a épaulement M6 x 12 ............ 1 1 1
6 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.................. Rondelle chevauchante 6 mm ............... 1 1 1
7 414 536 500 O FIRET oo Filtre @ hUile oo, 1 1 1
8 414 420 700 Spring Clamp ..o Bride @ ressort ..o, 1 1 1
9 414 415 200 Spring Clamp ...c.ceeveeeeeeeeeeeee Bride & ressort.......cooovovovieeeeeeee 3 3 3
10 415080 700 LINE oo, CondUIt oo, @ @ @
11 570 023 000 Insulated Ring .....cccocoovieiiiieiiieec, Bague isolante ..........ccocoeeeeveerccce, 1 1 1
12 414 554 800 Spring Clamp ...oooveveeeeeeeeeeeee Bride & ressort.......cocoovevveeeeeeeee 2 2 2
13 415080 200 LINE v, CondUIt oo, @ @ @
14 570 135 100 GrommMet ..o, Passe-fils ..o, 1 1 1
15 414 580 700 Male Connector .........cc.coeeveveevevveennne, Raccord male .......ccovevoveeieeceecee 1 1 1
16 519 000 043 DEflECTOr oo, DEFIECTBUN ... 1 1 1
17 208 651 641 Hex. Screw M5 X 16 ..o, Vix hex. MB X 16 ..o, 2 2 2
18 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 ...........c.cocooe.... Ecrou élastique a épaulement M5 ....... 2 2 2
N 19 519 000 059 Reflective Sheet ......ccceveveveveceee, Feuille de réflexion .......cccocoeevevevevecnnnn 1 1 1
20 414 681 800 Level SWitch ..o Contacteur de niveau d'huile................ 1 1 1
21 414 681 900 FIOAt .o, FIOE oo 1 1 1
22 519 000 051 Reflective Sheet ..o, Feuille de réflexion .......ccooeveveveverccnnnn 1 1 1
N 23 519 000 062 SPIING oo, RESSOM ..o 1 1 1
N 24 519 000 063 SPHNG oo RESSOM ..o, 1 1 1
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Cablage chassis

20T

Engine/
Moteur

14Mm0307



FUEL SYSTEM/ LEGEND 700

SYSTEME D'ALIMENTATION T EGEND 600
FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION LEGEND 500 \) U
N1 512059 483 Handle Ass'y 28 MM ........coovvoovvoeeceeee, Manegtte ass. 28 MM ..........coovvooeveerecireceses 1 1 1
N2 512059 763 Throttle HOUSING ...ooovvieiiec Logement d'accélérateur ....................... 1 1 1
3 732601143 SCIBW ..o VIS e 2 2 2
4 414 440 800 Set Screw M8 X 10 ..o Vis de pression M8 x 10 ........ccococevenee. 1 1 1
N5 512059 751 Kill SWItCh ..o, Interrupteur d'urgence ..o 1 1 1
6 572100 901 SWitch COVET ...vevveeeeceece e Couvercle d'interrupteur ............cco.o...... 1 1 1
N7 512059 679 Throttle Cable (Sport) ..o, Cable d'accélérateur (Sport) .................. 1 1 1
N 512 059 680 Throttle Cable (SE, SEAIR) .....ccceveeeaie Cable d'accélérateur (SE, SE AIR).......... - 1 1
8 414753 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 1 1 1
9 414753 500 CIrClip covv e CIrChip oo 1 1 1
10 414 274 500 GIrCHP oo CIFCHP e, 1 1 1
11 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g .....ocoovevvvevennnn Graisse diélectrique, 150 g ....cocoovvveeven @ @ @
12»13 512 059 110 Choke Cable ............eeeeeeeevrrerrereenne, Céble d'étrangleur........................... 1 1 1
13 394 103 300 Int. Teeth Lock Washer.............ccooee... Rondelle-frein a dents int. .......cccccc........ 1 1 1
14 293 750 009 Tie Rap 160 mm ... Attache 160 MM ..o, 1 1 1
15 512 059 094 Plastic NUt .......cooveveeceeeeee Ecrou de plastique .......oovveceevvveereeree. 1 1 1
16219 515175 170 Fuel Sensor ASS'Y.........eeeveeersenn. Capteur de niveau d'essence ass.
[ 7 [ 7 - 1 1
17 409 204 500 Male Terminal Housing (2 Circuits)........ Logement de terminal méale (2 circuits)
(SE) oo (SE) oo 1 1 1
18 409 210 000 Male Terminal (SE) ...coovoviiii Terminal male (SE) ..oovovooeeeeen 2 2 2
19 410 112 400 Fuse (0.25 Ampere) (SE).....cooovovrereen Fusible (0.25 Ampeére) (SE)..........co.c......... 1 1 1
20 232551 414 Elastic Stop Nut M5 (SE) ..o Ecrou d'arrét élastique M5 (SE) ............. 5 5 5
21 409 204 600 Female Terminal Housing (2 Circuits)..... Logement de terminal femelle (2 circuits) ..... 1 1 1
22 409 205 300 Female Terminal ........ccccoooeeveviviciee Terminal femelle ..o, @ @ @
23 513 032 987 Fuel Tank (Sport) ...l Réservoir a essence (Sport) .................. 1 1 1
513 032 988 Fuel Tank (SE) ..o, Réservoir a essence (SE) ...oovveeeinn. - 1 1
24 513 033 020 Fuel Tank Cap (Sport) .........ccovovuevecerecee. Bouchon du réservoir a essence (Sport) ....... 1 1 1
513 033 025 Fuel Tank Cap (SE) ..o, Bouchon du réservoir a essence (SE) ........... - 1 1
25 513 032 908 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, 1 1 1
26 414 814 100 Male Connector ........cc.ocoeeveceeveceenenne, Raccord male ......ccoooevevevevecccceee 1 1 1
27 415080 100 Primer Ling ....c.ceveeeeeee e Conduit d'amorce .......cccoveeveveeeeveveennee, @ @ @
28 513 032 923 Tube Clamp ....c.ccevoeeeeeeeceeeeeee e, Bride de tube ..o 6 6 6
29 414 818 200 SPIING oo, RESSOM ..o, 1 1 1
30 414872 100 Fuel FIlter ..o CrePINe oo 1 1 1
31 415005 700 HOSE .o, BOYAU ..o, 1 1 1
32 513033010 Spring Clamp ..o Bride @ ressort ..o, 2 2 2
33 414 872 700 Male Connector ........cc.oovvevveevevcuenene, Raccord male .......ccoovevceeveeceeeec 1 1 1
34 570 273 900 Grommet ......ovveeeeceeceeeeeee e, PasSe-filS ..o, 1 1 1
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

LEGEND 700

LEGEND 600

FUEL SYSTEM/

SYSTEME D'ALIMENTATION LEGEND 500 \) U
35 513032979 Spring Clamp ... Bride & ressort.......cocooveveeeeeeeeee 2 2
36 513 032 903 Formed HOSE ..o, Boyau formé ..o 1 1
37 415018 200 ClID e, PINCE oo, 1 1

N 38 293 150 103 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 1 1
39 403 901 808 Fuel PUmp ..o Pompe @ ESSENCe ........ccocoveuevreeiinen. 1 1
40 210 361 280 Hex. Screw MB X 12 ..ooovvieeeee, Vishex. MB X 12 oo, 2 2
41 415079 800 Rubber HOSE ........cooveeeeeeeeeee BOYAU .o, @ @
42 414 415 200 Spring Clamp ..o Bride @ ressort ......cooocevoeeviieiceee, 2 2
43 513 032 986 Formed Tube ......ccccoovvevveeeeece e, Boyau formé ... 1 1
44 415079 900 TUBING .o, GaAING ..o @ @
45 414 420 700 Spring Clamp ..o Bride @ ressort ..o, 2 2
46 234 082 410 Flat Washer 8 mm ........ccooevvvevecee Rondelle plate 8 mm ..o 2 2
47 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 ... Ecrou d'arrét élastique M8 .......cooovo....... 2 2
48 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g...cocovevevcennnen. Graisse diélectrique, 150 g.......ccovvev.... - @
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

LEGEND 700

LEGEND 600
AIR INTAKE SYSTEM /

SYSTEME D’ADMISSION D°AIR LEGEND 500 \) U
1»7 508 000 222 Air Intake ASS’Y.....oeeeeereeeeereeriaren, Silencieux d‘admission ass. ............... 1 1
508 000 221 Air Intake ASSY.....oeeeeeeeeeeeeerrnnne. Silencieux d'admission ass. ................ - -

2 508 000 004 Intake Grill .......co.overeeeeeeceece e Grille d’admission .........cccccoeevevevrunnee, 1 1

3 508 000 092 Air Intake Adaptor (40 mm).................... Adapteur d"admission d‘air (40 mm) ...... 2 2

4 508 000 099 Lower FOam .......cccovoveveccceeee e, Mousse extérieure ..........ccoeceeeveveverncnn. 1 1

5 508 000 154 AIFFIET e, FIltre @ @il ..o, 1 1

6 516 001 191 Instruction Label ..........ccooevvveviviee Etiquette d'inStruction ........ooovvecvvevvveenne. 1 1

7 513032 908 Grommet ..o, Passe fils ..o, 1 1

8 508 000 162 Clamp oo Bride . oo, 2 2

9 512059 305 Clamp oo Bride . oo, 2 2

N 10 403 138 732 Carburetor Kit TM 40 B-229................... Ens. carburateur TM 40 B-229............... 1 -
N 403 138 731 Carburetor Kit TM 40 B-232.................. Ens. carburateur TM 40 B-232................ - 1

N 403138 730 Carburetor Kit TM 40 B-241.................. Ens. carburateur TM 40 B-241............... - -
11 414 580 600 Male Connector .........cccccovecoeevevcereeenn Connecteur Male ..........cccooovevevevecene, 1 1
12 415080 200 LINE wooeeeeeeeeeeeeeee e, CondUIt ..o, @ @
13 572 045 500 “T" CONNECLON ..o, Raccord en “T" ..o 1 1
14 512 059 372 Carburetor Latch .......ccccccovovvviviiicien Loquet de carburateur.......c..cccccoeoeeeee.. 1 1
15 512 059 504 Carburetor Bracket ........cccccocvveviennnee, Attache de carburateur ............cco......... 1 1
N 16222 515 175 820 Temperature Sensor ......................... Capteur de température ...................... 1 1
17 515175670 Female Terminal Housing (2 Circuits).... Logement de terminal femelle (2 circuits) ..... 1 1
18 278 000 632 Female Terminal ..........ccccoovvevevevcnnee, Terminal femelle ......ccccoovvveveeicceee. 4 4
19 515175 675 Female Lock (2 Circuits) .....cccoevevveennne. Verrou femelle (2 Circuits)......cocovvevvnen. 1 1
20 515175 671 Female Terminal Housing (3 Circuits).... Logement de terminal femelle (3 circuits). 1 1
21 515175676 Female Lock (3 Circuits) .....ocoveveveeeeeeenn. Verrou femelle (3 Circuits)......cocoeeevnen. 1 1
22 293 000 052 PIUG oo Bouchon ..o, 1 1
23 293 800 018 Loctite 592, Pipe Sealant 50 ml ............. Loctite 592, Scellant pour tuyau 50 ml. @ @
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

LEGEND 700

LEGEND 600
AIR INTAKE SYSTEM/

SYSTEME D’ADMISSION D°AIR LEGEND 500 \) U
N 1»8 508 000 290 Air Intake ASS'Y.....oeeeeeereeeereerieren, Silencieux d‘admission ass. ............... - ]
N 508 000 293 Air Intake ASS'Y.....eoeeeeeeeeeeeeeerennn. Silencieux d’admission ass. ................ - -

2 508 000 004 Intake Grill .........oveveeeeeeceeceeeas Grille d’admission .........cc.ccovevevevrnnanee, - 1

3 508 000 092 Air Intake Adaptor (40 mm)..................... Adapteur d’admission d‘air (40 mm) ...... - 2

4 508 000 099 Lower FOam ........cccooovovoeccceeeeeee, Mousse exterieure ..........cccccooevevevereenne. - 1

5 508 000 154 AIFFIET oo, FIltre @ @il ..o, - ]

6 516 001 191 Instruction Label .........cccooevoviveiiie Etiquette d'inStruction ........ooovveoveevvveennn. - 1

7 570 065 500 Grommet ..o, Passe-filS ..o, - 1

8 513032908 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, - 1
N9 403138 731 Carburetor Kit TM 40 B-232................... Ens. carburateur TM 40 B-232.............. - 1
N 403138 730 Carburetor Kit TM 40 B-241 ................. Ens. carburateur TM 40 B-241.............. - -
10 512 059 305 Clamp .o Bride . oo, - 2

N 11226 512 059 774 Pressure Manifold Ass'y...................... Collecteur de pression ass................... - ]
N 512 059 634 Pressure Manifold Ass’y...................... Collecteur de pression ass.................. - -

N 12»13 515 175 701 Pressure Manifold Harness................. Cablage de collecteur de pression ... — 1
13 515175 673 Female Terminal Housing (6 circuits)..... Logement de terminal femelle (6 circuits). — 1
14 515175 678 Female Lock (6 CIrcuits).....cccooovevvvrveveenee. Verrou femelle (6 Circuits)........cccoeeueeen. - 1
15 293 000 052 PIUG v, Bouchon ..o, - 2
16 415 061 600 Solenoid LoCK.......coovvvevevieieieeec Barrure électrique .......cococoeveveveeeeee - 2
17 512 058 921 CaD o Bouchon ..o, - 2
18 512 058 925 0-RiNG coovveeeeeeeeeeeeee e Joint toriqUe ..o - 2
19 515 175 665 Male Housing (2 Circuits) .........cccocooco.... Logement male (2 circuits) ..................... - ]
20 404 161 825 Starter Jet ..o Gicleur 1aNCeUN ......o.ovoeeeeeeceeceee - 1
21 512 058 949 CaAP oo Bouchon ..o, - 1
22 512 058 950 O-RiNG oo, Joint toriqUe .....voee e - 1
23 — XXX — Starter Jet ..o Gicleur 1anCeur ........cocovoveveeeeeeceee. - 1
24 512 058 982 CaAP oo Bouchon ..o, - 1
25 512 059 557 CaP e Bouchon ..o, - 1
26 512 (059 558 O-RiNG oo Joint tOMQUE ... -
27 512 059 372 Carburetor Latch ..o Loquet de carburateur................c........... - 1
28235 515175703 Temperature Harness.............oo........ Céablage de température..................... - ]
29 515175 588 Female Terminal Housing (2 circuits)..... Logement de terminal femelle (2 circuits). — 1
30 278 000 998 Female Terminal ..........cccccooovvevevevrnnnnn, Terminal femelle ......cccooocvveviecce. - 2
31 512 059 523 HOSE .o, DUMIEE oo, - @
N 32 515175 670 Female Terminal Housing (2 circuits)..... Logement de terminal femelle (2 circuits). — 1
N 33 515175 706 Female Lock (2 Circuits).........cocooveveennnn. Verrou femelle (2 Circuits).....ocoovevevrvenn. - 1
34 508 000 162 Clamp oo Bride . oo, - 2
35 515175332 TUDING oo GAINE oo, - @
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

LEGEND 700

LEGEND 600
AIR INTAKE SYSTEM/

SYSTEME D’ADMISSION D°AIR LEGEND 500
36 270 600 000 AIr SENSOT .., Capteur de température ...........cccoco....... 1
37 414 580 600 Male Connector .........co.ccooevevevevecenenne, Raccord male ......cccoooeveveeeieecceee 1
38 415080 200 HOSE .o, BOYAU .o, @
39 512 059 504 Carburetor Bracket ........cccccovvveviennnee, Attache de carburateur .............coc........ 1
40 409 901 700 TUDING oo GAINE oo, @
41 241 140 060 Screw K40 X 10 ..o Vis KAD X 10 ..o 2
42 512 058 919 SUPPOIT e SUPPOIT oo 2
43 278 000 631 Male Terminal .......ccococevevevicieeeeee Terminal Male ..o, @
N 44 409 207 500 Male Lock (2 Circuits) ....oovovovvveeeeeen. Verrou male (2 Circuits) .oovevevveeeeeen 1
45 278 000 632 Female Terminal 1062-16-0622 ............ Terminal femelle (Deutsch) ...oovoveeeennn @
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

LEGEND 700

LEGEND 600
CARBURETORS/

CARBURATEURS LEGEND 500 \) U
N 1»72 403 138 732 Carburetor Kit TM-40-B229................ Ens. de carburateurs TM-40-B229 ..... 1 -
N 403 138 731 Carburetor Kit TM-40-B232 ................ Ens. de carburateurs TM-40-B232 ..... -

N 403 138 730 Carburetor Kit TM-40-B241 ................ Ens. de carburateurs TM-40-B229 ..... - -

2 404 161 940 GASKET .o JOINT e 2 2

3 404161 939 COVEI oo COUVEICIE ..o 2 2
N4 404 162 008 Holder ..o, Reteneur ..o 2 2
N5 404162 010 SPING o, RESSOM ..., 1 1
6 404 161 928 SCIBW ..o VIS e 2 2

7 404 161 926 RING oo, ANNCAU ..o 2 2

8 404 161 925 RING .o, ANNBAU <. 1 1

9 404 161 924 RING oo, ANNCAU .o 2 2

10 404 161 923 SCIBW ..o VIS e 4 4
11 404 135 400 SPHNG oo RESSOM ..., 1 1

N 12 404 162 015 Throttle Shaft ..o Axe d'accelerateur...........ccoccocvcveeennn. 1 1
13 404 161 91 SCIBW .. VIS e 2 2
14 404 161 910 SCIBW ..o VS e, 3 3
15 404 161 909 LBVET oo LOVIBT o 2 2
16 404 161 905 NIPPIE e RaCCOrd ..o, 1 1
17 404 161 901 Starter Lever ..o Levier démarreur.........cccocoeveveveeeeen 1 1
18 404 161 956 HOSE oo, DUMEE oo, 1 1
19 404 1671 894 Packing .....ccooveeveeeeeeeeeeeeee e Joint tampon ... 3 3
20 404 103 500 SPIING oo, RESSOM ..o, 1 1
N 21 404 162 011 SPHNG oo RESSOM ..o, 1 1
404 161 981 Shaft e, AXE e 1 1

22 404 161 957 Gl e, AACNE oo, 2 2
N 23272 — XXX — Carburetor TM 40-152 (PT0)............... Carburateur TM 40-152 (PDM)........... 1 -
N —XXX— Carburetor TM 40-155 (PT0,............... Carburateur TM 40-155 (PDM)........... - 1

N —XXX— Carburetor TM 40-161 (PT0)............... Carburateur TM 40-161 (PDM)........... - -

N —XXX— Carburetor TM 40-153 (MAG) ............ Carburateur TM 40-153 (MAG] .......... 1 -

N —XXX— Carburetor TM 40-156 (MAG] ............ Carburateur TM 40-156 (MAG] .......... - 1

N —XXX— Carburetor TM 40-162 (MAG) ............ Carburateur TM 40-162 (MAG] .......... - -
24 404 162 018 FUNNEl (PTO) ..o, Entonnoir (PDM) ...ooovoeeeeeeee, 1 1
N 404 162 012 Funnel (MAG) ..o, Entonnoir (MAG) ....o.ooveeeeeeeee, 1 1
25 404 161 955 Drain SCreW .......c.oveveieiceeeeeeeee Vis de drainage ........cccocoovevveeereccn, 2 2
26 404 161 945 0-RiNG oo Joint toriqUe .....ovoeee e 2 2
27 404 108 200 Main Jet 500 ..o, Gicleur MJ 500 ..o 2 2
404 161 983 Main Jet 510N ..o Gicleur MJ 510N ..o - -

28 404 161 944 Pilot Jet 17.5 .o, Gicleur de ralenti 17.5 ..o 2 -
404 108 600 Pilot Jet 20 ..o Gicleur de ralenti 20 ..o - 2

29 404 1671 980 Needle J8-9ghy01-58 ..o Aiguille J8-9ghy01-58 .........cccoveveeeae. 2 2
404 161 953 Needle J8-9zIy03-58 .......ccccovoveveee. Aiguille J8-9zy03-58 ..o - -

N 30 404 162 005 Piston Valve 2.0 ..o, Tiroir d'accélétateur 2.0 ....cococoooevee. 2 2
31 404 137 600 Packing ....coooveeveeeeeceeceeeeee e Joint tampon ... 2 2
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FUEL SYSTEM/
SYSTEME D’ALIMENTATION

CARBURETORS/
CARBURATEURS

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

32
33
34
35
36
37
38
N 39
N 40
N 41
N 42
43
44
45
48
47
48
49
50
N 51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
N 71
72

404 152 200
404 161 935
404 161 961
404 161 933
404 161 932
404 161 960
404 135 300
404 162 007
404 162 014
404 162 009
270 500 118
404 138 300
707 200 027
270 500 095
404 161 920
404 161 919
404 138 800
404 161 918
404 161 917
404 162 013
404 137 500
404 161 913
404 161 912
404 136 100
404 140 000
404 136 900
404 161 908
404 161 907
404 161 906
404 161 904
404 161 903
404 161 902
404 161 899
404 161 896
404 161 897
404 161 896
404 161 895
404 153 400
404 154 900
404 162 006
404 136 700

Spring
Screw

TM 40-98 (PTO) ...
TM 40-98 (PTO) ...,

Bracket TM 40-98 (PTO) ..oovvoveeeven.
Adjustment Screw TM 40-98 (PTO) .......

Spring
Screw
Screw

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002

TM 40-98 (PTO) ...
TM 40-98 (PTO) ..o,
TM 40-98 (PTO) ...,

484 400 327

Rondelle E ..............

Joint torique
Joint torique

Corps de flotte ass. .....cccoovevveeeee,

Ressort....cccevvenn.

Joint tampon

Anneau E ................
Jointen E...............

Ressort TM 40-98 (PDM)
Vis TM 40-98 (PDM)
Attache TM 40-98 (PDM)

Vis d'adjustement TM 40-98 (PDM) ......

Ressort TM 40-98 (PDM)
Vis TM 40-98 (PDM)
Vis TM 40-98 (PDM)
Bouchon .................

Vis (MAG) ................
Attache (MAG)
Bouchon .................
Adjusteur ...............
Ressort.....cccoceveee..
Rondelle ................

Joint tampon

Raccord......cccvoenn.
Bouchon .....ccc.o.......

-l
|

—
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LEGEND 700

TRANSMISSION/
TRANSMISSION T EGEND 600
TRANSMISSION/
TRANSMISSION LEGEND 500

1 207 108 044 Hex. Screw M10 X 80 ...o.ovcvvvvviiecn Vishex. MT10 X 80 ..o, 3
2 504 083 800 SPACET oo ENTretoise .o, 3
3 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml oo Loctite 271, 10 Ml wovvvevceceeee @
4 504 073 700 WaSher ....ooveeeceeeeecee e Rondelle ..o, 6
5 504 152 064 ChainCase .....ocooveeeeeeeeeeeeeeeee Carter de chalne .......cccooooeveeeveccee. 1
6 503 183 800 WaSher ..o Rondelle ..o, 3
7 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 oz ....  Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 8 oz ....... @
8 233201414 Elastic Flanged Stop Nut M10 ............... Ecrou d'arrét élastique & épaulement M10 .. 3
9 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo @
10 413711 500 Synthetic Grease .......cccocevevevvevevrene. Graisse synthétique .........cococoveveveveeeenen. @
11 732 601 314 Tensioner Adjustment Screw ................ Vis de réglage du tendeur...................... 1
12 234 001 410 Flat Washer 10 mm ... Rondelle plate 10 mm ..o 1
13 414 484 400 0-RiNG wovveeeeeeeeeeeee e Joint toriqUe .....ovoee e 2
14 504 151 951 Chain Tensioner.........ccccooeeeeevecereenn Tendeur de chaine......cccooevevevecccce, 1
15 504 080 200 SPACET e ENtretoiSe ..o, 1
16 504 080 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 2
17 405 403 000 Needle Bearing .......ccccocovvevviicioinn, Roulement a aiguilleS......ccccoevevevercnne. 1
18 414 531 300 ROIBT oo ROUIEAU ..o, 1
19 732 601 144 SCIBW oo VIS e 1
20 504 151 927 S8Al e Joint étanche ..o -
415 049 300 SBA e Joint étanche ........cccocoevvveveveceeeceee 1

21 507 031 500 SPACET oo ENtretoiSe ..oooeveceeceeeeeeeeeee, 1
22 371901 700 Circlip (INterior) ..o Circlip (intérieur) ..o, 1
23 414 876 700 0-RiNG coveceeeeeeeeeeeee e Joint toriqUe ....ovoeeeeee 1
24 504 152 006 Ball Bearing ..o Roulement a hilles ... 1
25 504 147 200 SHIM e Cale BpaiSSeur ......ccooveveeeceeeeee 1
26 504 056 000 22 Teeth Sprocket (Narrow) .................. Pignon a 22 dents (étroite) .................... -
504 090 900 24 Teeth Sprocket (Large) .........cc......... Pignon a 24 dents (large) ........c.c........... 1

504 084 300 25 Teeth Sprocket (Large) ........cccc.c....... Pignon a 25 dents (large) .......ccccoeee....... -

27 504 152 049 SPACET oo ENtretoise ..oooeveeeeceeeeeeeeeee, -
28 232 210 414 Hex. Castellated Nut M16...................... Ecrou hex. & crénaux M16 ........cc........... -
250 000 012 Hex. Castellated Nut M20.................... Ecrou hex. a crénaux M20 ........c............ 1

29 417 000 900 Spring Washer ..o Rondelle ressort.........cococovovevevecceeee -
30 371801 300 Cotter Pin .o Goupille fendue ..o -
371 006 300 Cotter Pin ..o Goupille fendue ......cc.ocoovevoierieeeee, 1

31 504 151 857 Drive Chain Large (74 Links) (Olympic)... Chaine large (74 maillons) (Olympique). 1
504 151 859 Drive Chain Narrow (74 Links) ................ Chafne étroite (74 maillons) .......cocoo...... -

504 151 856 Drive Chain Large (76 Links) ................... Chaine large (76 maillons)........cc............ -

32 504 148 600 43 Teeth Sprocket (Large) .........cocco....... Pignon a 43 dents (large) ........cc.c........ -
504 148 500 43 Teeth Sprocket (Large) ........ccoccoo..... Pignon a 43 dents (large) ........c.c.c........ 1
LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002 484 400 327 C5
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LEGEND 700

TRANSMISSION/
TRANSMISSION TEGEND 600

TRANSMISSION/

TRANSMISSION LEGEND 500 \) U
33 415064 300 Circlip (INterior) ..ol Circlip (intérieur) ..., 1 1
34 415 046 400 O-RiNG oo Joint tOMqUE ..o, 1 1
35 504 152 027 Chaincase COVEr.........ccooivvevevveereennn, Couvercle de carter de chafne. .............. 1 1
36 207 102 544 Hex. Screw M10 X 25 .o Vishex. M10 X 25 ..o, 1 1
37 234 100 602 Lock Spring Washer 10 mm ................... Rondelle-frein cintrée 10 mm ............... 1 1
38 210 263 080 Hex. Forming Screw M6 x 30 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 30 ............ 4 4
39 504 151 703 Filler Cap ASS'Y ...ovvveveeceercceeeeeeee Bouchon de remplissage ass. ............... 1 1
40 414 969 400 O-RiNG oo Joint tOMQUE ..., 2 2
41 413 803 300 Synthetic Chaincase Qil, .......c.cccc.coco.o.... Huile synthétique, carter de chaine,

12 X355 Ml oo, 12 X355 Ml oo, @ @

42 414 575 600 Hair Pin ., Goupille de sCreté .........ccocoeveveveeene. 1 1
43 504 151 921 Plug 1/8-27 ..o Bouchon 1/8-27 ..o 1 1
44 501 022 400 CaAP oo Capuchon ..o, 1 -
504 152 104 CaAP oo Capuchon ..o, - 1

45 504 152 005 Ball Bearing ........cccooovveiiviiiicce Roulement a billeS ......cocoovevevicecie 1 1
46 504 152 058 SHIM e Cale paiSSeur ........coooveeeeeeeeeeeee 1 1
47 504 151 918 Oil Seal ASS'Y .o Anneau étanche ass........cccccocovvein.e. 1 1
LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002 484 400 327 Cé6
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LEGEND 700

TRANSMISSION/
TRANSMISSION T EGEND 600
DRIVE PULLEY/
POULIE MOTRICE LEGEND 500 \) U
1224 — XXX — Drive Pulley ASS'Y...ueeeeeeeereererenenn Poulie motrice ass. ..........cccoeeeeveerenn. 1 1
2 417 222 407 Fixed Flange ..o, FIasque fIXe ..o 1 -
A7 222 411 Fixed Flange ..o Flasque fiXe ..o, - 1
324 417 222 241 Sliding Flange ASS'Y........oeeeeeenenne. Flasque coulissante ass. ..................... 1 1
4 417 004 201 BUSNING ..o DOUIE . 1 1
5 413703 100 Loctite 609, 10 Ml wooveveviecceeeee Loctite 609, 10 Ml oo @ @
627 417 222 383 LEVEIr ASS'Y e LEVier @ss. ........oeeeeeeeereereerrreeesesinnnns 3 3
7 417 004 305 BUSNING ..o DOUIE . 2 2
8 417 004 800 SCrEW ASS'Y ..o VIS @SS .o 3 3
9 232561414 Elastic Stop Nut M6 .......ccocovevveviee Ecrou d'arrét élastique M6 ................... 3 3
10 417 222 044 SPring SEat.....coooveveiceeieeeeeeee Siege du ressort........ccovevevceceieennn. 1 1
11212 417 222 304 Spring Cover ASSY ....eveeeeerenenn Couvercle de ressort ass. .................. 1 1
12 417 004 501 BUShING ..o DOUIE .. 1 1
13 250 000 038 Socket Head Screw M6 x 40 ................ Vis Allen MB X 40 ..o, 3 3
14 420 245 370 WaSher ..o Rondelle ...oovoveeeeeeeeceee 3 3
15 417 222 081 Governor Cup ASS'Y ..cvveveceeeeeeeee Cuvette du régulateur ass. ................... 1 1
16 732 804 009 Rolled PIn M8 X 24 ..o, Goupille ressort M8 x 24 ..........c........... 3 3
17 210 3671 890 Hex. Forming Screw M6 x 18 ................ Vis hex. a épaulement M6 x 18 ............ 6 6
18 417 005 500 Calibration SCrew ........cccocevevevevceienan Vis de calibration ..........ccccoovvveveennnn 3 3
19 417 005 600 Washer ..o, Rondelle ..o 3 3
20 233061414 Elastic Flanged Stop Nut M6 ................. Ecrou d'arrét élastique a épaulement M6 ... 3 3
21 417 005 700 SPHNG oo RESSOM ..o 3 3
22 732 401 030 O-RiNG oo JoINt TOMQUE ..ovvce, 6 6
23 417 005 800 Slider SO ... GlISSIBIE .o 6 6
24 417 222 176 GUATD oo Protecteur .o - 1
25 417 003 900 Roller ASS'Y ..o, Rouleau ass. ......cccocoerioirieiiice, 3 3
26 417 004 302 Stopper Washer........ccccovevoveveveeen Rondelle de butée ..o 6 6
27 417 004 308 PN e, GOUPINE ... 3 3
28 732 958 001 Cotter Pin ..o Goupille fendue ........ccccccovvvevericiein, 3 3
29 414 949 500 Spring (Violet/Pink) ... Ressort (violet/roSe) .....cooveveeeen. 1 -
414 817 900 Spring (Violet/violet) ..., Ressort (violet/violet) ..o, - 1
414 689 500 Spring (Blue/Yellow)........ccccovvveveeena. Ressort (bleu/jaune) ..........ccccceevecennnn. - -
30 417 222 376 Ramp 283 ..o Rampe 283 ..., 3 -
417 222 372 Ramp 299 ..o Rampe 299 ..., - 3
31 417 300 057 RiNg GEar .....cocoveeeeieeeeeee Couronne de lancement............c........... 1 1
32 236 281 684 Hex. Screw M8 X 16 ...o.ovovivveee, Vishex. MB X 16 ....ovevviecceceee 6 6
33 293 800 005 Loctite 271, 10 Ml ..o Loctite 271, 10 Ml ..cvcveeee @ @
34 250 200 006 Conical Spring Washer 14 mm .............. Rondelle ressort conique 14 mm .......... 1 1
35 417120 000 Drive Pulley Bolt ......coooveveece Boulon de poulie motrice ...........c.......... 1 1
LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002 484 400 327 C7
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVE PULLEY/
POULIE MOTRICE

LEGEND 700

36

37
38
39

414 860 700
417 300 127
417 006 100
529 022 400
293 800 005

Drive Belt ..............
Drive Belt ..............
Clutch Repair Kit
Puller Inner Half ...
Loctite 271, 10 ml

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002

LEGEND 600
LEGEND 500 J

................................... Courroie d'entrainement ........ccccceceevever. 1 1 -

................................... Courroie d'entrainement ........cccccoeceee. = — 1

................................... Ens. de réparation pour embrayage...... 1 1

................................... Extracteur de demi-poulie fixe ... 1 1 1

................................... Loctite 271, 10ml ccccocvcvvcivvvvveveeee. @ @ @
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LEGEND 700

TRANSMISSION/
TRANSMISSION TEGEND 600
DRIVEN PULLEY/
POULIE MENEE LEGEND 500 \) U
1 414 784 800 COK e Bouchon de li8ge .....cccovovoveeececcee - 1
2 504 151 858 Countershaft ...l Arbre de renvoi .......cccocoveeveeeiceeee 1 -
501 026 300 Countershaft ......coovvveveiceeceeceas Arbre de renvoi ......occeveeeveveeeeeen - 1
3 504 149 100 SPACET oo ENtretoiSe ..o, - 1
4 371 910 000 GIFCHP cooeeeeeeeeeee e CIFCHP e, 2 -
5 080 044 200 Casting Spacer .......cccccovvevevveereeenennn, Entretoise moulée ...........ccccooevvieennn 1 1
6 504 152 008 Ball Bearing ........cccocovoeuevveeecceecee Roulement a hilles ... 1 -
504 152 026 Ball Bearing ........cccooovveviiiicccce Roulement a billeS ......ocooeevevivicic - 1
7 501 025 000 FIaNge oo, FIASQUE .o, 1 1
8 205 482 546 Socket Head Screw M8 x 25 ................. Vis a téte creuse 6 pans M8 x 25 .......... 3 3
9 232581414 Elastic Stop Nut M8 ........ccocooveveiin Ecrou d'arrét élastique M8 .................... 3 3
10 234 081 410 Flat Washer 8 mm ........ccocovvvievieec Rondelle plate 8 mm ..o 1 1
11 504 149 100 SPACET oo ENtretoise ..o, - 1
12 293 800 070 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 8 0z .... Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 80z. @ @
13 507 021 300 KBY oo Clavette ..o, 1 1
14>17 417 126 527 Fixed Flange ASS’Y ........oeeeeevverreennne. Flasque fixe ass. .......ccccovvrverreererenrrne. 1 1
15 415 005 800 Adjustment Ring ......ccoooooiiiiiiie, Bague d'ajustement ...........cccccoccoeinne. 1 1
16 415 005 900 Adjustment Shim ......cocoooveiiecee Cale de réglage ........ccococovveeeeenennn. 3 3
17 207 162 544 Hex. Screw M8 X 25 (3).cvvvevveee, Vis hex. M6 X 25 (3) vvvovoeeeeeeeeee 3 3
207 162 244 Hex. Screw M6 x 22 (3)....ooovoveereee. Vis hex. M6 X 22 (3) ..o 3 3
18223 417 126 318 Sliding Flange ASS'Y........oeeeeeeenenne. Flasque coulissant ass. ............c........... 1 1
19 417 126 373 Rear Cam Shoe Slider (Red)................... Glissiere de came arriére (rouge) ........... 3 3
20 417 126 374 Front Cam Shoe Slider (Black)................ Glissiere de came avant (noir)................. 3 3
21 — XXX — BUSHING oo COUSSINGT ... 1 1
22 414978 100 BUShING ..o COUSSINGT ... 1 1
23 371 911 200 GITCHP cooeeeeeeeeee e CIFCHP e, 1 1
24 413 703 100 Loctite 609, 10 Ml ..o Loctite 609, 10 Ml .voveveeiecceeee @ @
417 126 445 Cam ASS'Y 44° ..o Came ass. 44° ..o 1 -
417 126 577 Cam ASS'Y 47° ..o Came asS. 47° ..o - 1
25 417 126 381 GUATD oo Protecteur ..o, 1 1
26 504 099 600 Thrust Washer ........c.cccooevoeeveceicee, Rondelle de butée .........cccovvvieveiennne, 1 1
27 414 978 300 Release Spring ......cccocoooveevevcnveeinnnn. Ressort de rappel ........ccccoooeeeereveree. 1 1
28 417 126 375 SPACET oo ESPACEUN ..o, 1 1
29 371 911 000 Half K&y oo DEeMI-ClE ..o 2 2
30 504 112 300 ShIM e Cale BpaiSSeur .......ccoovevveeceeeeeee 1 1
31 417126 322 Swivel Abutment ........ccooevoeeeie Butée pivotante ..o, 1 1
32 417 300 055 Protector ...oovceevceeveceeceeee e Protecteur ..o, 1 1
33 417 300 054 SPACET oo ENtretoise .o, 1 1
34 517 302 322 WaSher ..o, Rondelle de force .......ccccoovevecevcveenne, 1 1
35 207 087 544 Hex. Screw M8 X 75 ..o, Vishex. M8 X 75 ..o, 1 1
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TRANSMISSION/
TRANSMISSION

DRIVEN PULLEY/
POULIE MENEE

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

36 293 800 060 Loctite 243, 10 ml
37 413703 100 Loctite 609, 10 ml

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002
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Belt Guard
Garde-courroie
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LEGEND 700

TRANSMISSION/
TRANSMISSION LEGEND 600
HYDRAULIC BRAKE AND BELT GUARD/ [ EGEND 500 \)

FREIN HYDRAULIQUE ET GARDE-COURROIE

1 417 300 001 Bracket ..o, ATEACHE oo
2>4 417 300 173 Belt Guard ASS'Y ......eoveeeeeveerrrrrrnne, Garde-courroie ass. ............coeeeeenne.
3 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o

4 516 001 190 Warning Label ... Décalque d'avertissement .....................
N5 516 001 639 Suspension Adjustment Decal............... Décalque ajustement de suspension ....
N 6>11 507 032 349 (00111 U]
7 415053 600 Brake Lining Kit..........coooveeeeeeerrerrennne Ens. de garnitures de frein .................

8 414990 700 Kit (Pins, Retainers, Spring)............... Ens. (tiges, goupilles, ressort............

9 414989 800 Screw-Bleeder ..o Vis de PUrge .....coooveeeeeeeeeeeeeeee

10 414 989 700 BOOT oo, Capuchon ..o
11 414 989 900 Rigid Tubing .......coovveveiieeccecee TUDE oo
12 207 103 544 Hex. Screw M10 X 35 ..o Vis Hex. M10 X 35 ..o
13 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml oo Loctite 243, 10 Ml oo
14 507 032 316 Locking Tab ...ocoooiiiiii, Vis de frein oo,
15 507 032 237 HOSE .o, BOYAU ..o,

N 16222 507 032 362 Master Cylinder ...............ueeeeeeeue... Maitre cylindre..............ooeeeeeeeeerenn
17 507 032 268 Lever ASS'Y .o, LEVIBN @SS. ..o
18 415 029 800 Clamp ASS'Y ... Bride ass. ...ooooeeeeeeeeeeeeee
19 415029 900 CaP e Capuchon ..o
20 415030 000 Pin ASS'Y oo AXE @SS, oo
21 414 990 600 WiNdOW ..o FENBLIE oo,
N 22 507 032 366 MICrOSWItCh ..o, Micro-contact.......cccovoeeeveceeveceeceec,
23 414 920 600 Washer ..o, Rondelle ..o,
24 507 032 203 Brake DisK ..o Disque de frein ..o
25 414 920 500 Banjo Bolt ..o Boulon banjo ..o
26 216 141 260 Screw M4 X 12 oo VISMA X T2 o

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002 484 400 327
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

LEGEND 700

LEGEND 600
STEERING SYSTEM/

SYSTEME DE DIRECTION LEGEND 500 \) U
1 506 151 506 R.H. Swivel Arm ..o Bras de pivot DR ... 1 1
N2 506 151 623 L.H. Swivel Arm ..o, Bras de pivot GA ..., 1 1
3 506 149 900 Swivel-Bushing ......cccooovevovecicc Coussinet de pivot .......cccoooeveveceiic 4 4

4 506 150 100 SWIVEI-PIVOL ..., Pivot de bras .......ccccoceevveveveceeceeen, 2 2

5 207 008 086 Hex. Screw M10 X 80 ..oovovovveveicee Vishex. M10 X 80 ..o 2 2

6 506 150 000 Washer 10 mm ..o, Rondelle 10 MM .....ooveviveceeeee, 4 4

7 506 151 251 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2

8 732610 084 Elastic Flanged Nut M10...........cccocco.o.... Fcrou élastique a épaulement M10 ..... 2 2

9 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..oovovceice Vishex. MT10 X 55 oo, 2 2
10 506 147 300 Pivot-Bar ......cooveeeceeeee e Pivot de barre ......ccocoevvvevevcceicceecn, 2 2
11 224 002 257 Flat Washer ... Rondelle plate........ccoooveeeeecceeee 2 2
12 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ........................ Ecrou de blocage élastique M10.......... 2 2
13 503 175 800 WaSher ..o Rondelle ....oovveeeeeeeeeeeeeeeeee e, 8 8
14 232 501 416 Elastic Stop Nut M10 ..o Ecrou d'arrét élastique M10 .................. 4 4
15 506 150 200 SWivel-Bushing ..o Coussinet de pivot .......cccocoeveveveiie 4 4
16 506 147 000 Bar-SWivel .......coovovveeeeeceeeeeee Barre pivotante ..o 1 1
17 207 684 044 Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 2 2
18 506 151 496 L.H. Ball Joint ..o, Jointarotule GA ....coooveveeeee 2 2
19 506 151 252 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2
20 2337281414 Elastic Flanged Nut M8 ...............c......... Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 8 8
21 250 100 016 L.H. Hex. Jam Nut M10........cccocoivevenn Contre-écrou hex. M10 GA .......c.c........ 3 3
N 22 506 151 374 Tie-Rod ..o, Barre d'accouplement ..............c.co.o.c...... 2 2
23 732610010 R.H. Hex. Jam Nut M10 .........ccooeveeenn Contre-écrou hex. M10 DR .................. 3 3
24 506 151 491 Ball Joint.....coovievceceeeeece Joint A rotUle o 2 2
25 506 145 800 R.H. Steering Arm .......cc.ccoevvviericeccn Bras de direction DR ........co.cooooviiii 1 1
26 506 145 900 L.H. Steering Arm ........cooovveiiiciien Bras de direction GA .........cocovooeveee. 1 1
27 205 083 544 Socket Head Screw M8 x 35 ................ Vis creuse a 6 pans M8 x 35................. 2 2
28 570 070 500 Tie-Rod Cap ..o, Capuchon de timonerie .........cccccoooeo.e... 2 2
29 506 151 100 Retainer Ring ..o, Anneau de retenue.........ccccocoveveveceene, 2 2
30 390 402 300 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 6 6
31 506 151 492 R.H. Ball Joint ..o, Jointarotule DR ....ooovve 1 1
N 32 506 151 375 Inside Tie-Rod ......c.cooovieiiiiii Barre d'accouplement intérieure ........... 1 1
33 506 151 495 L.H. Ball Joint ..o, Jointarotule GA ....ooovveeee 1 1
34 506 150 400 Half HouSINg .....c.ovvvvvceecceccece Demi-logement ..o, 4 4
35 506 150 500 Housing Bushing.......ccccocoooiiiiiiie, Douille de logement ...........cccccoveeeveeennn 4 4
36 506 150 600 Stopper Plate ......cco.ocvvevieieiieee Plaque d'armét ... 4 4
37 207 787 044 Carriage Bolt M8 X 70 .....c.coveveveie. Boulon de carrosserie M8 x 70.............. 4 4
38 506 151 140 O-RiNG oo Joint tOMQUE ... 4 4
39 506 147 100 Main Tube (Sport) ..ol Arbre de direction (Sport) ..................... 1 1
506 151 429 Main Tube (SE, SE AIR) .ovovovoeee, Arbre de direction (SE, SEAIR)............. 1 1
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/ LEGEND 700

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

LEGEND 600
STEERING SYSTEM/
SYSTEME DE DIRECTION LEGEND 500 \) U
40 277 000 142 Steering Clamp (Sport) ..o, Bride de direction (Sport) ....................... 1 1
N 41 506 151 622 Steering Support (SE, SE AIR) .............. Support de guidon (SE, SE AIR) ............. 2 2
42 506 151 196 Reinforcement .......coocoovvveveeevccicee, RENFOrt ..o, 2 2
43 207 085 544 Hex. Screw M8 x 55 (Sport).................... Vis hex. M8 x 55 (Sport) ..., 4 4
207 086 044 Hex. Screw M8 x 60 (SE, SE AIR) ........... Vis hex. M8 x 60 (SE, SEAR)............... 4 4
44 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 (Sport, GS)............ Ecrou d'arrét élastique M8 (Sport, GS). 4 4
232 281 414 Elastic Stop Nut M8 (SE, SE AIR) ........... Ecrou d'arrét élastique M8 (SE, SEAIR) 4 4
N 45 506 151 687 Handlebar (Sport) ..o, Guidon (SPOrt) ...veveeeeeeeeeeeeeeeee 1 1
N 46 506 151 661 Keyway (Sport) ..., Mortaise (Sport) ..o 1 1
N 47 506 151 714 Handle Grip ... Gaine de PoigNée ..o 2 2
N 48 506 151 597 Steering Padding (Sport) ........cocoveveevn. Coussinet de sécurité (Sport)................ 1 1
49 577 106 200 Keyway (Sport) ..., Mortaise (Sport) ... 1 1
50 208 652 044 Phillips Screw M5 x 20 (Sport, GS) ........ Vis cruciforme M5 x 20 (Sport, GS) ........ 2 2
51 233 251 414 Elastic Flanged Nut M5 (Sport, GS) ............. Ecrou de nylon & épaulement M5 (Sport, GS) 2 2
52 408 200 700 Grease Fitting ......cooooeveveevececceee GraiSSBUN .vveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 2 2
53 413711 500 Synthetic Grease .......ccccoceveveveveveenn. Graisse synthétique .........cococoveveveveeeenn. @ @
N 54 506 151 566 Adaptator...........cocoovveieiieeeeeeee Adaptateur ... 1 1
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/ LEGEND 700

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

LEGEND 600
ADJUSTABLE HANDLE BAR (SE)/
GUIDON AJUSTABLE (SE) LEGEND 500 \) U
N1 506 151 429 Main TUBE ..o Arbre de direction .........cccooveeveveeereienn,
2 506 151 147 Mach. Clamp .....ocoovvveiiiieeece, Bride USINEE ......cooooviviiiic
N3 506 151 622 Steering SUPPOMt ...oecvevveeecceeec, Support de guidon ..o
4 506 151 196 Reinforcement .......coocovvveveeevccicee, RENfOrt ..o,
5 207 086 044 Hex. Screw M8 X 60 .......coooveveveee. Vis hex. M8 X 60 ........ccoveveveieeeccie
6 233281 414 Elastic Stop Nut M8 ......ccccovvvveiee Ecrou d'arrét élastique M8 .......ccooovo.......
7 506 151 156 Front Arm ..o Bras avant .......c.cocoooveeeveceeeeece e,
8 506 151 152 Rear Arm ... Bras arriere .......cooovovoeeeeeeececeeeeee
9 506 151 146 SPACET oo ENtretoiSe ..o,
10 506 151 153 CUSHION e COUSSINEL ..o,
11 207 688 044 Hex. Flanged Screw M8 x 80 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 80 .............
12 233 281 414 Elastic Flanged Nut M8 ......................... Ecrou élastique & épaulement...............
13 506 151 162 LOCK e, BarrUre ..o,
14 506 151 240 PIALE oo PlaqUe ..o
15 207 141 044 Hex. Screw M4 X 10 ..o, Vishex. MA X 10 oo,
16 506 151 219 SPING o, RESSOM ..o,
17 414 274 500 GITCHP oo CIFCHP e,
18 506 151 188 Handle ..o, MaNETLE ..o,
19 205 041 284 Socket Head Screw M4 X 12 ................ Vis creuse a 6 pans M4 x 12..................
N 20 506 151 685 Handlebar ..o, GUION oo,
N 21 506 151 598 GOV oo, HOUSSE w..ovoeeeeeeeeeee
N 22 506 151 714 Handle Grip ..o Gaine de PoigNée .....cocoveveveeeeeeeeeen
N 23 506 151 599 FOAM oo, MOUSSE ...
24 413 711 500 Synthetic Grease ...........ccocoeveeevevenenn, Graisse synthétique .........cococoveveveveeeene.
25 293 800 060 Loctite 243, 10 Ml ...oveveeeeeeeeea Loctite 243, 10 Ml ..o,
26 517 302 265 Washer ..o, Rondelle ..o,
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/

DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

LEGEND 700

LEGEND 600
FRONT SUSPENSION AND SKI/
SUSPENSION AVANT ET SKI LEGEND 500 \) U
N1 505071 031 Ski Liner (BIU€) wvveeeeeeeeeeoeeee Ski de plastique (Bleu) ...........cccocovevnn.
505 070 727 Ski Liner (Black) ........ccoooveeeecicee Ski de plastique (NOir) ........ccoevevereree
2>3 505 070 764 Bridge ASS'Y ..o PoNt @SS. ..o
3 505 070 001 BUSHING .o DOUIIE ..,
N 4 505070 963 Handle (Black) ..o Poignée (NOIre) .....oooovovvoeeeeeeeee
N 505 071 032 Handle (BIU@) ..o Poignée (BleUe .......o.ooovevoee .
526 860 504 900 Carbide Runner ASSY .........eeeeenenne. Lisse au carbure ASS. ..........ooveveenn.
6 233201414 Elastic Locking Nut M10 ..o Fcrou de blocage élastique M10 ...........
7 207 085 044 Hex. Screw M8 X 50 .....ovcvvvvieie, Vishex. M8 X B0 ....ovovveieveeeee,
8 207 089 044 Hex. Screw M8 X 90 .......covvvve, Vishex. M8 X 90 ....oovovieieeee,
9 234081410 Flat Washer 8 mm ... Rondelle plate 8 mm.......c.ccooooviien
10 233281 414 Elastic Stop Nut M8 ......coccovovveiee Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccooovov......
11 293 150 090 Pop Rivet 1/4" ..o, Pop rivet 1/4" ..o
12 506 151 233 SKi' StOPPEN ... Butée de sKi......oooevioeieeeeee,
13 506 133 300 SPACET oo ENtretoiSe ..o,
14 250 000 001 Hex. Screw M10 X 110 ...oovevceeceee, Vis hex. M10 X 110 coovviveieeeeee
15 732900 049 Washer ..o, Rondelle ..o,
16 732 610 084 Elastic Flanged Nut M10...........cccoveee.. Ecrou élastique a épaulement M10......
17 408 200 700 Grease Fitting ......o.cooooveieieecceee GraiSSBUN .o
18 505 070 817 Sliding BIOCK ... COUISSEUI ...,
19 413711 500 Synthetic Grease .......ccccocovevevevevrennn. Graisse synthétique .........cccoeveveveveeeeee.
20 293 550 014 Grease, Super Lube #823-28 ................. Graisse, Super Lube #823-28 ................
21 505 070 542 PIALE oo PlaqUe ..o
22 506 151 234 SKi LBY oo Jambe de sKi ..o
23 505 070 003 CUSHION e COUSSINEL ..o,
24 505 070 004 Washer .......ooooeeeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o,
25 505 070 645 R.H. Swing Arm ....coovviece, Bras oscillant DR ..o
505 070 646 LH. Swing Arm ..o Bras oscillant GA ..o
26 371 910 400 GITCHP cooeeeeeee e CIFCHP e,
27 572 091 300 CaAP oo, Bouchon ..o,
28 570 062 200 DAMPET ..o Amortisseur de caoutchouc ..................
29 503 146 700 Washer ..o, Rondelle ..o,
30 506 115 800 CUP e COUPOI o
31 234181 401 Lock Washer 8 mm .........ccccocovvvviercnnnn Rondelle-frein 8 mm .........cccovovvvevenee,
32 205582 544 Socket Head Screw M8 x 25 ................. Vis creuse a 6 pans M8 x 25..................
33 572 045 900 CaP e Capuchon ..o
34 505 070 139 BUSHING . DOUIE ..,
35 390 407 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
36 505 070 563 Stabilisator .......ccooeveveeeieceece e, Stabilisateur......coveeveeeeeeceee e,
37 505 070 819 Ball Joint BIOCK ......covoviececc, BIOC TOtUIE v
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STEERING AND FRONT SUSPENSION/
DIRECTION ET SUSPENSION AVANT

LEGEND 700

LEGEND 600
FRONT SUSPENSION AND SKI/
SUSPENSION AVANT ET SKI LEGEND 500
N 38 505 071 113 Front Shock ASS'Y ....ccvoveevevieieicec Amortisseur avant ass. .........c.cocceeeeenn.. 2
39 503183 700 CaAM e CaAME e, 2
40 505 070 686 SPING o, RESSOM ..o, 2
41 503 187 500 Spring GUIAE ..o Guide ressort .....oooveveeeeeeeeeeeee 2
42 503 140 600 SPring STOPPEr ......vveeeeeeeee e, Butée de ressort ........cocoovveveieieci, 2
43 207 005 544 Hex. Screw M10 X 55 ..oovovceice Vishex. MT10 X 55 oo, 8
44 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ........................ Ecrou autofreiné élastique M10........... 12
45 518 317 518 R.H. Shock Bracket .........cccccooeveieecin Attache d'amortisseur DR ...................... 1
518 317 519 L.H. Shock Bracket ........cc..ccoeevrverrnnaee. Attache d'amortisseur GA ...........c......... 1
46 233 281 414 Elastic Flanged Nut M8 ...........ccccoco........ Ecrou élastique & épaulement M8 ........ 4
47 506 151 245 Washer ..o, Rondelle ..o, 4
48>49 505 070 580 Upper Arm ASS’Y ..o Barreau supérieur ass. ...........c......... 2
49 505 070 025 BUSHING .o COUSSINGT ... 4
50»51 505 070 402 Lower Arm ASS'Y ..o Barreau inférieur ass. .......................... 2
51 505 070 025 BUSHING .o COUSSING ... 4
52 207 605 544 Hex. Flanged Screw M10 x 55............... Vis hex. a épaulement M10 x 55 ........... 2
53 207 009 544 Hex. Screw M10 X 95 ..o Vishex. MT0 X 95 oo, 2
54 234 001 410 Flat Washer 10 mm .......cccovovevevccercn Rondelle plate 10 mm ..o 2
55 505 070 010 Upper Arm Bracket.........cccccovovveveievinen Attache de barreau supérieur ................ 1
56 505 070 011 Lower Arm Bracket ..........ccoovvvievenen Attache de barreau inférieur.................. 1
57 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2
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REAR SUSPENSION/ LEGEND 700

SUSPENSION ARRIERE

LEGEND 600
DRIVE AXLE AND TRACK/

ESSIEU MOTEUR ET CHENILLE LEGEND 500
1 501 027 400 Drive AXIE ..oeeeceeeee e Arbre d’entrainement ..........cccccccoevennn
2 504151 781 Sprocket 9-Teeth ......cooovvviviciii, Barbotin 9 dents ..o
3 504 151 782 Half Sprocket 9-Teeth ........cccccovvvevcnnn Demi-barbotin 9 dents..........ccccocoovennn.
4 504 151 918 Oil SEal ..o Joint étanche .......ccccoceveveveiecceee,
5 371910 200 GIFCHP cooeeeeeeee e CIFCHP e,
6 504 152 009 Ball Bearing ........cccoevovueveeeeceecee Roulement a hilles ...
7 501 017 400 Ball Bearing Protector ..............ccccoco..... Protecteur de roulement a billes............
8 233281414 Elastic Stop Nut M8 ........ccocoooveveiin, Ecrou d'arrét élastique M8 ....................
9 504 152 005 Ball Bearing ........ccooovovueveeeeeceecee Roulement a billes ...
10 504 151 860 Bearing HOUSING ....coovvvveecee e, Logement de roulement .........................
11 408 200 700 Grease Fitting ......ocoovvvveiececceee GraiSSEUT v,
12 501 025 000 FIaNge oo, FIASQUE .o,
N 13 504 152 173 Flange (Speed Drive Insert) ................... Flasque (prise de I'indicateur de vitesse)..
14 504 152 040 Magnetic Adaptator .........c.ccccoooeeeennn Adaptateur magnétique ...........ccccoeo......
15 413 711 500 Synthetic Grease .......cccooceveveverevrnenn. Graisse synthétique .........cccocoveveveveeeeen.
16>17 570 212 600 Track Ass’y (15" x 121" x .875)......... Chenille ass. (15" x 121" x .875)......
17 500 003 400 Guide Cleat ....c.cooovvvecieeccecee Agrafe guide ...
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LEGEND 700

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE EGEND 600
REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE LEGEND 500
1 503 189 830 Runner (SE, Sport)........ccooiovoiii . Rail (SE, Sport) ...oooovoeeeee 2
2 503 189 643 Runner ShO€ ..o, GlSSIBI .o 2
3 208 562 560 Phillips Screw M6 X 25 ..o Vis cruciforme M6 X 25........ccooovien. 2
4 232561 414 Elastic Stop Nut M6 ... Ecrou d'arrét élastique M6 ........ccoo........ 2
5 572 075 400 Runner Protector.........ccccoeevevevevccecee, Protecteur de rail .......ooovovoceeeeee 2
6 207 152 544 Hex. Screw M5 X 25 ..o, Vishex. MB X 25 oo, 2
7 232 551 414 Elastic Stop Nut M5 ... Ecrou d'arrét élastique M5 .......ooovvvve..... 6
8 391 301 600 Flat Washer ... Rondelle plate.......cccoooiviieiiicie, 4
9 570 063 000 Rubber Stopper ..o, Butée de caoutchouc ................cccoco....... 4
10 572 084 800 Stopper Reinforcement .........cccccveee... Renfort de butée ..o, 4
11 207 054 044 Hex. Screw M5 X 40 ..o, Vishex. MB X 40 ..o 4
12 391 301 700 Flat Washer ... Rondelle plate ..o 8
13 207 088 044 Hex. Screw M8 X 80 .....c.cvvveveeeie, Vishex. M8 X 80 ....oocvvvivevieiee, 2
N 205 087 544 Socket Screw M8 x 75 (SE AIR) ............. Vis Allen M8 x 75 (SE AIR) ...ovovve -
N 14»15 503 190 216 Wheel 135 ASS'Y .ueereeeereeeeerreene Roue 135 @SS. ...oeoeeeeeeeeereeererrerinnn, 2
15 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........cccccovvveviecnn Roulement a billes 6205 ..........c.c........... 2
16 503 173 700 Washer ..o, Rondelle ..o, 4
N 17»18 503 190 214 Wheel 135 ... Roue 135 4
18 503 189 567 Ball Bearing 6205 ........cccccovvveviecnn Roulement a billes 6205 ..........c.c........... 4
19 503 189 679 SUPPOTT e SUPPOI .o, 6
20 503 183 100 WaSher ..o Rondelle ..o, 6
503 183 100 Washer (SE AIR) ..o Rondelle (SE AIR) ..o, -
21 207 088 544 Hex. Screw M8 X 85 ..o, Vishex. M8 X 85 ..o 4
22 233 281 414 Elastic Flanged Nut M8 .......................... Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 12
23 570 063 600 Wheel Cap ..o, Capuchon de roue ........ccooovvveeeveeen, 8
570 063 600 Wheel Cap (SE AIR) ....ocoooveeee Capuchon de roue (SE AIR) ................... -
24 572 089 000 Labyrinth Seal ... Joint de labyrinthe ..o 6
25 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..o, Vishex. M8 X 25 ..o, 6
26 503 189 160 Tensioner SPacer ..........ccccocceveviveeennne Espaceur de tendeur ........ccccccoovevennne. 2
27 503 155 300 TENSIONET ..o TendeUr ..o 2
28 207 063 044 Hex. Screw MB X 30 ...oovovvveveeee, Vishex. MB X 30 ...oovoviiceeece, 4
29 233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 ............c.coco....... Ecrou élastique a épaulement M6 ........ 4
30 230 100 044 Hex. Screw M10 x 100 .......cc.ccevevenenee. Vis hex. M10 X 100 .....cocevoeeeee. 2
31 233601 416 Elastic Locking Nut M10 ........ccocvveveeeen Ecrou autofreiné élastique M10........... 2
3233 503 189 578 Wheel 165 (Full Moon (B-211)) .......... Roue 165 (pleine lune (B-211))........... 2
33 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccccoovvvevciecnnn Roulement a billes 6205 ............c........... 2
34 503 160 700 Rear AXIE .....c.oeveeeeeeeeeeeeee e, ESSIEU QITIBIE ...oceoveeecee e, 1
35 250 000 019 Hex. Screw with Nylon ...........ccccooee..... Vis hex. avec nylon .......c..c.cooevoveeevecnn. 2
36 503 183 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 2
37 503 189 809 Outer SPaCer ...c.ceevevceeveeeeeee e, Entretoise extérieure .........ccococoevevevenn. 2
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REAR SUSPENSION/ LEGEND 700
SUSPENSION ARRIERE TEGEND 600
REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE LEGEND 500 \) U
38 503 182 900 Inner Spacer (Short) ...l Entretoise intérieure (courte) ................ 1 1
39-40 503 189 568 Wheel 165 ASS'Y ..., Roue 165 aSs. ......ceeeeeeeeeereeeeerreernnne 1 1
40 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccccoovevevcercnnn Roulement a billes 6205 ..........c............. 1 1
41 503 183 000 LONg SPACET ...ovveeeeeeeeeeeeeee Entretoise supérieure longue ................ 1 1
42 503 180 400 Washer ..o, Rondelle ..o, 4 4
43 516 001 248 Suspension Decal .......ccooevevveveveceriene, Décalque de suspension........................ 2 2
N 44 503 190 163 Cap Holder ..., CapuChoN ..o, - 2
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LEGEND 700

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE TEGEND 600
FRONT ARM/

BRAS AVANT LEGEND 500 J U
1 503 189 292 Front Arm ..o Bras avant .......c.cocoooeeeeveceeeeeee e, 1 1

2 503189 276 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2

3 207 226 044 Hex. Screw M12 x 60 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M12 x 60 (Scotch Grip) ............. 2 2

4 503189 313 Shaft oo ATBIE oo 1 1

5 503189 323 CUSNION e COUSSINET ..o, 2 2

6 207 205 544 Hex. Screw M10 x 55 (Scotch Grip) ....... Vis hex. M10 x 55 (Scotch Grip) ............. 2 2

7 503 188 938 Shaft oo ATDIE oo 1 1

8 503189 324 CUSNION e COUSSINET ..o, 2 2

9 732900 049 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2
10 503 189 804 Center Shock ......covovevevceeceeee Amortisseur central ...........ccooovevevrnnne. 1 1
11 505 070 150 Cam 45 . Came 45° .., 1 1
12 503 189 325 SPHNG oo RESSOM ..o, 1 1
13 503 188 930 Protector ...oovveevceeeececeeeeeee e Protecteur ..o, 1 1
14 517 184 300 Spring GUIdE ... Guide de ressort........cccoveveeeeceeceee 1 1
15 503 140 600 Spring STOPPEF ..o, Butée de ressort ..o 1 1
16 503 189 117 CUSHION (e COUSSINEL ..o, 2 2
17 503 189 282 BUSNING (.o DOUINE oo 1 1
18 503 189 271 CUSHION (e COUSSINEL .o, 1 1
19 207 005 044 Hex. Screw M10 X 50 ...o.ovovvvvvceee Vishex. MT10 X 50 ..o, 1 1
20 233 601 416 Elastic Locking Nut M10 ........cocoooeenen Ecrou autofreiné élastique M10............ 1 1
21 503 189 562 AXIE oo AXE oo 1 1
22 205 503 544 Socket Head Screw M10 x 35 (Scotch Grip) . Vis creuse a 6 pans M10 x 35 (Scotch Grip) .. 2 2
23 503 189 564 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2
24 503 189 265 SPACET oo ENtretoise ..o, 1 1
25 503 189 362 StOPPEr Strap ....covveceevcceeceeeeeee Courroie d'arét.........cccocoeeeieeeee, 2 2
26 207 182 544 Hex. Screw M8 X 25 ..o, Vishex. M8 X 25 ... 4 4
27 224 081 301 Flat Washer ... Rondelle plate........ccoooeeeeeecie 8 8
28 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 .....ccccovoiveie Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccooovov...... 4 4
29 205523 544 Socket Screw M12 x 35 (Scotch Grip) .......... Vis creuse a 6 pans M12 x 35 (Scotch Grip). 2 2
30 503189 272 Center Shock Shaft .........cccocevoveveirnne. Arbre d'amortisseur central ................... 1 1
31 503 189 276 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4
32 503189 273 Washer ..o, Rondelle ..o, 2 2
33 503189274 SPACET oo ENtretoiSe ..o, 2 2
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LEGEND 700

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE TEGEND 600
REAR SHOCK/ .
AMORTISSEUR ARRIERE LEGEND 500 \) U
1 503 189 292 Front Arm ..o Bras avant .......ccocoooeeeeeveceeceece e, 1 1
2 503 189 845 ROCKET e, CUlbUtEUN ., 1 1
N 503 190 116 Rocker (SE AIR) «ovoeveeeeee, Culbuteur (SE AIR) oo, - 1
3 503189 388 Rocker AXIE ...c.ovoveeeevceeeeeeeeee e, Axe de culbuteur.......cccoooevevecevccee. 1 1
4 503 189 626 CUSNION e COUSSINET .., 1 1
5 207 005 044 Hex. Screw M10 X 50 ...o.ovovvvvvciee Vishex. MT10 X 50 ..o, 1 1
6 233601416 Elastic Locking Nut M10 ........ccocoveveen Ecrou autofreiné élastique M10........... 1 1
N7 503190 260 Rear Shock .........cccoovveiceicceeceee AmOrtiSSeur arriere .........cccococeveevevencnn. 1 1
8 413711500 Synthetic Grease .......cccococeevevevcvevencnn. Graisse synthétique ..o, @ @
9 503189 815 Axle Bar (Sport) ..o Barre axe (Sport) ..., 2 2
N 503 190 162 AXIE BAr (AT e Barre axe (Air) ceeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee . - 2
10 506 150 200 Cushion Rod (Sport) ..., Tige coussinet (Sport) ..., 4 4
11 233281 414 Elastique Flanged Nut M8 (Sport) ............... Ecrou & épaulement M8 (Sport)................... 2 2
12 224 081 201 Flat Washer (Sport) ........ccoooveeeeceeee Rondelle plate (Sport).......ccccoceveveneae. 2 2
13 207 088 544 Hex. Screw M8 X 85 ...o.ovcvivieeee, Vishex. M8 X 85 ..o, 2 2
14 207 684 044 Hex. Flanged Screw M8 x 40 ................ Vis hex. a épaulement M8 x 40 ............. 2 2
15 233281 414 Elastic Flanged Nut M8 ...............c......... Ecrou élastique a épaulement M8 ........ 2 2
16 414 936 000 CUSHION e COUSSINEL ..o, 2 2
17 408 200 700 Grease Fitting ........coooveieeecceeee GraiSSBUN .o 3 3
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LEGEND 700

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE EGEND 600
AIR SHOCK AND COMPRESSOR (SE)/
AMORTISSEUR A L'AIR ET COMPRESSEUR (SE) LEGEND 500 \) U
1 503 189 756 Pneumatic Junction ... Raccord Pneumatique ..........cccccoevevene.. - 1
2 503 189 846 Nut Junction ......c.ccoeveeerieeeceeeeeee Ecrou de RacCord ........ccooovovvvecovoeereerecenns - 1
3 503189 264 WaSher ..o Rondelle ..o, - 2
N4 503190170 Protector ...o.oveevceeeceeceeeee e ProteCteur ..o, - 1
5 293 800 060 Loctite 243 ..o Loctite 243 ..o - @
6 390 402 200 Pop-Rivets 3/16" .....ccooovovieeiceec Pop-Rivets 3/16" ... - 5
7 520 000 272 CaAP oo Bouchon ....ocoooeeeeeeeee . - 1
8 517124 300 Washer .......o.oooeeeeeeeeeeeee. Rondelle ..o, - 1
N9 503190171 COMPIESSON oo COMPIESSEU ...ovvveeeeeeeeeeeeee - 1
10 293 650 077 Norma Clamp ......cccoovevevieececeecee Bride de serrage Norma ...........c.c........... - 2
11 207 181 644 Hex. Screw M8 X 16 ..oovovivevecce, Vishex. M8 X 16 ..o - 1
12 234 081 410 Flat Washer ..., Rondelle plate ..o - 1
13 293 750 009 Tie Rap 160 MM ...oovevieeecceeee, Tie Rap 160 mm ..o, - 2
14 409 901 800 TUDING oo GAING oo, - @
N 15 503 190 200 Throttle Rod ....ooveveeeveceeeecee, Tige accel. ..o - 2
N 16 503 190 162 Rear AXIE ..o Barre d'aXe ......ccooovoooceeeeeeee - 2
17 506 150 200 Swivel Bushing ........cccoovvveiiiiiciiein Coussinet de pivot .......cccocevoeeveveceee - 4
18 230 080 044 Hex. Screw M8 x 100 .......c.ccevvvvevercen Vis hex. M8 X 100 .....oovevveeieeiecee, - 2
19 224 081 201 Flat Washer .......cccocoevvveeveeeeceeeen Rondelle plate ..o - 2
20 233281414 Elastic Flanged Nut M8 ...............ccc........ Ecrou élastique a épaulement M8 ........ - 2
N 21 503 190 161 SPACET oo ESPACEUT v, - 4
N 22 415128 449 Air ShoCK ..., AMOrtiSSEUr @ @il .....covveeeevceeeceecs -
N 23 503 190 258 Protective BOOt ......cooooviiiiie Gaine protectrice ..........ccoeoevecevecereeenn - 1
24 414115 200 Tie RAp oo, Tie Rap .o - 1
25 293 650 061 Tridon Clamp ..o Bride de serrage Tridon..........cccccocooov... - 1
N 26 503 190 154 Pneumatic Ling ......ccocooviviiiiiiee Conduit pneumatique ........cccevevveveennnee. -
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LEGEND 700

REAR SUSPENSION/
SUSPENSION ARRIERE EGEND 600
REAR ARM/.
BRAS ARRIERE LEGEND 500 \) U
1 503 189 902 RH. SPring oo Ressort DR ..o 1 1
503 189 947 R.H. Spring (SEAIR) ..o, Ressort DR (SE AIR) ...ooveciei, - 1
2 503 189 904 LH. Spring ..o Ressort GA ..o, 1 1
503 189 948 L.H. Spring (SEAIR) ....ooovoi . Ressort GA (SE AIR) .vvovoeeeeeeee . - 1
3 503 189 657 SPring SUPPOM ..o Support de ressort ........ccccovoeveeeieieeinnn, 2 2
4 503188 934 Spring Axle GUIde ....ocoovoveveeeee Axe de guide de ressort ..........c.c..cco...... 2 2
5 503 188 929 Cushion Retainer .........cccccocoevevevevrnnnn. Coussinet de retenue .........cc.ccoeveveeveeee. 2 2
6 205084 544 Socket Head Screw M8 x 45 ................. Vis Allen M8 X 45 ..o 2 2
7 233281414 Elastic Flanged Stop Nut M8................... Ecrou d'arrét élastique a épaulement M8 4 4
8 503189 105 Plastic BUshing .........cccocovoeeveveieienene, Douille de plastique ........ccccovevevvevevenn 2 2
N9 503190023 L.H. Spring Cam .....cccoooovviiiici Came a ressort GA ..o 1 1
N 10 503 190 022 R.H. Spring Cam ........ccccoovevvvieccee Came a ressort DR ..o 1 1
11 234 021 410 Flat Washer 12 mm ..o Rondelle plate 12mm ..o 2 2
12 293 370 013 GITCHP cooeeee e CrICHP e, 2 2
13 503 189 726 Throttle Rod......c.ccovoveeieceeceecee Tige d'accélération ..........ccoooveveveveveenn. 2 2
14 503 189 815 AXIE Bar oo, Barre d'aXe .....ocooveveveeeceeeeeee e, 2 2
15 506 150 200 CUSNION e COUSSINET .., 4 4
16 207 088 544 Hex. Screw M8 X 85 ..o, Vishex. M8 X 85 ..o, 2 2
N 17 503 190 110 Rear ArM ..o Bras arriere .....cococoeveveeeveceeeceeeeeen, 1 1
18 503 189 412 Upper AXIE ..o AXE SUPEIIBUN ..., 1 1
19 503 189 288 CUSHION e COUSSINEL ..o, 2 2
20 503 189 146 AXIE SPriNg ..., Ressort d'aXe ..o 2 2
21 503 189 147 Retainer Ring .....c.cooooovviriiiicce, Anneau de retenue.........ccccoevevevecennn, 2 2
N 22»23 503 190 269 Wheel 165 ASS'Y ..o Roue 165 @SS. ....coeveeeeereereerererresriernns 2 2
23 405 404 500 Ball Bearing 6205 ........ccoccovvvevieennnn Roulement a billes 6205 ..........c.c.......... 2 2
24 206 260 844 Socket Head Set Screw M6 x 8............. Vis de pression Allen M6 x 8 ............... 2 2
25 205523 544 Socket Head Screw M12 x 35 ............... Vis Allen M12 X 35, 2 2
26 503 189 276 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2
27 414 644 300 DA oo DArd oo, 2 2
28 503 189 413 Rear Lower AXIE.......cc.coevvviveicceee. Axe inférieur arriere ........co.oceeevevevereeen. 1 1
29 503 189 286 CUSHION e COUSSINEL ..o, 2 2
30 503 189 488 Block GuUide .......cooveveeeeeeeeeeceee, Guide de bloc ..o 2 2
31 250 400 005 Dowel Pin4 X8 mm ....oooovevieccee Goupille 4 x 8 MM ..o 2 2
32 503189 152 LH. BIOCK .o BIOC GA oo, 1 1
503 189 170 RH. BIOCK ..o, BIOC DR oo, 1 1
33 413 711 500 Synthetic Grease .......ccccocevevevevevrenn. Graisse synthétique .........cococoveveveveeeeen. @ @
34 205 523 544 Socket Head Screw M12 x 35 (Scotch Grip) ~ Vis Allen M12 x 35 (Scotch Grip) .................. 2 2
35 503189 276 Flat Washer 12 mm ..o Rondelle plate 12 mm ..o, 2 2
36 503 189 819 PIvOt Arm e JUMBIIE oo 1 1
37 503 189 156 Pivot Arm AXIE ... Axe de jumelle ..., 1 1
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REAR SUSPENSION/ LEGEND 700
SUSPENSION ARRIERE TEGEND 600
REAR ARM/.
BRAS ARRIERE LEGEND 500 \) U
38 503 189 157 WaSher ..o Rondelle ..o, 4 4
39 732601198 Long Bolt M8 ... Boulon Tong M8 ... 1 1
40 233281 414 Elastic Flanged Stop Nut M8.................... Ecrou d'arrét élastique & épaulement M8 1 1
41 503 189 608 Rubber Stopper ... Butée de caoutchouc ................ccoco....... 4 4
42 207 053 044 Hex. Screw M5 X 30 ..o, Vishex. M5 X 30 ..o 4 4
43 250 200 016 Flat Washer 5 mm .......ccooevoveicicec Rondelle plate 5 mm ..o 8 8
44 232 551 414 Elastic Stop Nut M5 ... Ecrou d'arrét élastique M5 ......ooovvvve..... 4 4
45 408 200 700 Grease Fitting ......ocoovvvvvieiecccce GraiSSEUT v, 4 4
46 224 081 201 Flat Washer .......ccocoevveeeveeeeceeeen Rondelle plate ..o 2 2
LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002 484 400 327 D12
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FRAME AND BODY/ LEGEND 700

CHASSIS ET CARROSSERIE TEGEND 600
SEAT AND ACCESSORIES/
SIEGE ET ACCESSOIRES LEGEND 500 \) U
518 322 708 Rear Bumper ..o, Pare-chocs arriere ..........ccccoceeeveeeenn. 1 1
2 207 682 044 Hex. Flanged Screw M8 x 20 ................. Vis hex. a épaulement M8 x 20 ............. 4 4
3 510 003 983 Seat Base (C/U) wovvveeeeeeeeeee, Base de siege (C/U) ..o, 1 1
N4 510 003 944 Seat Cover (C/U) oo, Housse de siege (C/U) ..o, 1 1
N 510 004 151 Seat COVEr ..o Housse de SIBgE .......cccoovevoieieiiiciiee, 1 1
N5 510003 944 Seat Foam ..o Mousse de SIBge .......cccoceeveveeeeiee 1 1
6 510 003 945 Seat Foam (C/U) ..o, Mousse de siege (C/U) ..o, 1 1
510 006 934 Seat Foam ..o Mousse de SIBGE ......oovvrveeriiieieen. 1 1
7 572 107 601 Under Chest......ocoovvevceeeeeeeceeceas SOUS-COTIE o, 1 1
8 732603 006 HEX. SCIEW ...ooovvieeceeeeeeeee e, VIS NEX. oo 2 2
N9 510 004 061 Light HouSING ...oooviiiiicicc, Boftier de [UMIre ......cocoveeveeeececee 1 1
10 410 504 100 Tail Lamp Bulb ..o, Ampoule de feu arriére..........cccocooeve... 1 1
11 414513 700 LENS oo LeNtille ..o 1 1
12 209 632 540 Phillips Tapping SCrew .........c.cccccovvuv.e. Vis cruciforme autotaraudeuse ............. 2 2
13 414 516 400 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2
14 515 175 494 Male Terminal Housing (3 Circuits)........ Logement de terminal male (3 circuits) . 1 1
15 409 206 100 Male Terminal ........cococovovovoieceeeee Terminal Male ..o, 3 3
16 515 175 250 Female Terminal Housing (3 Circuits)............. Logement de terminal femelle (3 circuits) ... 1 1
17 561 503 100 Female Terminal ..........ccccooovvevevevrnnnee, Terminal femelle ......ccccoovvvevieiee. 3 3
18 234 082 410 Flat Washer 8 mm ..o Rondelle plate 8 mm.......cccccooooveieenn 2 2
19 232 581 414 Elastic Stop Nut M8 .......ccccvovveien Ecrou d'arrét élastique M8 ......ccooovo....... 2 2
20 520 000 229 SNOW GUArd ... Garde-NBIge ..o 1 1
21 572108 200 Reinforcement ..o Renfort ..., 1 1
22 517 225900 Flat Washer ... Rondelle plate ..o 4 4
N 23 293 150 087 Pop Rivet 3/16" (Black) ..o, Pop rivet 3/16" (NOIr) ..o 4 4
24 415 073 300 CaP oo Capuchon ..o, 4 4
25 861 777 700 R.H. Moulding ......ccoooeviieiiece, Enjoliveur DR ..o 1 1
861 777 800 L.H. Moulding .....ooovovoveveeeceeeeee Enjoliveur GA ... 1 1
26 516 000 237 R.H. Reflector (Red) .......coovvvvevieie. Réflecteur DR (rouge) ....cccovoveveveee 1 1
516 000 238 L.H. Reflector (Red) ..oovovovveoeeeee, Réflecteur GA (rouge) ......coovoveveiee 1 1
27 243 141 640 Hex. Plastite SCrew ........ccococoveveveivennnn Vis hex. plastite ..o, 6 6
28 529 032 900 Adjustment Wrench ..o Clé de réglage .....ccoovevoeeveeeecceec 1 1
29 520 000 126 Adjustment Wrench ........c..ccooevevevrnnne. Clé de réglage ......ccoooevoveeccieeee, 1 1
30»31 529 035 596 TOO! Kit e Trousse d'outils.............ceueeeeeeeuene. 1 1
31 520 000 047 Tool Bag ..o, Sac d'OUtilS ..o, 1 1
32 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g .vovevevevvevereeee, Graisse diélectrique, 150 g ..cocoovvvveenn @ @
33 515175495 Female Terminal Housing (3 Circuits)............. Logement de terminal femelle (3 circuits) ... 1 1
34 409 205 300 Female Terminal .........cccooeeveveveciee Terminal femelle ..o, @ @
35 516 001 681 Pending Label ........ccccoovvvieviiiiee, Etiquette de brevet ........cooovvveceeevvvece. 1 1
36 510 004 032 Seat Foam ..o Mousse de SIBge .......cccoeeveveeeiieen 1 1
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FRAME AND BODY/ LEGEND 700

CHASSIS ET CARROSSERIE

LEGEND 600
FRAME AND ACCESSORIES/

CHASSIS ET ACCESSOIRES LEGEND 500
N 1233 415 128 551 Frame (SE SPORT, SE Af).................. Chassis (SE SPORT, SE AIR)................
N 415128 552 Frame (SE SPORT) ... Chéssis (SE SPORT) ...
N 415 128 552 Frame (SE AIR) ... Chassis (SE AIR) ...
2>5 518 322 534 Forming Frame ..............oeeeeevveervennn. TUNNEI .o
3 518 304 746 Footrest Reinforcement............c.ccco...... Renfort de marche-pied .........cccocooevnee.
4 518 321 303 Rear Cap ..o Capuchon arriere ..........ccccoeeveeeeeenn,
5 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop Rivet 3/16" ..o
6 518 320 506 R.H. Footrest Support .......ccccooevvirinne. Support repose-pied DR...........ccccooe...
7 518 320 507 L.H. Footrest Support .........cccccccoveveennnn. Support repose-pied GA ...
N8 518 323 563 R.H. FOOtrest .....oovveeeecceeeeee Repose-pied DR ..o
N9 518 323 564 L.H. FOOLrest ..o Repose-pied GA .........ccoovoieveeeee,
N 10 518323 315 R.H. Slide Bracket ..........cccooovvrveveierinnn Attache de suspension DR...................
N 11 518 323 318 L.H. Slide Bracket ...........cccccooovveeiie. Attache de suspension GA...................
12 518 201 321 Reinforcement Plate ..........cccocovvoirne. Plaque de renfort .........c.ccoooveeevereneenn.
13 518 321 305 R.H. Footrest Reinforcement ................. Renfort de repose-pied DR ....................
14 518 321 307 L.H. Footrest Reinforcement.................. Renfort de repose-pied GA ...
15 518 321 510 Fuel Tank Bracket ..........ccoooeveevevevercne. Attache de réservoir a essence .............
N 16 518 323 193 R.H. Frame Reinforcement ..................... Renfort de tunnel DR ..........cccooovivevcen
N 17 518323195 L.H. Frame Reinforcement ...................... Renfort de tunnel GA ........c.coooveviveven
18 390 909 200 Rivet AVEX ... Rivet AVEX ...
19 390 909 100 Rivet AVEX ..o Rivet AVEX ..o
20 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
21 390 402 300 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
N 22 518 322 636 R.H. Bottom Pan Plate ................c.c........ Plaque de coque DR ........c.cooooeeee
518 319 760 R.H. Bottom Pan Plate ................c........... Plaque de coque DR ........c.cooooeeeee
23 518 322 119 L.H. Reinforcement Plate ........................ Plaque de renfort GA ..o
24 207 152 044 Hex. Screw M5 X 20 ...oovovceiee, Vishex. M5 X 20 ..o
25 233251 414 Elastic Flanged Nut M5 ............ccocooee.. Ecrou élastique a épaulement M5 .......
26 391 301 700 Flat Washer ... Rondelle plate........cocoveeeeececieee
27 390 910 300 Rivet Henrob .........ccocevvveceeecee, Rivet Henrob ..o
28 518 321 543 Frame Protector .......cccococoevvevvevcccccn Protecteur de tunnel........cccooceveveennnee,
N 29 518 323 321 Seat Bracket.........ccoooovveieiiice Attache de SIege ......cccoovvevececeeeen.
N 30 518323173 Double Bracket .........cooevoveeveveiecie, Attache double ......cccoooveveieiec
31 271000 110 TEM oo, MOUIUTE oo,
3233 518 322 901 Rear Radiator ..............eeeeeereereeene Radiateur arriére. ...
33 518 321 655 Radiator Protector.........cccccoevvveveveenne, Protecteur de radiateur ..........ccccco.c.......
34 518 322 755 Handle Support........cccocoecevevieiecene. Support de guidon ...
35 207 663 544 Hex. Flanged Screw M6 x 35 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 35 ............
36 233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 ..............co........ Ecrou élastique a épaulement M6 .......
37 518 202 100 Pulley Guard Bracket .........cccccovvvevennnn Attache de garde-courroie ....................
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FRAME AND BODY/ LEGEND 700

CHASSIS ET CARROSSERIE

LEGEND 600
FRAME AND ACCESSORIES/
CHASSIS ET ACCESSOIRES LEGEND 500
38 518 207 500 Reinforcement .......coccooveveveevevcicee, RENfOrt .o,
39 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
40 414 859 400 CaP e Bouchon ..o,
41 518 322 635 Muffler Support ..o Support de silencieux.........cc.cocococovevnn.
42 518 310 400 Air Intake Support ...........cccoovveirieiecnnnn, Support de silencieux d'admission........
43 518 201 307 Plate Bracket .........ccccocovevovieviceceeen. Plaque d'attache ...,
44 518 322 031 Tool Kit Bracket ........cccccoeveveveviiiec Attache de trousse a outils ...................
45 518 321 569 Rope GUIde .....oooveveeceee, Guide de corde ..o
46 518 321 570 Open Clamp .....ovceeeeeeceeeeeee Attache-collier ...,
N 47 293 150 103 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
48 518 322 699 Hose Support ......cccocoovveveeveiieeiee Support de boyau ........cccccooeeevereeee,
49 518 321 954 Fastener Panel ..........ccccocooovveviieveiennn, Attache de panneau.............cccco.......
50 570 069 700 LAtCh oo, LOQUEBT v,
51 518 321 999 Tool Kit Support ........ccoovvevevieeicenn Support ensemble d'outils ...................
52 515175 254 Cable Support .....coocevvveeecee e Support de cablage .........cccooooveeee.
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

LEGEND 700

LEGEND 600
BOTTOM PAN/
COQUE LEGEND 500 J U
1 502 006 633 Bottom Pan (Black (B-160)) ........ccov....... Coque (Noir (B-160)) ....o.ovvoveceeeil 1 1
502 006 636 Bottom Pan (Full Moon (B-211)) ............. Coque (Pleine lune (B-211)) ...cvovvvvevcne 1 1
N2 293150 108 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 27 27
3 502 006 506 Bottom Pan Door (Black (B-160))............ Porte de coque (Noir (B-160)) ................ 1 1
502 006 591 Bottom Pan Door (Full Moon (B-211))....  Porte de coque (pleine lune (B-211)) ..... 1 1
4 414 036 300 Grommet ..o, PasSe-filS ..o, 2 2
5 207 161 444 Hex. Screw MB X 14 ..o.ovoviee, Vishex. MB X 14 ..o, 4 4
6 502 006 536 Bumper (Black (B-160)) .....ccc.coovvevenec. Pare-choc (Noir (B-160)).....c.cvoeeceeenn. 1 1
502 006 592 Bumper (Full Moon (B-211)).....cocoovvio Pare-choc (pleine lune (B-211)) ............. 1 1
7 233 261 414 Elastic Flanged Nut M6 .......................... Ecrou élastique a épaulement M6 ....... 14 14
8 234161 471 Lock Washer 6 mm ........ccccocoveeererecnn Rondelle-frein 6 mm ......cccoovoveveccee 4 4
9 224061121 Flat Washer .......cccccocvveeeveceeceeeen Rondelle plate........cccoooveieeecie 4 4
10 502 006 645 Bracket ..o, ATEACHE e 2 2
11 502 006 597 L.H. SUPPOMt ..o, Support GA ... 1 1
12 502 006 602 RH. Support ..o Support DR ..o 1 1
13 502 006 599 Belt Support .......cceveveeeeeeeeeee e Support de Courroie .......covevveeeeeen. 1 1
14 517 281 905 Bracket ..o ATtache ..o 1 1
15 390 402 400 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2
16 414 916 600 NYION Cap ..o Capuchon de nylon ..o 4 4
17 502 006 558 Bottom Foam ..o Mousse de COQUE ....oovmmrverrrerrerreaee. 1 1
18 502 006 593 Bottom Pan Protector .........cccccoveevevcnnn Protecteur de coque ........cccooevevevenennn. - -
19 390 402 200 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o - -
20 502 006 559 Bottom Pan Door Foam............cccccoeeuei. Mousse de porte de coque..................... 1 1
21 391 301 600 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2
22 415093 900 Retainer Cable ......coocevvvevevcciecce, Cable de retenue ........cccoovvveveveevevcene. 2 2
23 — XXX — Hex. Tapping SCrew .........ccccccovvvvunen, Vis hex. autotaraudeuse ........................ 2 2
24 415043 300 SPHNG oo RESSOM ..o, 2 2
25 517 124 300 WaSher ..o Rondelle ..o, 2 2
26 415 (058 300 RING .o, BagUe .o, 2 2
27 517 262 800 Bracket ..o, ATEACHE oo 2 2
N 28 293 150 104 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2
29 517 302 631 HINGE ..o, Charniere ..o, 1 1
30 517 302 176 Hinge Side Plate ......ccccoovevvceecce Plaque de charniere latérale................ 2 2
31 517 302 045 Hinge Center Plate.........ccoooovovveveiereinnn Plaque de charniére centrale................. 1 1
32 207 661 684 Hex. Flanged Screw M6 x 16 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 16 ............. 4 4
33 250 200 000 Serrated Lock Washer 6 mm.................. Rondelle chevauchante 6 mm ............... 3 3
34 517 302 179 BUSHING . DOUIIE .., 2 2
35 207 663 544 Hex. Flanged Screw M6 x 35 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 35 ............ 2 2
36 517 302 254 R.H. Corner Support.......cccccooevvvevcenanee, Support de coin DR........cocoovvie 1 1
37 517 302 255 L.H. Corner SUpport .......c..cccoevevevrnnene. Support de coin GA ... 1 1
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FRAME AND BODY/
CHASSIS ET CARROSSERIE

LEGEND 700

LEGEND 600

BOTTOM PAN/

COQUE LEGEND 500 J U

N 38 517 302 837 Hood Clamp ......c.ccoevvveeeieceeeceeeee Bride de capot ..., 2 2
39 207 662 544 Hex. Flanged Screw M6 x 25 ................. Vis hex. a épaulement M6 x 25 ............. 2 2
40 390 406 500 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2
41 502 006 647 Bottom Pan Reinforcement................... Renfort de coque .........ccooveveieveeeee 1 1
42 207 162 060 Hex. Forming Screw M6 x 20 ................. Vis hex. a épaulement filetage M6 x 20 2 2
43 234 062 600 Flat Washer .......cccocoevvveeveceeceeceen Rondelle Plate.......ccccocovvevivevicciecee, 2 2
44 502 006 593 Snow Deflector ..o Déflecteur de NEIge ....ocoeveveveeccee - -
LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002 484 400 327 E5

— NN, NN



38Mo0307



FRAME AND BODY/ LEGEND 700

CHASSIS ET CARROSSERIE

LEGEND 600
CAB AND CONSOLE/

CAPOT ET CONSOLE LEGEND 500
N1 517 302 740 Hood (Black (B-160)) ....coovvvoveeeeeeee, Capot (Noir (B-160)) ...o.ovoveeeeeil
N 517 302 755 Hood (Blue (B-225)) ...c.oovoveieeeee. Capot (Bleu (B-225)) ..o
2 570027 100 Hood Latch ......oooovooii Loquet de capot ..o
N3 293150 108 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
4 517124 300 Washer ..o, Rondelle ..o,
5 517 302 026 Center Grill (BIack)........ccccovoveeeeeeen. Grille centre (NOIr) ..o,
6 517 302 028 R.H. Intermediate Grill (Black)................. Grille intermédiaire DR (noir) ......cocovo......
517 302 671 R.H. Intermediate Grill (Black)................. Grille intermédiaire DR (noir) ..................
517 302 031 L.H. Intermediate Grill (Black) ................. Grille intermédiaire GA (n0ir) .....ooveve....
517 302 672 L.H. Intermediate Grill (Black) ................. Grille intermédiaire GA (noir) .....covove.....
7 517 302 034 R.H. Side Grill ..o, Grille-coté DR ..o
517 302 036 LH. Side Grill .....ooeveeeee, Grille-cOté GA ..o
8 732601210 Hex. Tapping SCreW .......cccocovvevevveveennnan Vis hex. autotaraudeuse ......................
N9 517302785 Gl e PINCE oo,
10 517 302 675 R.H. Side Foam ........ccoooevvieviiiecece Mousse latérale DR..........ccccovevevernnee.
11 517 302 630 L.H. Side Foam ........cccccoovvveveieieee, Mousse latérale GA .........cccooovveveverenn
12 517 302 158 Headlamp Moulding (EB-160)................ Enjoliveur de phare (EB-160)..................
517 302 762 Headlamp Moulding (EB-211)............... Enjoliveur de phare (EB-211)..................
13 517 302 003 Windshield Support ........cccoooveveieveienn Support de pare-brise .........c.cccocoevevnnn.
14 517 302 356 Windshield ..o Pare-brise .....ococoveveveeeeeeeeeeeeeeeee
15 570 023 800 Windshield Latch .......c.ccccovvvvieiiie, Loquet de pare-brise ..........cccccccecevevenenn.
16 243 141 640 Hex. Screw M4.8 X 16 ......coccvvvveveieee, Vishex. MA.8 X 16 ..oovovcveveeeecce
17 517 302 005 R.H. Console .....c.oeveeeeeeeeecee, Console DR ..o
18 517 302 006 L.H. Console ......cocvveveeeeceeceee Console GA ..o
N 19 517 302 757 Center Console (Sport) ..ol Console centre (Sport) ..o
N 517 302 758 Center Console (SE) ..o, Console centre (SE) ..o,
20 391 301 600 WaSher ..o Rondelle ..o,
21 732 600 030 SCIBW ..o VIS oo
N 22 293 150 103 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o
N 23 517 302 836 Air Intake Plate ......ccovveveeeicceece Plaque d'admission d'air .........ccccco........
24 517 302 425 Secondary Foam ..o Mousse secondaire .........ccococceeeevevnnn.
25 517 302 024 R.H. Air Intake Grill .........cooovoviee Grille d'admission d'air DR ..................
26 517 302 025 L.H. Air Intake Grill ..........cooovoveieecieen Grille d'admission d'air GA ...................
27 517 302 151 Air Intake Foam ... Mousse-admission d'air...........cccceeevee....
28 517 302 043 Console NUt ..o Ecrou de CONSOIE «.....eecoeeeeeveseeeeeee
29 293 250 029 GASKET ..o Joint étanche ........cccocoeveveveveceeccece
30 390 409 400 Pop Rivet 5/32" ..o Pop rivet 5/32" ..o
31 517 302 286 Rubber StOpper ..., Butée de caoutchoucC .......c..ccccceoueee....
32 517 302 129 Rope GUIde ......veeeceeeeec e, Guide de corde ..o
N 33 517 302 760 Indicator Support (Sport) .......cccccoevevac. Support d'indicateur (Sport)..................
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FRAME AND BODY/

CHASSIS ET CARROSSERIE

LEGEND 700

LEGEND 600
CAB AND CONSOLE/
CAPOT ET CONSOLE LEGEND 500 \) U
517 302 761 Indicator Support (SE, SE AIR)................ Support d'indicateur (SE, SE AIR) .......... - 1
34 517 302 420 Foam (Sport) ....o.oveveoeeeeeeeeeeeee Mousse (Sport) .....coeveereeeeeeeeeee, 2 2
35 241 140 060 Hex. Flanged Screw K40 x 10 ................ Vis hex. a épaulement K40 x 10 ........... 4 4
36 414 436 800 Retainer Cap ......o.ocoovvvevveveeeeceecens Capuchon de retenue .............ccccocevev.e.. 2 2
37 414 436 900 Snap Cap (Black) ......ccoveeveieecee Capuchon a pression (noir) ................... 2 2
38 234 042 600 Flat Washer 4 mm ........ccooovvveevicccc Rondelle plate 4 mm..........ccccoooovieenn 2 2
39 517 302 317 Center FOAM ....ooovvceeececeeee e Mousse centrale
(Canada/United States Only) .............. (Canada/Etats-Unis seulement)............. 1 1
40 517 302 679 RH. MIMTOr o Mirroir DR ..o 1 1
517 302 681 LH MIFTOr e MIrroir GA oo, 1 1
41 517 302 539 Retainer Plate ..o Plaque de retenue ..........ccccoovveevevennn. 2 2
42 517 124 300 Washer ..o, Rondelle ..o, 6 6
43 232 541 414 Elastic Stop Nut M4 ........cocovevie Ecrou élastique a épaulement M4 ....... 4 4
N 44 514 053 624 Reflective Sheet ......oooevevevevccece, Feuille de réflexion .......cccccoeevevevevcnnnn 1 1
45 514 053 450 Reflective Sheet ..., Feuille de réflexion ........cccooevevevevececne. 1 1
46 514 053 391 Reflective Sheet ......cccovovvveviveeice, Feuille de réflexion .......c.ccocevvvevevecnnnn 1 1
47 517 302 615 Hood Guide ........cccoooveeeieceeeee Guide de capot ..o 2 2
48 390 910 000 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 4 4
49 517 302 621 R.H. Console Support .........cccccovevevcnnnn Support de console DR...........cccooooennn. 1 1
50 517 302 624 Rubber Stopper ..o, Butée de caoutchouc ................cccoco....... 1 1
51 210 261 280 Hex. Forming Screw M6 x 12.................... Vis hex. a épaulement filetage M6 x 12... 1 1
52 234 061 410 Flat Washer .......ccccoevvveeveceeceeceen Rondelle plate ..o 1 1
53 234 161 471 Lock Washer ..........ccccevoeuevoeeceeeee, Rondelle frein ..o 1 1
N 54 517 302 780 Front Hood Moulding.........ccccoooveiiinneo. Enjoliveur de capot ......c.cccooveveveccenennn 1 1
N 55 517 302 781 R.H. Hood Moulding .....cccevovveveiiierennn Enjoliveur de capot DR ...........ccocooeven 1 1
N 517 302 782 L.H. Hood Moulding .......cccooovevovevienn Enjoliveur de capot GA ..o 1 1
56 732 610 072 PUSH NUE ..o ECrou & pression .........ooo.occceeeevevereeeneeee 5 5
57 293 150 092 Pop Rivet 3/16" ..o Pop rivet 3/16" ..o 2 2

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002
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FRAME AND BODY/ LEGEND 700

CHASSIS ET CARROSSERIE

LEGEND 600
DECAL/

DECALCOMANIE LEGEND 500 \) U
1 516 000 338 «Ski-Doo» Decal ..o Décalque «Ski-Doo» ........ccocvvveevee, 1 1

2 516 000 983 BOMBARDIER LOgO ....coovvvvevcecce. Logo BOMBARDIER ........c.coooovie 1 1
N3 516001 478 «ROTAX 500» Decal Kit (Black) .............. Ens. décalques «ROTAX 500» (noir)....... 2 -
N 516 001 487 «ROTAX 500» Decal Kit (Blue)................ Ens. décalques «<ROTAX 500» (bleu)...... 2 -

N 516 001 476 «ROTAX 600» Decal Kit (Black) .............. Ens. décalques «ROTAX 600» (noir)....... - 2

N 516 001 485 «ROTAX 600» Decal Kit (Blue)................ Ens. décalques «<ROTAX 600» (bleu)...... - 2

N 516 001 474 «ROTAX 700» Decal Kit (Black) .............. Ens. décalques «ROTAX 700» (noir)....... - -

N 516 001 483 «ROTAX 700» Decal Kit (Blue)................ Ens. décalques «ROTAX 700» (bleu)...... - -
N4 415128 404 Side Decal Kit (Black).......ocooeeeee, Ens. de décalques latéraux (noir)........... 1 1
N 415128 473 Side Decal Kit (BIUE) wvvovveveveeeeee Ens. de décalques latéraux (bleu).......... 1 1
N5 415128 405 Lower Side Decal Kit (Black) ............c.c......... Ens. décalques latéraux inférieurs (noir) ....... 1 1
N 415128 474 Lower Side Decal Kit (BIUE) .....vovovoveveee Ens. décalques latéraux inférieurs (bleu) ...... 1 1
N6 415128 406 R.H. Arm Decal Kit.....coooovovierie Ens. de décalques de bras DR ............. 1 1
N 516 001 467 L.H. Arm Decal Kit ..o Ens. de décalques de bras GA ............. 1 1
N7 415128 408 Lower Front Decal Kit ... Ensemble de décalques inférieurs avant . 1 1
N8 516 001 428 Consol Decal ....ocooveevevcceecceeee Décalque console .......cccocevevevevieeie. 1 1
N9 415128 408 Lower Front Decal Kit (Black) ........ccooovvvence.e. Ensemble de décalques inférieurs avants (noir) 1 1
N 10 516 001 480 DESS Decal ..o Décalque DESS ..o 1 1
11 516 000 224 Reflector Decal (Yellow) ..oovovoveveveeen. Décalque réflecteur (jaune).................. 2 2
516 000 225 Reflector Decal (Red) (Europe) ............... Décalque réflecteur (rouge) (Europe) ... 2 2

12 415 064 400 R.H. Reflector (Yellow) ....cocoovovovvvoi, Réflecteur DR (jaune) ..o 1 1
415 064 401 L.H. Reflector (Yellow) ..ocoovovoveveee, Réflecteur GA (jaune) ..o 1 1

13 415127 656 Reflector Kit ..o Ens. réflecteur ..o 1 1
N 14 516 001 296 Decal (EUrope) ..., Décalque (EUrope) ..o, 1 1
15 516 001 221 Warning Label.........cccocovoveveviveec Etiquette d'avertissement ...................... 1 1
16 516 000 961 DPM Decal (Black) (SE) .....ocvoveveeeine. Décalque DPM (noir) (SE) ..ocovoveee. - 2
516 001 168 DPM Decal (Blue) (SE) ..voveveeeee, Décalque DPM (bleu) (SE)........coco.cocoo.... - 2

N 17 415128 479 Lower Decal Kit (Black) ........ocooveveveenn. Ens. de décalques inférieurs (noir) ........ 1 1
18 415127 659 Bumper Decal Kit ......cooocovoiiiiiiiie Ensemble de décalque de pare-choc.... 1 1

N 19 415128 479 Lower Front Decal Kit (Blug) ................... Ens. de décalques inférieurs (bleu) ....... 1 1
20 516 001 297 Security Label (Europe)........ccccoccovvvii Etiquette de sécurité (EUrope).............. 1 1
N 21 415128 477 Pin StrHPE w.voveeeeeeeee Bande décor ..., 1 1
22 516 001 224 Side Moulding Decal .........cccooooveennnn. Décalque d'enjoliveur............c.cccocoeve.... 2 2
23 415128 477 Corner Pin StHpe ....oeveveeeeceeceee Bande de coin décor.............ccoooeviennn 1 1

All labels must be ordered and installed when replacing cab.
Tous les autocollants doivent étre commandés et installés lorsqu’un capot est remplacé.
LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002 484 400 327 E8
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

BATTERY AND STARTER/

BATTERIE ET DEMARREUR

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

N OO Ol BN -

N 8>21
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26~30
27

28

29

30

31

32
33235
34

35

36

515 175 966
570 151 000
390 906 400
250 200 000
— XXX —
290 841 543
293 750 001
293 750 009
414 115 200
293 750 008
515 175 220
515175 721
409 901 800
561 503 100
409 209 900
515 175 442
409 014 200
409 004 000
278 000 344
409 011 600
515 175 232
515 175 273
515 175 720
515 175 283
293 550 004
207 662 044
233 261 414
— XKX —
409 901 700
515 175 489
278 000 992
409 004 000
410 917 200
409 014 200
207 361 644
234 061 410
515 175 642
207 151 260
234 061 410
515 175 643

Voltage Regulator
Protection Cap
Pop-Rivets 3/16"
Serrated Lock Washer
Ground Wire ...........
Taptite Screw
Tie Rap 94 mm
Tie Rap 160 mm
Tie Rap 180 mm

Female terminal
Male Terminal
Male Terminal

Male Housing

Housing Support
Dielectric Grease

Fuse (30 Amperes)
Backward Clip............

Female Housing (5 circuits)
Tubing 6 mm............
Backward Clip.............
Fuse Holder...............

Hex. Screw (Scotch Grip) M6 x 16 .........

Flat Washer 6 mm
Battery (18 Amperes)
Hex. Screw M6 x 12
Flat Washer 6 mm
Deflector ...................

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002

484 400 327

Régulateur de tension
Capuchon protecteur
Pop-Rivets 3/16"

Rondelle frein chevauchante.................

Fil de masse..............
Vis Taptite ...............
Attache 94 mm
Attache 160 mm
Attache 180 mm
Attache 350 mm
Attache ....................

Céblage Configuration Ass. ................

Gaine 13 mm

Terminal femelle

Logement femelle (5 circuits) ................

Gaine 6 mm.............
Pince arriere ...............
Porte-fusible............
Fusible ..coooveveeene.
Terminal femelle
Terminal male
Terminal male
Logement male
Support de logement
Graisse diélectrique
Vis hex. M6 x 20

Ecrou élastique a épaulement M6 ........

Fil de batterie

Porte-fusibles

Fusible (30 Amperes)
Pince arrigre ...............

Vis hex. (Scotch grip) M6 x 16................

Rondelle plate 6 mm
Batterie (18 Ampéres)
Vis hex. M6 x 12
Rondelle plate 6 mm
Déflecteur................
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

BATTERY AND STARTER/

BATTERIE ET DEMARREUR

LEGEND 700

37
38
39
40
a4
42

43
N 44
45
46
47
48
49
50

N 51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

N 62

N 63

515 175 475
233 251 414
207 151 444
529 035 730
278 001 692
278 001 682
278 001 683
278 001 684
278 001 685
278 001 686
278 001 687
278 001 688
278 001 690
515 175 842
270 000 141
271 000 110
207 587 544
710 000 111
232 561 414
278 001 680
278 001 681
515 175 907
271 000 110
232 561 414
234 061 410
278 001 771
232 061 414
410 113 200
207 583 044
250 200 008
233 251 414
503 175 800
515175 718
515 175 843

LEGEND 600
LEGEND 500 J
Battery Strap ..o Sangle de batterie ..o 1 1
Flanged Elastic Nut M5 ... Ecrou élastique a épaulement M5 ........... 4 4
Hex. Screw M5 X 14 .o, VisheX. MBX 14 ..o 6 6
Crimp Plier ..o Pince a sertissage .......ccccooveveveeeennn @ @
Heat Shrink ........o.ccooovoieiieiee Gaine thermorétractable ........................ @ @
Flat Terminal (Small Hole).......ccovovvvene.. Cosse plate (petit trou) .....c..ccocoeveienne. @ @
Terminal 45° (Small Hole)......cocoovvveeinn. Cosse 45° (petit trou) ...l @ @
Terminal 90° (Small Hole)......ccccccoeeeeenin. Cosse 90° (petit trou).....cccooveceveceeeene @ @
Flat Terminal (Big Hole)..........cccco.c....... Cosse plate (gros trou) ..o @ @
Terminal 45° (Big Hole).......cocovooovvion. Cosse 45° (gros trou) .......cocccovevveeveeeinn @ @
Terminal 90° (Big Hole)......ccccoveveveenn. Cosse 90° (gros trou) ......ccooceveevecereenenn. @ @
Flat Terminal ..o C0SSe Plate ..o @ @
Red Cable Battery (no. 6) (Meter) ..... Cable rouge batterie (n° 6) (metre)... @ @
Housing Support ........ccccccovoevevvinicenn. Support de logement.............cccccovvornnnnn. 1 1
ClID e, Gl o 3 3
Trim Protector........ccooeveveveceicceecn, Protecteur de moulure .......cccceveveeneeee. @ @
Hex. Flanged Screw (Scotch Grip) M8 x 75 ... Vis hex. a épaulement (scotch grip) M8 x 75. 1 1
Starter Relay ..o Selenotde ..o 1 1
Elastic Stop Nut M6 ..o Ecrou hex. élastique M6 .....oovvvevevvvvee.n.. 2 2
Ground Cable Battery (no. 6) (Meter) Cable de masse (n° 6) (métre)............ @ @
Ground Cable Battery (no. 4) (Meter) Céble de masse (n° 4) (métre)............ @ @
Fuse Holder ... Support de fusible ... 1 1
Trim Protector........ccoooieiiiciiice, Moulure de protection ..........ccc.cceeuee.. @ @
HeX. NUEIMB ... Ecrou hex. MB ..o (I
Flat Washer M6 ..o Rondelle plate M6 ..........ccocovovovivee 1 1
CaP oo Capuchon oo, 3 3
HEX-NUt MB ... Ecrou hex. MB ..o (I
RelaY oo Relais ..o 1 1
Hex. Flanged Screw M8 x 20 (Scotch Grip) ... Vis hex. a épaulement M8 x 20 (Scotch Grip) 2 2
Flat Washer 8 mm ..o Rondelle plate 8 mm ..o 3 3
Elastic Flanged Nut............ccococooeein . Ecrou élastique & épaulement............... 2 2
Flat Washer ..o Rondelle plate........cocoveeveeecceeee 2 2
Battery Support (SE, SPORT)................. Support de batterie (SE, SPORT)............ 1 1
SEAMBN e DEMAITEUT ... 1 1
484 400 327 E10
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ELECTRIC SYSTEM/

LEGEND 700

SYSTEME ELECTRIQUE
STEERING HARNESS/
CABLAGE GUIDON

N 1215 515175 844

2 515175232

3 515175273

4 515175 231

5 515175352

6 415079 900

7 515175 543

8 515175808

9 515175809

10 515175 807
11 515175810
12 515175 819
13 515175830
14 515175 941
15 515175817
16 293 550 004

N 17 515175774
515 175 789

N 18 515175 926
19 250 000 100

Wiring Harness

Male Terminal
Male Terminal

Female Terminal

Male Housing
Tubing 10 mm

Female Housing
Female Terminal
Lock (8 circuits)
Female Housing (8 circuits)
Female Housing (8 circuits)
Female Housing (8 circuits)
Tubing 1/2" ..............
Female Terminal
Male Housing Terminal
Dielectric Grease

L.H. Housing Switch (SE AIR)..................
L.H. Housing Switch (SE, SPORT)..............

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002

484 400 327

LEGEND 600

LEGEND 500 J U

Cablage guidon ........cccoooiveviiieeeee 1 1
Terminal Male ..o 9 9
Terminal MAle ......coovveeeeeeeee 3 3
Terminal femelle ......cccooovvvevieicce, 13 13
Logement Male .........cccoooiiiiiicii, 1 1
Gaine 10 MM ..o @ @
Logement femelle ... 1 1
Terminal femelle ....cocoovovevveeeecee, 5 5
Verrou (8 Circuits) v 2 2
Logement femelle (8 circuits) ................. 1 1
Logement femelle (8 circuits) ................. 1 1
Logement femelle (8 circuits) ................. 1 1
GaiNE 1/2" oo @ @
Terminal femelle .....occovovevveeeeee, 9 9
Logement male ... 1 1
Graisse diélectrique .......coovveveveeeee @ @
Logement d'interrupteurs GA (SE AIR) .. 1 1
Logement d'interrupteurs GA (SE, SPORT) 1 1
Plaque de logement ..........ccccocoeveveennn. 1 1
Vis d'interrupteur ......oovoveveveeeeccee 4 4
E11
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ELECTRIC SYSTEM/ LEGEND 700

SYSTEME ELECTRIQUE TEGEND 600
ELECTRICAL SYSTEM (CAB HARNESS)/
SYSTEME ELECTRIQUE (CABLAGE CAPOT) LEGEND 500 \) U
N1 515175942 Electronic Speedometer (KMH) ................ Indicateur de vitesse électronique (KMH). 1 1 1
N2 515175943 Tachometer ..o Compte-tours .....co.ovveveveeeeeeeeee, 1 1 1
3 515175 651 Gauge Ring ..coovvvevceeeeeeeeee e Anneau de cadran ..o, 2 2 2
N 4»7 515175 909 Halogen Headlamp ............................... Phare halogene.................eeeee... 1 1 1
5 410 504 401 Halogen Bulb 60/55 W ........cccoooieiennn Ampoule halogene 60/55 W .................. 2 2 2
N6 515175910 Bulb Holder ..o Porte-ampoule ..o 2 2 2
N7 515175911 COVET e, COUVEICIE .o, 2 2 2
8 517 289 300 Headlamp Support R.H. (B-211) (RIM) ...... Support de phare avant DR (B-211) (RIM) 1 1 1
517 289 400 Headlamp Support L.H. (B-211) (RIM) ........ Support de phare avant GA (B-211) (RIM) 1 1 1
9 515175 324 Spring (EUrope) .....ocovovooeoeeeee Ressort (EUrope) ..., - 1 1
10 413 707 500 Grease Tube LMZ, 400 g.....c.coovvevrnnenn Tube de graisse LMZ, 400 g .................. @ @ @
11 732601 315 Headlamp SCrew .........ccccoooveeievecnnn, Vis de phare ..o 4 4 4
12 517 295 800 Adjuster Rod ... Tige d'ajustement ............cccccooveeeennn. 1 1 1
13 415100 800 Grommet ..o, Passe-fils ..o, 1 1 1
14 732 610 072 Push NUt ..o Ecrou de blocage ......oovvveeeeevveeeeerer. 1 1 1
15 515175 548 Handle ..o, MaNETLE ..o, 1 1 1
16 224 060 251 Washer ..o, Rondelle ..o, 1 1 1
17 232 561 414 Elastic Stop Nut M6 ... Ecrou d'arrét élastique M6 ........oooo........ 1 1 1
18 415100 600 SPING o, RESSOM ..o, 1 1 1
19 234 061 410 Flat Washer 6 mm ... Rondelle plate 6 MM .........cccoovoieennnn 1 1 1
20 293 750 002 Tie Rap 130 MM .o, Attache 130 MM ..o, @ @ @
293 750 009 Tie Rap 160 mm ..o, Attache 16 0 MM ..., @ @ @
414 115 200 Tie Rap 180 MM ..o, Attache 180 MM .....oooooviiiiii @ @ @
293 750 008 Tie Rap 350 MM ..o Attache 350 MM ..o, @ @ @
293 750 001 Tie Rap 94 mm ..o Attache 94 MM ..o, @ @ @
21 515175 601 Temperature Gauge (SE) ......ccccocoeeveae. Cadran de température (SE).................. - 1 1
22 515175529 Fuel Gauge (SE) ..o Cadran de niveau d'essence (SE) ............ - 1 1
23 409 210 000 Male Terminal (SE) ...coovoviiii Terminal male (SE) ..o - b 6
24 409 204 200 Male Terminal Housing .........ccccccccoee.v.. Logement de terminal male
(3 Circuits) (SE) v, (3 Circuits) (SE) v, - 2 2
25 414 807 200 O-Ring (SE) ..o, Joint torique (SE) ..o - 2 2
N26 515175711 Ring GaUGE ....cvveevveeeeeee e Anneau de cadran ..o, - 2 2
27 415099 800 Case Holder (SE) ..o, Support de boitier (SE) .......cc.cooeveeeae. - 2 2
28 391 301 700 Flat Washer (SE) ..o, Rondelle plate (SE) ..o, - 4 4
29 414 833 700 Lock Washer (SE) .....cooooeveiiiee, Rondelle-frein (SE) ..o, - 4 4
30 414 833 600 NUE (SE) e FCrou (SE) oo - 4 4
31 515175 254 Cable Support .....cccceveveevecee e Support de cablage ..., 1 1 1
32 293730018 Dart Mount .......ccoovieeeeeeceeee Ancrage d'attache ..o, 1 1 1
33 293 550 004 Dielectric Grease, 150 g...cccovvvevcrnnee. Graisse diélectrique, 150 g....c..ccovvev.... @ @ @
34 409 902 100 Tubing (6 MM) oo GaiNe (B MM) ., @ @ @
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ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM (CAB HARNESS)/
SYSTEME ELECTRIQUE (CABLAGE CAPOT)

35
36
37
38
39
40
a4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
95
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

415 079 900
409 901 800
415 080 000
515 175 720
515 175 232
515 175 273
409 204 300
409 205 300
409 202 700
515 175 321
415 060 900
414 805 101
515 175 688
390 402 200
293 800 086
409 010 400
409 010 100
234 051 410
250 100 018
207 053 544
517 258 600
515 175 668
270 000 141
271 000 110
234 001 410
515 175 801
515 175 662
515 175 509
515 175 510
515 175 282
515 175 812
515 175 802
515 175 803
515 175 804
515 175 806
410 010 100
409 010 400

Tubing (10 mm
Tubing (13 mm
Tubing (16 mm
Male Terminal
Male Terminal
Male Terminal
Female Termin

) e
) e
) e
Housing (11 circuits) .........

al Housing (3 circuits) ........

Female Terminal .......ccoovveeveeeeeeieeeeen,

Female Termin

al Housing (3 circuits) ........

Female Terminal .......ocooovveeeeieeeeen,

Pop Rivet 3/16" ..o

Silicone Seal, L

octite 29647, 300 ml .............

Female Terminal Housing (6 Circuits) ...........

Female Term
Flat Washer ..

Flat Washer 1
Female Termin
Male Housing
Male Housing

INAL e,

0 mm (B-160 Black)...........
al Housing (24 circuits) ......

Female HouSING ...oooeveveveveccccceee
Female Terminal .......ccooovveeeiieeeeeeen,

Housing.........

Female Terminal .......ccooeoevoeoeciieee,

Female Terminal ..o,
Female HouSINg ....cocoovevoveecceicee

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002
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LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500 J U
Gaine (10 MM) v, @ @ @
Gaine (13 MM) .o, @ @ @
Gaine (16 MM) v, @ @ @
Logement de terminal méale (11 circuits)... 1 1 1
Terminal male ..o @ @ @
Terminal MAle ......coovveeeeeeeeee, @ @ @
Logement de terminal femelle (3 circuits). 2 2 2
Terminal femelle .....ccooovevicoceeee @ @ @
Logement de terminal femelle (3 circuits). 2 2 2
Terminal femelle ......ccccocvveveeiie. @ @ @
AVEITISSBU ..o 1 1 1
Ecrou de plastiue ......oovveceevvveereeeree. T 1 1
Plaque peinte ..o 1 1 1
Pop rivet 3/16" ..o 2 2 2
Enduit de silicone, Loctite 29647, 300 ml ..... @ @ @
Logement de terminal femelle (6 circuits).... @ @ @
Terminal femelle .o, @ @ @
Rondelle plate ..o 2 2 2
ECrOU M5 oo 2 2 2
Vis hex. MB X 35 ..o, 2 2 2
Rondelle formée .........cccocovevvvevcvciein, - 2 2
Logement de terminal méale (6 circuits). 1 1 1
Gl e 1 1 1
Protecteur de moulure .......cccceveveenenee. @ @ @
Rondelle plate 10 mm (B-160 noir) ........ 1 1 1
Logement de terminal femelle (24 circuits) 2 2 2
Logement male ........cocoooovoeieeee, 1 1 1
Logement male ..o, 1 1 1
Logement femelle ..o, 1 1 1
Terminal femelle ......cccoovvveveccie. @ @ @
Bouchon ..o, @ @ @
Support femelle .......coooovvveiiiiie @ @ @
JOINT e @ @ @
BOTHIET oo, @ @ @
Terminal femelle ......ccovoveveeeeecee, @ @ @
Terminal femelle ......ccccoovvvevieccee. @ @ @
Logement femelle ... @ @ @

F1



7 17.20 Console Harness/ Frame Harness/
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ELECTRIC SYSTEM/

SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM (CONSOLE HARNESS)/
SYSTEME ELECTRIQUE (CABLAGE DE CONSOLE)

N 1>8

N OO o BN

10

11

12

13
14215
N 1520
16

17

18

19
20

21

22

23

24

515 175 826
409 010 400
515 175 231
515 175 314
515 175 662
409 010 100
515 175 232
515 175 658
515175 971
572 103 300
503 175 800
278 000 508
515 166 900
515 175 145
515 175 799
515 175 332
515 175 654
— XKX —
— XKX —
515 175 232
515 175 283
293 750 002
710 000 024
293 550 004

Console Harness

Female Terminal Housing (1 circuit) ..........

Female Terminal

Male terminal

Female Housing (2 circuits) ...................

Visor Plug Extension

Washer .................
Safety Switch Nut
DESS Cap Ass'y

DESS Switch

Visor Plug Harness
Tubing 1/4" ...........
Male Housing (2 circuits)
Visor Plug...............

Ring Terminal

Male Terminal
Housing Support
Tie Rap 130 mm
Qutlet (SE) ...............
Dielectric Grease, 150 g

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002
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LEGEND 700
LEGEND 600
LEGEND 500 J U
Céblage console.................oeueeec... @ @
Logement de terminal femelle (1 circuit)... @ @
Terminal femelle .....ccoocvvevevcceeie. 2 2
GAING oo, @ @
Logement male (6 Circuits) ................... @ @
Terminal femelle .....ccooveveceveceee, @ @
Terminal Male ...ooooveveeeieeeeeecee @ @
Logement femelle (2 circuits) ................ @ @
Rallonge de prise de visiére................ 1 1
Capuchon ..o 1 1
Rondelle ..o, 1 1
ECrOU SBCUME ... T
Capuchon DESS asS. .....ccccccovvveeeen. 1 1
Interrupteur DESS ... 1 1
Cablage de prise de visiére ................ @ @
GaiNe /4" oo @ @
Logement male (2 Circuits)..........ccc.c....... 1 1
Prise de VISIBre ......ccooeveveveveereeeee, 1 1
COSSE @ ANNEAU ..o 1 1
Terminal Male ..o, @ @
Support de logement.........ccccoooeveveenn. 1 1
Tierap 130 MM ..o, @ @
Prise accessoire (SE) ..o, - 1
Graisse diélectrique, 150 g ..cocovoveveveeen @ @
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ELECTRICAL SYSTEM/
SYSTEME ELECTRIQUE

ELECTRICAL SYSTEM (FRAME HARNESS)/
SYSTEME ELECTRIQUE (CABLAGE CHASSIS)

LEGEND 700

LEGEND 600

LEGEND 500

N 34»510 515 175 825

34
36
45
44
46
54
57
77
99

110

11

112

113

126

127

138

172

192

206

221

248

251

253

256

258

264

298

302

309

320

341

348

350

358

359

366

383

510

409 010 100
515 175 350
— XXX —
515 175 231
515 175 282
515 175 435
515 175 350
409 010 300
278 000 992
278 000 631
515 175 823
278 000 632
278 001 661
409 207 500
409 207 600
293 000 052
561 503 100
409 003 900
— XXX —
409 204 600
409 004 000
409 014 200
515 175 442
415 080 000
415 079 900
515 175 220
293 740 005
293 750 001
515 175 543
515 175 567
— XXX —
278 001 673
278 001 671
515 175 665
515 175 666
515 175 673
515175 719
415 079 200

Frame Harness
Female Terminal

Female Terminal Housing (1 Circuit) .........

Female Terminal
Female Terminal
Female Terminal

Female Terminal Housing (3 Circuits) .......
Female Terminal Housing (13 Circuits) .........

Female Terminal
Open Barrel.............
Male Terminal
Male Terminal
Female Terminal
Female Terminal
Male Lock...............
Male Lock...............
Sealing Cap ............
Female Terminal
20A Fuse.......c.........
Female Terminal

Female Terminal Housing (2 Circuits) .......

Fuse Holder.............

Tie-Rap 94 mm

Female Terminal Housing (1 Circuit) .........

Female Terminal

Thermoretractable Tubing .....................

Male Lock (4 Circuits)
Male Lock (4 Circuits)

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002
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Céblage chassis
Terminal femelle

Logement de terminal femelle (1 circuit) ...

Terminal femelle
Terminal femelle
Terminal femelle

Logement de terminal femelle (3 circuits) .
Logement de terminal femelle (13 circuits) ...

Terminal femelle
Cosse a anneau
Terminal male
Terminal méle
Terminal femelle
Terminal femelle
Verrou méle ............
Verrou méle ............
Bouchon étanche
Terminal femelle
Fusible 20A ............
Terminal femele

Logement de terminal femelle (2 circuits) .

Porte-fusible

Ruban de vinyl 3/4"
Attache 94 mm

Logement de terminal femelle (1 circuit) ...

Terminal femelle
Gaine thermorétractable
Verrou méle (4 circuits)
Verrou méle (4 circuits)
Logement male
Logement méle
Logement male (6 Circuits)

Logement de terminal femelle (11 circuits) ...

SECONCONCONONCNCNCNCNONCNONONONONONCNCNCNCNONONONONCONONONCNCNCNONCONONONONONONCRENES

-
w

SECONCONONONONCNCNCNONCNONONONONONCNCNCNCNONONONONCONONONCNCNCNONCONONONONONONORENES



DOCUMENTATIONS/

DOCUMENTATIONS LEGEND 700
OPTIONS/ LEGEND 600
OPTIONS

LEGEND 500

X = Option applies on this model / I'option s’applique sur ce modéle
S = Standard on this model / de série sur ce modéle

— = Option does not apply on this model / I'option ne s’applique pas sur ce modéle

1 = Sport
2 = Except SE AIR
861 760 300  BaACKIeSt, TOUMNG ...c.voveveriviriiiicice e DOSSIEN (TOUMNG ) v.vevevvveveeiiceere e X X X
480 600 103 Bag, handlebarbag .........cccocevvvviiviviiiiiieeccece e Sac de guidon amoviDIE .........ccccevvvviviiiiieieee e X X X
447 093 0090 Bag, bag, double tankbag ...........ccccevvvveviiiiniriiinieccee, Sac de réservoir double ..........cccvevevevererererereieeccceeeeas X X X
480 600 105  bag, Muffs for handlebars ..........c.ccocvvvveiviiviiieiniieiicienas Recouvre poignée contre e froid ..........coevvveveieviivciieviiceean, X X X
480 600 106 bag, MUffS for 141 SEaL......cccvveviiierccicc e Manchon pour poigné de Siege T+1 .....ooveiiciicieieiccinas X X X
480 600 050  Bag, Racing logo double tankbag .........c.cccocevveviiiviinciininnn, Sac de réservoir double, [0go Racing .......c.cccevevvvveeiivieriiinnas X X X
480 600 107 Bagforrear trunk REV ........ccoovviviiiiccicc e Sac de coffre intérieur REV ......ccocveveveveiieiccccceee X X X
480 600 051 Bag, SAddIE DAY .....cvovvvvciccce SAC B SBIIE ....viviviicvce e X X X
480 600 052  Bag, Saddle bag for 1-up S€at ........covvvevviiviriiiircceiceee, Sac de selle pour Siege SIMPIE .......cvcvevevevererererereiireeerereas X X X
480 600 080  Bag, Saddle bag X team (Yellow) (ZX) ....cvcvevevvvviiiiiiriiirnnn, Sac de selle X team, Jaune (ZX) ....c.coovvvvvviieieiriiiiiieieiiennn X X X
480 600 073  bag, TanKDaG ......cccovvveriiiirciie e SAC B TESEIVOIN ... X X X
480 600 074  bag, Tankbag CombO .......c.c.ccveriiviiiiiiriceireee e, Sac de réServoir COMDO .....covveviiiiriiireeeee e X X X
480 600 082  Bag, Tank bag racing (YEllow) (ZX) ......c.ccovvvvvveiinireriiniriienas Sac de réservoir X team, (jaune) (ZX) .......cccceeverererererererenanan X X X
480 600 075  bag, TrunkDAG ©..vcovveviiiiriiecce s SaC A8 COMIE e X X X
480 600 091 bag, Trunk/saddle bag combo .........c.cccevvrriiiiriiicircccnas Sac combo de Selle/COTITE ....vviviiiicicce e X X X
447 144 0090  bag, Trunk/saddle bag combo .........cccvvvviieiviiieiiircecie, Sac combo de Selle/COTE .....viviiiiiiiiicceeeeeea X X X
480 600 076 bag, Vinylmap holder ...........ccccevvvveiiiiiiriiicce e Porte-carteS ENVINYIE .......cccoeviviiiiccieee e X X X
480 600 077  Bag, Windshield bag for ZX .........ccccovevviviiiveiiiieiiceens Sac de Pare-brise ZX ..o X X X
480 600 053  Bag,Racing logo saddle bag for 1-up seat...........c.ccovvveviinnas Sac de selle pour siege simple, 10go Racing ............cccccvevvane. X X X
480 600 054  Bag,Racinglogotankbag ..........ccceeevvivviiiiiiiiiiiieeeeeen Sac de réservoir, 10go RaCing ........cccvevvvvviveiiiiiieieiicieia X X X
480 600 055  Bag,Racinglogotrunkbag ........ccccceovvvvviviiiniriinccecen, Sac de coffre 10g0 RACING ....cvveeiiiriiecee e X X X
572 111 202  Bumper rear, Red........ccccovviviiiiiiiiiiiiic e Pare-chocs arriere, ROUGE .......ccovoveieviieiiirciciceeens X X X
502 006 535  Bumper front (ZX), Yellow Pare-chocs avant (ZX), Jaune....... X X X
572 111 203  Bumperrear, YEllOW .......cccccovevveiviiviiiiriieiirenne, Pare-chocs arriere. Jaune ............... X X X
572 111 207 Bumperrear, PUPIE ..o Pare-chocs arriere, Mauve .............. X X X
861 801 300  Chassis reinforcement kit scarletred ..............c........ Doublure de tunnel, rouge écarlate X X X
861 801 200  Chassis reinforcement Kit yellow .........c.ccccoevvvviieriiviiiininanan, Doublure detunnel, jaune X X X
415098 900  COMPASS ...vivivrirevireireieistete et BOUSSOIE ..o X X X
861 778 300 Consol kit, scarlet reg Ens. console ZX, rouge écarlate ........ X X X
861 778 400  Consol Kit, YEOW ......vcveveviviiiiriiiieccc e, Ens. console ZX, jaune X X X
480 600 100 Cover, canevas 1Up generic black ...........ccccevvvviieriiviiicninannn, Toile coton TUP geNeric NOIM ........covveveiiiiieeieieeeerevaees X X X
480 600 010  Cover, canevas, ZX Tup LM/W ..., Toile ZX TUP LIM/W 1o X X X
449 044 090  cover, Compact travel COVET ...........ccovvvvreiinircieiece e, Toile cOMPACt B VOYATE ... X X X
480 600 002  Cover, nylon, ZX TUp LMW .....oovviiiiiiiee s Toile ZX TUP LMW oo X X X
LEGEND 500 / 600 / 700 —07/2002 484 400 327 F4
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480 600 018  Cover, super, ZXTUP LM/W ...ooviviiiiiiccc e, Toile ZX TUP LIM/W oo X X X
480 600 020  Cover, ultra, ZX,S TUp LM/W ...coovoiiiiiiiiis Toile ZX TUP LMW oo X X X
860 702 000  Decal, Checkered windshield graphics (Red) .........ccccevvvvnen, Décalque damier pour pare-brise, ROUGE ........cccovvvviviericnnes X X X
860 702 100  Decal, Checkered windshield graphics (Yellow) ..................... Décalque damier pour pare-brise, Jaune ............cccceveveeennan. X X X
861 775900  Decal, Checkered windshield graphics carbon Fiber ................. Décalque damier pour pare-brise, Fibre de carbone ............... X X X
861 775 800  Decal, Chrome Checkered windshield graphics ....................... Décalque damier pour pare-brise, Chrome ...........cccccevvvvvaen. X X X
415128 379 Decal, Windshield flames graphics ..........ccccoveieriiririiiininennn, Décalque flamme pour pare-brise .........ccccoevvvvviiiviinieieiiieenn, X X X
417 300 152 DriveBelt.......ccccviiiiiiiciii s Courroie d’entraiNnemMent ............ccovevriviviiniiin i, X X X
860 702 300  Foam footwell pad (BIacK ) .....c.cvceveviiviiiiiicircccicce Tapis de marche-pieds enfoam, NOII.......c.ccooveeiiiiiiiiiiinnas X X X
860 702 400  Foam footwell pad (Red ) .....c.ccovvevviviieiiirieiieicee, Tapis de marche-pieds en foam, ROUQE .....ccoevveviiviiiiianas X X X
861 507 800  Gauge, fuel electric, white facia ..........c.ccocevvvreviinicieiiienn, Indicateur de carburant ( électrique), Blanc ...........cccccccvevaie. X 1 X
861 507 900  Gauge, temperature, electric, White facia ............cc.ccocevvvnen. Indicateur de température (électrique) BIanc ..............c.co.v..... X 1 1
860 704 700  Grill kit (ZX), PUIPIE ..covoveviirciiiicece e Ensemble de grilles (ZX), MauVe .........ccceovvvverirririinnnan, X X X
861 781 800  Grill kit (ZX), YEHOW ....ccoovvviviviiiciie e Ensemble de grilles (ZX), Jaune .........cccocoveviivriicininnn, X X X
861 781 900  Grill it (ZX) scarlet 1ed ..........covvveeiiiiiiiieeeee e Ensemble de grilles (ZX), rouge écarlate ............c.cccccevevennes X X X
860 705 600  Grill kit, full moon B-211 (ZX) ......cccvvveeiiviiriiiicicieeeens Ens. de grilles, pleine Iune (ZX) .......ccoveevvivviiiiiiiienne, X X X
860 705 700 Grill Kit, 0range (ZX) ...vovevevririeiiiiieiircieen e Ens. de grilles, 0range (ZX) .....cccovvvvveiiiriieiiceeeess X X X
860 601 500  Grip, CUSIOM B ©..vvivevircieiicee e GaiNe de POIGNE., TOUGE ....vevvevveerereeereee e X X X
860 601 600  Grip, CUSTOMYEIOW ......vevivvviiiccece e Gaine de PoIgNEE, JAUNE ........cvvveveeeeiiicceeee e X X X
860 602 000  Grip, New style (black/1ab. BIUE) .........ccocvvveviiiviiriiiiririernan, Gaine de poignée, NS (Noir/bleu 1abr.) ..........ccoevevvivveveiinnnn, X X X
860 602 100 Grip, New style (DIack/orange) ..........cccoveevvvveviviiviriiiieinnas Gaine de poignée, NS (NOIr/0range.) ........cceeeeeeeeeeeenenas X X X
860 602 200  Grip, New style (Dlack/VIPErred) .......ccoovvvvvevevevviriiiiriiennans Gaine de poignée, NS (NOIr/rouge Viper) .......ccoveveervvveveennanan, X X X
860 602 300  Grip, New style (DIaCK/AYEIOW) .......cvcveiviriiiircieccce, Gaine de poignée, NS (NOIr/Jaune) .........ccoevvvvvviiiiviiiiiieieeenn X X X
517 302 638  Headlightmoldingcarbondecal .............ccccovvevviviviiciiiriinnn, Contour de phare, imitation Carbon ............ccceevvveiiiviiriiennan, X X X
517 302 649  Headlight moulding Red (B-212) ..o, Enjoliveur de phare Rouge (B-215) oo X X X
517 302 648  Headlight moulding Yellow (B-190) .....cccoovvivieiiiiiciieen Enjoliveur de phare Jaune (B-190) .......ccccooeiviiciiiriiciinn, X X X
517 302 770 Headlight moulding, blue labr. (B-226) ..........ccccoevvvvrvivierinan, Enjoliveur de phare bleu labr. (B-226) .........c.ccccccevvvveviiinnnn. X X X
517 302 762  Headlightmoulding, fullmoon ...........ccccevvvviviiiviiiciiccccean Enjoliveur de phare pleineIune ..........cccceevvvveveiiiciiriicc, X X X
517 302 771 Headlight moulding, orange (B228) .............cccoevvvviieiiiiiiinnns Enjoliveur de phare orange. (B-228) ..........ccccovvveviviveriiininnan, X X X
517 302 772 Headlight moulding, viper red B176) ..........cccovvvivviviiiiiiennn, Enjoliveur de phare rouge viper B176) ........cccccevevvverriieininne, X X X
861 778 700 Hitch, NOOKTYPE ...ovevvviviiicccceeece e Attelage, type CroChet ........c.oveveeiiiiiic e X X X
861 782 600  Hitch, tONQUETYPE ©.vevevviviiiiccc e Attelage, typelanguette ..o fit X X X
861 773 900  Hood latches kit for side attachment (Racer style) .................. Ensemble de loquets de capot (style Racing) ..........ccccvevveen. X X X
415128 579  Jhook Ultra, 1ong 90 YEllOW ......c.covvirviviiiiiicciciceceee Crochet en «J» Ultra, long, 90 jaune ...........ccoeevvvveevcvviniinnnas X X X
415 128 580 J hook Ultra, short 90 YellOW ........ccccoveieivciiiicieceen Crochet en «J» Ultra, court, 90 JaUNE .......c.cveeveviivieriieiinas X X X
506 151 593  Jhook Ultra, Iong 90 DIACK .........ccevvivviiiiiiiiiiicccce Crochet en «J» Ultra, long, 90 noir X X X
506 151 596  J hook Ultra, short 90 black ..........cccocvvviviiviiiiiiieeeeee Crochet en «J» Ultra, court, 90 NOI.......ovevvveeeieiece e X X X
506 151 519  Jhook Iong 90 DIACK .....c.covivveviiiiiiiiccec e Crochet en «J» 10ng, 90 NOIM ......vcveiviviiiiice e X X X
506 151 503  JhooK1ong 90 red.....cccviveviiiciiiice e Crochet en «J» 1ong, 90 TOUGE .....vvvvevivircvieiceec e X X X
506 151 505  Jhook 10ng 90 YEIIOW .....cveveiviiiiiiiiccccc e Crochet en «J» 10ng, 90 JAUNE ©.....cvviviiiiieieiieeceeea X X X
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506 151 520 J hook Short 45 DIacK .......ccvvvviieiiicecee e Crochet N «J», 45 N0 ....vivveiiiiceeeeeeee e X X X
506 151 502  Jhook SNOrt 45 T80 .....ocvoviiiiiiiicccce e Crochet en «J», 45 T0UQE .....cvovvvvviiiiirceeeeeeee e, X X X
506 151 504  Jhook Short 45 YEllOW .......c.ccevveveiiriiiiicceceee s Crochet en «J», 45JaUNe ......ccoovvveiiiiciiicce e X X X
861 777 200 Molding kit LH kit viper Red B-217 (121") .voovoviviiiiie, Ensemble enjoliveur gauche Rouge B-217 .......cccovvevvieivinnane, X X X
861 777 000  Molding kit LH kit Yellow B-190 (121") ....ovoveiiiiriiiiccinas Ensemble enjoliveur gauche Jaune B-190 ...........ccccvvivnanan. X X X
861 778 100 Molding kit LH scarlet red B-212 .......cccooovviiiviiiiicc Ensemble enjoliveur gauche Rouge B-212 .......c.cccovevvievinnan, X X X
861 776 900  Molding kit RH kit Yellow B-190 (121") ..ovcveiiiiviiiiciciias Ensemble enjoliveur droit Jaune B-190 ..........ccccoovvveviiinan, X X X
861 777 100 Molding kit RH kit Viper Red B-217 (121") ..o Ensemble enjoliveur droit Rouge B-217 ......ovcovvvevviiiviciiinnn, X X X
861 778 200  Molding kit RH scarlet red B-212 ........cccoovvvviiiiviiiiicinas Ensemble enjoliveur droit Rouge B-212 ......c.ccooeiivvevcinnan, X X X
861 765 200  Nonskid strip kit, Black B-160 ...........cccccovivviviiiiiiiiiinn, Ens. plaques antidérapantes, NOirB-160 .............c.ccccovvvannn. X X X
861 775 200  Nonskid strip kit, Chrome .......cc.ccccevivviiiiiniriiinicceceen, Ens. plaques antidérapantes, Chrome ..........cccccccoevviiiiinnas X X X
860 704 900  Nonskid strip Kit, PUIPIE ....vcvvviiiiiiicicecec Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Mauve ........ X X X
860 703 400  Nonskid strip Kit, YEHOW .....covviviiiiiiiicccccciecea Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Jaune ......... X X X
860 703 300  Nonskid strip Kit, Red .........c.cooivviiiiiiiiiiecercce Ens. bandes antidérapantes pour marche-pieds, Rouge ......... X X X
518 319 405  Nonskid strip Kit, alUminum .........c.ccooevvrriiiniiiiincsceenns Ens. plagues antidérapantes, aluminium ..............ccccceveverenanan. X X X
861 801 400  Nonskid strip kit, scarlet red B-212 .......cccocovviviiivviiciirinnn, Ens. plaques antidérapantes, rouge écarlate ..................c........ X X X
861 752 800  Passenger footrest assembly Kit .........ccccovvvviiiiiiiiciiiiiiiens Ens. de repose-pieds PaSSAQEr ........civvveieirieeriieee s X X X
861 758 300  Passenger footrest assembly Kit, G.T. ..ooovoviviviiviiiiicien, Ens. de repose-pieds passager, G.T. ...c.ccccovvvvvveiicviiriiininnnn, X X X
860 506 900  Plastic handle skiscarlet red B-212 .........ccccovvvviiiiiiiiinnas Ensemble de poignée ski, Rouge écarlate B-212 ................... X X X
860 504 400  Plastic HANDLE SKI SCAR. RED .......cooviiviiniviiiiiiiiieiis ENS.POIGNEROUGE ..o X X X
860 507 600 Plastic handle ski, blug B-226 ...........ccoovveveviiiiiieeeicee, Ens. de poignée ski, bleu B-226 ..........cccccoovvviviviiiiiiiieieen, X X X
860 507 500  Plastic handle ski, orange B-228 ...........cccccoevvvvivviiiiiiennn Ens. de poignée ski, orange B-228 ...........cccevvviiiiiviriiinnnn, X X X
860 507 400  Plastic handle ski, viper red B-176.........ccoeevvvviiiiiniicinnas Ens. de poignée ski, rouge viper B-176 .........ccccoevvviviiiiinnas X X X
860 506 400  Plastic handle ski, yellow B-190 ..........ccccvvevviiviiiiiiiiiien Ens. de poignée SKi, JAUNE .......cccveveierriieiiieeceee s X X X
861 507 200  Power OUHIEL Kit ........cvoviiiiiiicce e, Ensemble prise 12 VOl ..o X 11
860 306 500  Quick ajustment it (rear SUSPENSION) .......cvvvevieviririeirene Ensemble de réglage rapide,suspensionarriere .................o..... X
512 059 503  Rewindhandle scarletred ............ccceveveverieriiciicccceee, Poignée de démarreur, rouge écarlate .........c.ccoeevviiieiiiiinnas X
572 111 208  Rewind handle, Red .........cccovvviiiiiviiiiiiriiccceeeeas Poignée de démarreur, ROUQE ....o.cvvvvvvveieriirieciiereeinas X
572 111 209  Rewind handle, Yellow ............c.......... Poignée de démarreur, Jaune X
861 779 100  Seat ( ZX) Deluxe two-up seat Siege 2 passagers avec dossier bas (ZX) .......... X

510 003 997  Seat cover X team skidoo w/patch, scarlet red Housse de siége X team logo, rouge écarlate

510 003 996  Seat cover X team skidoo w/patch, Yellow ..........c.ccccvvvrvevinenn. Housse de siege X team logo, jaune

>
<X X X X X X X X X X
<X X X X X X X X X X

510 004 000  Seat cover X team skidoo XDT, scarlet red Housse de siege X team XDT, jaune X
510 004 001 Seat cover X team skidoo XDT, yellow Housse de siege X team XDT, rouge écarlate ................c........ X
861 782 200  Seatlightweightmountain ................c....... Ens. de siege [6ger montagne ..........coooeeeeeeeeicieieeecenas X
861 771 900  Seat, converta 1 up seat to 2 up seat (incl. Cover & foam) - ZX  Kit pour convertir un siege en 2 passagers (ZX) (incl. Housse) X
860 306 300  Shock gas HPG ( rear SUSPENSION ) ...ovvevevevevieiririeiveiene, Amortisseur HPG ( SUSPENSION AITIErE ) .....vvvvvvvveiiiiiceee, X 1 1
861 778 000  Shock protector kit Scarlet red B-212 .......cooovvveviiiiviicnnnn, Ensemble de protege amortisseur, rouge B-212 ..........ccoo....e. X X X
861 775 600  Shock Protector Kit, BIaCK ............cccvveeiiiiiiiiiiiiiiciiicinas Ensemble de protege amortisseur NOir ..........ccccovevveieiiinas X X X
861 781 000  Shock protector kit, blue labr. B-226 ...........cccccovvvvrviviennan, Ens. protecteur de suspension, BIEU ...........ccocevvevivverriicirinne, X X X
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861 781 100  Shock protector kit, orange B-228 ...........ccccovvveiiiiiiiiiiinnns Ens. protecteur de SUSPENSION, OraNGE ........ccovevevevvererinrnans X X X
861 775 500  Shock Protector Kit, yellow B190 ........ccovevviviiiiiircicnn, Ensemble de protege amortisseur Jaune B190 ............coco...e.e. X X X
505 070 831 Ski plastic ( Precision ), Jaune B-190 ........cccooviivviviiennan Ski plastique ( Precision ), Jaune B-190 .........c.cccoevvvviiinnns X X X
505 070 832  Ski plastic ( Precision ), Scarlet red B-212 .........ccoovvvvrvennne Ski plastique ( Precision ), Red B-212 ........cccovevvivviiviiiinnas X X 1
505 071 031 Ski plastic (PRECISION), blug B-226 ..........ccccocervriiiinininns Ski plastic (PRECISION), blug B-226 ..........cccoovvirvririinienenn. X X X
505 071 050  Ski plastic (PRECISION), miX BIK/VEI .........cccvvvvivviiririiriiieis Ski plastic (PRECISION), miX BIK/YVE! .........ovvviiiiinn, X X X
505 071 051 Ski plastic (PRECISION), mix yel/ viper red .........c.ccccovvvveveennnn. Ski plastic (PRECISION), mix yel/ viper red ..........ccovvvevverninnns X X X
505 071 052  Ski plastic (PRECISION), orange B-228 ..........ccccccoevvvvvivinennn. Ski plastic (PRECISION), orange B-228..........c.cccccevvvvviviinnan X X X
505 070 864  SKirunner (PreCision) ......ccccoveeverviiiieiiinirienineieinseeenes LiSSE (PrECISION ) wvvivevvvciiiiccce e X X X
860 504 900  Skirunner ( Carbides 6 ) plastic ski ( Precision) ................... Lisse (carbures 6 ) ski plastique (Precision ) .........cccccvvvennas S S S
860 505 200 Ski runner 6"/4" 60 degree, Precision ..........cccoveeeriivcicnn, Lisse carbures 6"/4" 60 degre, Precision ..........c.ccocoevvvivinene, X X X
860 505 100 Skirunner 6"/4" 90 degree, PreciSion ..........c.cceveveveververiennnn, Lisse carbures 6"/4" 90 degre, Precision ..........c.ccocovvvvrvenene, X X X
502 006 654  Skid plate full body, bIack ...........ccceviviireiiiiicece, Plaque protectrice allongé ZX, NOIr .......ccccevveeveeieiinas X X X
502 006 655  Skid plate full body, red ........ccoevieiviiiiiiiie s Plaque protectrice allongé ZX, roUge .......ccccevvveervvvevieinnan, X X X
502 006 657  Skid plate full body, YEIOW ......c.covviviiiiciiicce e, Plaque protectrice allongé ZX, Jaung .........cccceevvveveeieeiinenas X X X
502 006 653  Skid plate ZX scarlet red ...........cccvveiieiiiriiiiiiir e, Plaque protectrice ZX, rouge écarlate ...........c.ocoevvvvviviiinnnn, X X X
572 111 210 Skid plate ZX, BIacK ......c.cccoveviiiiiiiiiiiic e Plaque protectrice ZX, NOI ......cccovoveiiiriieiicccecs X X X
502 006 554  Skid plate ZX, PUIPIE ...ccoveveeiiciiiiirccccrccec s Plaque protectrice ZX, MaUVe .........c..ccocovveveviiiiiiccin, X X X
572 111 211 SKid plate ZX, YEHOW ..cvovviiiiiciciiiccreee e Plagque protectrice ZX, Jaung .........c.cccoovvvviiieiiiiiinciinas X X X
502 006 630  Skid plate ZX, reA ......ccvvveiiiiriiiir e Plaque protectrice ZX, 1ed .......cccvvivviiviiiceiiceceeea X X X
503 189 907  Slider shoe SC-10 (121"), Blue (B-182) ..ccccvvvivvivirnennns Glissiere SC-10 (121" ), Bleu (B-182) .oovvivvvvieinne Type5 X X X
503 190 198 Slider shoe SC-10 (121"), Blue (B-226) ..cccccocvrvvrvrrirnnns Glissiere SC-10 (121" ), Bleu (B-226) .....cocvovveveee Type5 X X X
503 189 906  Slider shoe SC-10 (121"), Red (B-176) .cocovvvvvvrnnnncs Glissiere SC-10 (121" ), Rouge (B-176) ...ccovvnnnee Type5 X X X
503 189 862  Slider shoe SC-10 (121"), Yellow (B-190) ..cccocvovvrvvrirnnes Glissiere SC-10 (121" ), Jaune (B-190) ......coovvvvvee Type5 X X X
572 103 800  SNOWQUArd, TOUGE ...vcveverrevirirerrrereeieereeen e s Garde-NEIGE , TOUGE ....vvvvveveircieeiieeet e X X X
572 092 100 Snowguard, YEHIOW .......c.ccovevvivieiiiriiiiiriiei s Garde-neige , JAUNE ........ccoveveveirviriiicceee e X X X
572 111 213 Snowguard, YEHOW .......c.ccveviviiiiiiicieerese e Garde-neige, JAUNE .......ccooveviieiiricei e X X X
520 000 302 Snowguard orange, (ZX) ......cccceeererreeieiririiiiiseieinsreeenans Garge Neige 0range, (ZX) ....coivvvvveiveivireeieiieieeireee s X X X
520 000 290  snowguard scarletred Garde-neige rouge écarlate X X X
572 111 212 Snowguard, Black / Viper Red B176 Garde-neige , noir / rouge VIipere B176 .......ccccoceevvvvveveinnnnn, X X X
861 783 300  suspension KIT-EXTEN.SC10(136) (All ZX,CK 121") .............. ENS.EXTEN.SC10 (136) ....vvovvrvnene. X 2 2
861 771 000  Toe hold adjustablekit .................. e Ensemble accroche-pied ajustable X X X
860 306 800  Wheel for rear SUSPENSION Kit.........ccooveeviiviiriiniiiiiaiinas Ensemble roug pour SUSPENSION ArTEre .........ccccovveeeeiiinnas X X X
517 302 811 Windshield low, black (ZX) .......ccoveviviviiiiiiieicen Pare-brise bas, NOIr (ZX) .......ccovvviveiiiiiiiieceee e X X X
517 302 773 Windshield low, blue B-226 (ZX) .......ccoovvviviiiiiiiiiiccan Pare-brise bas, bleu B-226 (ZX) .......ccccvvvviviieiiiieieiea X X X
517 302 926 Windshield low, Chrome (ZX) .......ccocovviviviviiiiiiieicceeeen Pare-brise bas, chrome (ZX) X X X
517 302 774 Windshield low, orange B-228 (ZX) ........ccoceeveriiciiiiniriinn, Pare-brise bas, orange (ZX) X X X
517 302 560  Windshield ZX (Extra-High) ........ccoooviiiiiiiiciceeen Pare-brise ZX (Extra-Haut) .......c.ccooovvviiiiiiiccn X X X
517 302 002  Windshield ZX (LOW ) c.ovvvevieiiiiiirccerece s Pare-brise ZX (BaS) ..o X X X
517 302 022 Windshield ZX (MediUm ) ...c.covvvivrieiiiiiiceierceves e Pare-brise ZX (MOYEN ) ....ovvivveiiiiiicccece e X X X
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517 302 643 Windshield, low Scarlet red ..........ccvevvevveiiiciiiece e Pare-brise ZX bas, rouge écarlate ............c.cccecvviviieiiiiinnas X X X
517 302 644  Windshield, oW YEIIOW .........ccccovviiiviiiiiieccccece e Pare-brise ZX has, JAUNE ........c.covvvivviiiiiiiiecsree e X X X

LEGEND 500 / 600 / 700 — 07/2002 484 400 327 F6
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080 044 200 Page C9 207 684 044 Page C12, D9 234181 401 Page A10, D3
205 041 284 Page D2 207 688 044 Page D2 236 281 684 Page C7
205062 044 Page A9, A11, A12 207 787 044 Page C12 241140 060 Page C2, E7
205 063 044 Page A4, B1 208 562 560 Page D6 243 141 640 Page E1, E6
205 082 544 Page A10 208 651 641 Page B9 250 000 001 Page D3
205 083 544 Page C12 208 652 044 Page D1 250 000 005 Page B2
205 084 544 Page D11 209 632 540 Page E1 250 000 012 Page Cb
205 482 546 Page C9 210 252 040 Page B8 250 000 019 Page D6
205 503 544 Page D8 210 261 280 Page B9, E7 250 000 038 Page C7
205 523 544 Page D8, D11 210 263 080 Page C6 250 000 100 Page E11
205 582 544 Page D3 210 361 280 Page B11 250 100 016 Page C12
206 260 844 Page D11 210 361 890 Page C7 250 100 018 Page F1
207 005 044 Page D8, D9 216 141 260 Page C11 250 200 000 Page BS, E4, E9
207 005 544 Page C12, D4 224002 251 Page C12 250 200 006 Page C7
207 008 086 Page C12 224 060 251 Page E12 250 200 008 Page E10
207 009 544 Page D4 224 061 121 Page E4 250 200 016 Page D12
207 053 044 Page D12 224081201 Page D9, D10, D12 250400 005 Page D11
207 053 544 Page F1 224081 301 Page D8 270000 141 Page E10, F1
207 054 044 Page D6 230 080 044 Page D10 270 500 095 Page C4
207 063 044 Page D6 230 100 044 Page D6 270 600 000 Page C2
207 085 044 Page D3 232 061 414 Page E10 271000 110 Page E2, E10, F1
207 085 544 Page D1 232 210 414 Page C5 277 000 142 Page D1
207 086 044 Page D1, D2 232 281 414 Page D1 278 000 060 Page B3
207 087 544 Page C9 232 501 416 Page C12 278 000 344 Page E9
207 088 044 Page D6 232 541 414 Page E7 278 000 508 Page F2
207 088 544 Page D6, D9, D11 232551 414 Page B10, D6, D12 278 000 631 Page C2, F3
207 089 044 Page D3 232 561 414 Page C7, D6, E10, 278 000 632 Page B2, B12, C2, F3
207 102 544 Page B5, C6 E12 278 000 695 Page B3
207 103 544 Page C11 232 581 414 Page B5, B11, C9, 278 000 696 Page B3
207 108 044 Page Cb D1, D8, E1 278000 992 Page E9, F3
207 141 044 Page D2 233 061 414 Page C7 278 000 998 Page C1
207 151 244 Page B6 233 201 414 Page B5, C5, D3 278 001 105 Page B3
207 151 260 Page E9 233 251 414 Page B6, B9, D1, E2, 278 001 661 Page B2, F3
207 151 444 Page E10 E10 278 001 671 Page F3
207 152 044 Page E2 233 261 414 Page B9, D6, E2, E4, 278 001 673 Page F3
207 152 544 Page D6 ES 278 001 680 Page E10
207 161 444 Page E4 233 281 414 Page C12, D2, D3, 278 001 681 Page E10
207 162 060 Page E5 D4, D5, D6, D9, D10, 278 001 682 Page E10
207 162 244 Page C9 D11, D12 278 001 683 Page E10
207 162 544 Page C9 233 481 413 Page B6 278 001 684 Page E10
207 181 644 Page D10 233 601 416 Page B5, C12, D4, 278 001 685 Page E10
207 182 044 Page A10, B1, B5 D6, D8, D9 278 001 686 Page E10
207 182 544 Page D6, D8 234001 410 Page B5, C5, D4, F1 278 001 687 Page E10
207 205 544 Page D8 234 021 410 Page D11 278 001 688 Page E10
207 226 044 Page D8 234 042 600 Page E7 278 001 690 Page E10
207 361 644 Page E9 234 051 410 Page F1 278 001 692 Page E10
207 583 044 Page E10 234 061 410 Page E7, E9, E10, 278 001 771 Page E10
207 587 544 Page E10 E12 290 239 048 Page A9, A11
207 605 544 Page D4 234 062 600 Page E5 290 260 723 Page A9, A11
207 661 684 Page E4 234 081 410 Page B5, C9, D3, 290 632 010 Page A4
207 662 044 Page E9 D10 290 831 952 Page A6
207 662 544 Page E5 234 082 410 Page B11, E1 290 841 543 Page E9
207 663 544 Page E2, E4 234100 602 Page Bb5, C6 290 950 320 Page A9, A11
207 682 044 Page E1 234161 471 Page A12, E4, E7 293 000 052 Page B2, B12, C1, F3
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391 301 600 Page B8, D6, E4, E6 404 161 944 Page C3 413703 100 Page C7, C9, C10
391 301 700 Page D6, E2, E12 404 161 945 Page C3 413707 000 Page A4, A6, A8
394 103 300 Page B10 404 161 953 Page C3 413707 500 Page E12
403 901 808 Page B11 404 161 955 Page C3 413710300 Page A10, A12
404 103 500 Page C3 404 161 956 Page C3 413710 700 Page B9
404 108 200 Page C3 404 161 957 Page C3 413711 000 Page B9
404 108 600 Page C3 404 161 960 Page C4 413711 400 Page A4, A6, A8, BT
404 135 300 Page C4 404 161 961 Page C4 413711500 Page C5, D1, D2, D3,
404 135 400 Page C3 404 161 980 Page C3 D5, D9, D11
404 136 100 Page C4 404 161 981 Page C3 413 802 900 Page A4, A5, BS
404 136 700 Page C4 404 161 983 Page C3 413 803 000 Page B9
404 136 900 Page C4 405 403 000 Page C5 413 803 100 Page B9
404 137 500 Page C4 405404 500 Page D6, D7, D11 413 803 200 Page B9
404 137 600 Page C3 408200 700 Page D1, D3, D5, D9, 413 803 300 Page C6
404 138 300 Page C4 D12 414 036 300 Page E4
404 138 800 Page C4 408 800 400 Page B7, B8 414115200 Page D10, E9, E12
404 140 000 Page C4 409 003 900 Page F3 414 274 500 Page B10, D2
404 152 200 Page C4 409 004 000 Page E9, F3 414 413 800 Page A4
404 153 400 Page C4 409010 100 Page F1, F2, F3 414 415 200 Page B9, B11
404 154 900 Page C4 409 010 300 Page F3 414 420 700 Page B9, B11
404 161 825 Page C1 409 010 400 Page F1, F2 414 436 800 Page E7
404 161 894 Page C3 409 011 600 Page E9 414 436 900 Page E7
404 161 895 Page C4 409 014 200 Page E9, F3 414 440 800 Page B10
404 161 896 Page C4 409 202 700 Page F1 414 484 400 Page Cb
404 161 897 Page C4 409 204 200 Page E12 414513 700 Page E1
404 161 898 Page C4 409 204 300 Page F1 414 516 400 Page E1
404 161 899 Page C4 409 204 500 Page B10 414 531 300 Page Cb
404 161 901 Page C3 409 204 600 Page B10, F3 414 536 500 Page B9
404 161 902 Page C4 409 205 300 Page B10, E1, F1 414 554 800 Page B9
404 161 903 Page C4 409 206 100 Page E1 414 575 600 Page C6
404 161 904 Page C4 409 207 100 Page B2 414 580 600 Page B12, C2
404 161 905 Page C3 409 207 300 Page B2 414 580 700 Page B9
404 161 906 Page C4 409 207 500 Page F3 414 619 900 Page B8
404 161 907 Page C4 409 207 600 Page F3 414 644 300 Page D11
404 161 908 Page C4 409 209 900 Page E9 414 655 700 Page B7, B8
404 161 909 Page C3 409 210 000 Page B10, E12 414 681 800 Page B9
404 161 910 Page C3 409 901 700 Page C2, E9 414 681 900 Page B9
404 161 911 Page C3 409 901 800 Page D10, E9, F1 414 689 500 Page C7
404 161 912 Page C4 409 902 100 Page E12 414753 300 Page B10
404 161 913 Page C4 409 902 200 Page B7, B8 414 753 500 Page B10
404 161 917 Page C4 410010 100 Page F1 414784 800 Page C9
404 161 918 Page C4 410 112 400 Page B10 414 805 101 Page F1
404 161 919 Page C4 410 113 200 Page E10 414 807 200 Page E12
404 161 920 Page C4 410 204 500 Page B3 414 814 100 Page B10
404 161 923 Page C3 410 207 700 Page B3 414 817 900 Page C7
404 161 924 Page C3 410 212 100 Page B3 414 818 200 Page B10
404 161 925 Page C3 410 213 104 Page B3 414 833 600 Page E12
404 161 926 Page C3 410 504 100 Page E1 414 833 700 Page E12
404 161 928 Page C3 410 504 401 Page E12 414 859 400 Page E3
404 161 932 Page C4 410 914 600 Page B2 414 860 700 Page C8
404 161 933 Page C4 410 917 200 Page E9 414 872 100 Page B10
404 161 935 Page C4 410 922 946 Page B1 414 872 700 Page B10
404 161 939 Page C3 410 922 947 Page B1 414 876 700 Page Cb
404 161 940 Page C3 410 922 948 Page B1 414 913 700 Page B5
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417 004 302 Page C7 420 430 782 Page A9, A11 420 860 965 Page A4
417 004 305 Page C7 420 613 605 Page A9 420 866 756 Page B1
417 004 308 Page C7 420 613 625 Page A9 420 867 817 Page A12
417 004 501 Page C7 420 640 311 Page A4 420 867 873 Page A11
417 004 800 Page C7 420 640 321 Page B1 420 888 298 Page A8
417 005 500 Page C7 420 640 431 Page A4 420 888 445 Page A6
417 005 600 Page C7 420 640 524 Page A11 420 888 446 Page A6
417 005 700 Page C7 420 640 534 Page A11 420 888 463 Page A6
417 005 800 Page C7 420 640 836 Page A4 420 888 464 Page A6
417 006 100 Page C8 420 640 951 Page A9 420 888 588 Page A10
417 120 000 Page C7 420 641 834 Page A4 420 888 608 Page A12
417 126 318 Page C9 420 650 370 Page A4 420 888 726 Page A10
417 126 322 Page C9 420 810 865 Page B4 420 888 753 Page A6
417 126 373 Page C9 420 811 404 Page B4 420 888 754 Page A6
417 126 374 Page C9 420 815 043 Page A6 420 888 770 Page A4
417 126 375 Page C9 420 815 044 Page A6 420 888 780 Page A4
417 126 381 Page C9 420 815 155 Page A6 420889 170 Page A6
417 126 445 Page C9 420 815 156 Page A6 420 889 171 Page A6
417 126 527 Page C9 420 815 226 Page A8 420 899 271 Page A4, A6, A8
417 126 577 Page C9 420 818 693 Page A6 420 899 763 Page B4
417 222 044 Page C7 420 818 739 Page A8 420 911 552 Page A9, A1
417 222 081 Page C7 420 827 405 Page B1 420916 186 Page A6
417 222 176 Page C7 420 831792 Page A9 420 916 370 Page A8
417 222 241 Page C7 420 832 320 Page A6 420 916 410 Page A6
417 222 304 Page C7 420 832 425 Page A6, A8 420 922 025 Page A10, A11
417 222 372 Page C7 420 832 575 Page A6, A8 420 922 062 Page A10, A11
417 222 376 Page C7 420 832 590 Page A6 420 922 517 Page A11
417 222 383 Page C7 420 832 595 Page A6 420 922 630 Page A4
417 222 407 Page C7 420 832 600 Page A8 420 923 443 Page A10
417 222 411 Page C7 420 832 605 Page A8 420 923 460 Page A9, A1
417 300 001 Page C11 420 832 635 Page A6, A8 420 923 695 Page A11
417 300 054 Page C9 420 834 350 Page A6 420 923 861 Page A10
417 300 055 Page C9 420 834 355 Page A8 420 924 519 Page A10
417 300 057 Page C7 420 837 421 Page A4 420 924 532 Page A10
417 300 127 Page (8 420 838 253 Page A9, A11 420 924 539 Page A10
417 300 173 Page C11 420 840 401 Page A4 420 924 680 Page A11
420 059 307 Page A4 420 840 511 Page A4 420 924 695 Page A11
420 222 505 Page A4 420 841 306 Page A9, A11 420 926 190 Page A8
420 227 945 Page A4 420 841 520 Page B1 420 927 710 Page A6
420 230 195 Page A4 420 841 555 Page A9, A11 420 931 285 Page A8
420 230 400 Page A4 420 842 234 Page A8 420 931 455 Page A8
420 232 100 Page A4 420 845 106 Page A8 420 931 581 Page A9
420 239 944 Page A9, A1 420 845 560 Page B4 420 931 582 Page A9
420 239 948 Page A9 420 847 925 Page B4 420 931 583 Page A9
420 240 031 Page A4 420 850 338 Page A10, A11 420 931 584 Page A9
420 240 480 Page A10, A11 420 850 552 Page A12 420 931 587 Page A9
420 241 221 Page A9, A11 420 851 440 Page A10, A12 420 931 588 Page A9
420 241 236 Page B4 420 852 297 Page B4 420 931 589 Page A9
420 245 370 Page C7 420 852 520 Page B4 420 931590 Page A9, A1
420 246 015 Page A6, A8 420 854 266 Page A9, A11 420 931 610 Page A10
420 250 239 Page A9, A1 420 854 332 Page A1 420 931 615 Page A10
420 250 400 Page B4 420 854 370 Page A9 420 931 792 Page A6, A8
420297 906 Page A5, A10, A12 420854 449 Page A9, A11 420 931 810 Page A4
420 430 110 Page A9 420 854 490 Page A9 420 931 840 Page A11
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503 183 700 Page D4 503 189 902 Page D11 505 070 686 Page D4
503 183 800 Page Cb 503 189 904 Page D11 505 070 727 Page D3
503 187 500 Page D4 503 189 947 Page D11 505 070 764 Page D3
503 188 929 Page D11 503 189 948 Page D11 505 070 817 Page D3
503 188 930 Page D8 504 056 000 Page C5 505 070 819 Page D3
503 188 934 Page D11 504 073 700 Page C5 506 115800 Page D3
503 188 938 Page D8 504 080 200 Page C5 506 133 300 Page D3
503 189 105 Page D11 504 080 300 Page C5 506 145 800 Page C12
503 189 117 Page D8 504 083 800 Page C5 506 145 900 Page C12
503 189 146 Page D11 504 084 300 Page C5 506 147 000 Page C12
503 189 147 Page D11 504 090 900 Page C5 506 147 100 Page C12
503 189 152 Page D11 504 099 600 Page C9 506 147 300 Page C12
503 189 156 Page D11 504 112 300 Page C9 506 149 900 Page C12
503 189 157 Page D12 504 147 200 Page C5 506 150 000 Page C12
503 189 160 Page D6 504 148 500 Page C5 506 150 100 Page C12
503 189 170 Page D11 504 148 600 Page C5 506 150 200 Page C12, D9, D10,
503 189 264 Page D10 504 149 100 Page C9 D11
503 189 265 Page D8 504 151 703 Page C6 506 150 400 Page C12
503 189 271 Page D8 504 151 781 Page D5 506 150 500 Page C12
503 189 272 Page D8 504 151 782 Page D5 506 150 600 Page C12
503 189 273 Page D8 504 151 856 Page C5 506 151 100 Page C12
503 189 274 Page D8 504 151 857 Page C5 506 151 140 Page C12
503 189 276 Page D8, D11 504 151 858 Page C9 506 151 146 Page D2
503 189 282 Page D8 504 151 859 Page C5 506 151 147 Page D2
503 189 286 Page D11 504 151 860 Page D5 506 151 152 Page D2
503 189 288 Page D11 504 151 918 Page C6, D5 506 151 153 Page D2
503 189 292 Page D8, D9 504 151 921 Page C6 506 151 156 Page D2
503 189 313 Page D8 504 151 927 Page C5 506 151 162 Page D2
503 189 323 Page D8 504 151 951 Page C5 506 151 188 Page D2
503 189 324 Page D8 504 152 005 Page C6, D5 506 151 196 Page D1, D2
503 189 325 Page D8 504 152 006 Page C5 506 151 219 Page D2
503 189 362 Page D8 504 152 008 Page C9 506 151 233 Page D3
503 189 388 Page D9 504 152 009 Page D5 506 151 234 Page D3
503 189 412 Page D11 504 152 026 Page C9 506 151 240 Page D2
503 189 413 Page D11 504 152 027 Page C6 506 151 245 Page D4
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